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insanoğlunun ilk Ölçü birimi Adem Atamızın Ölçü Birimleri Makelesi 

 

 

insanoğlunun ilk ölçü birimi Adem atamızın ölçü birimleri Makelesi 

 

Selamünaleyküm dostlar 

 

Ben Karoglan  Başağaçlı Raşit Tunca 

 

Öncelikle sizlerle Beni yeni bir Makale de buluşturan Rabb'ime hamd ederim 

 

Bütün meleklerine ve  peygamberlerine de Salat selam eylerim, Allah 

dostlarınada Sevgilerimi sunarım. 

 

Geçen son sohbetimizde Bahsettiğimiz inç meselesi şu anda yalanlamak da biz 

yalanlama iddiları ortalıkda  dolaşmakta. 

 

Sohbetimizde bahsettiğimiz gibi, Adem atamız ilk insan ve, onun da bazı ölçü 

birimlerini ihtiyacı var, ve bugünün insanlarının keşfettiği mamuşka bebekleri 

gibi, bizler Hazreti Adem'in içinden Çıkıp gelen insanlarız. Her büyük 

Mamuşkanın içine giren mamuşka ondan bir küçük olmalı ki, büyüğün içine 

girmiş olsun. Demek ki her büyüğün içindeki insan, Ondan bir küçük boy 

demektir, bir miktar küçük. işte İnsanoğlu küçüle küçüle, bugünün İnsanoğlu 

haline geldi fakat, eli kısaldı boyu kısaldı, Ölçüsü kısaldı, terazi kısaldı  ve 

bugünlere öyle geldi. 

Ben Çocukluğumda rahmetli babamın el ve parmakların hatırlıyorum da, 

benimki onun yanında, tavada omlet gibi kalıyordu, Şu anda benim 

çocuklarımın el ve parmak yapıları da, benimkinin yanında, aynı babamın 

yanındaki omlet gibi benim yanımda omlet durumundalar. 
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Ve Adem atamız zamanında Demir Yok, marangozluk yok,  testere yok ki, ne 

ile marangozluk yapacak. O ki Allah'ın ilk Peygamberi ve her ilimden bildiği 

için, ölçü için, elinde ne varsa onu ölçü olarak dan kullanmış, ve parmaklarının 

uzunluğu, bir karışı, kolunun uzunluğu, dirseğinin uzunluğu, adımının 

uzunluğu,.. bu şekilde uzunluk birimi kullanmış. 

 

Daha önce anlatmıştım, benim işaret veya (küsür fark var) orta Parmağımın 

uzunluğu 13 küsür santim 14 gibi idi Çocukluğumda, Şu anda ben de insanoğlu 

gibi,  sıcak suda çeken kumaş gibi, bizde çektik ve, şu anda o uzunlukta ben bile 

değilim. 

 

Ve benim  ölçülerrim işte Adem atamızın ölçü birimine yakın birimler idi. 

 

Bir karışımın uzunluğu 22  santimdir,  ve orta Parmak  ucumdan  dirseğime 

kadar olan uzunluk 54 santimdi. Sağ kolumu sağ tarafıma açtığım zaman, orta 

parmak ucundan sol omzumun başına kadar 1 metredir, buna Adem atamızın 

ölçüsünde ve hatta Osmanlı'da bu ölçüyü kullanmış buna Bir arşın denir ve ya 

da  bir kulaç  denilir. 

 

Ve dedik ki Geçenki sohbetimizde İngilizleri ayakta tutan, Onların yaptığı Güzel 

bir sünnet ki, o Adem atamızın ölçü birimi olan "inç" e sahip çıkmaları demiştik. 

ve  şu  inç Yani İngiliz uzunluk birimini araştırdım, benim söylemem ile tutarlı 

değil, al bakayım! Benim bildiğim kadarıyla 22 metre ya da 21 metre 1 "mil" 

denir Deniz ölçüsü, ilk Deniz filosunu kuranlar İngilizler ve deniz ölçü birimi 

olaraktan mil kullanmışlar, milde inç in bir üst boyutudur, onlu  sistem ile, inç 

birimi şeklinde yer alır. ve Mil birimini kullanan ilk devlet ingilizlerde 

ingilizlerden çıkma bir birimdir 

 

ALINTI 

 

Mesafe ölçüm birimi olan mil, İsim olarak ingilizce kökenlidir, tarihte değişik 

yöre ve ilgi alanlarında farklı uzunlukta kullanılmış ve halen kullanılmaktadır. 

Standart kısaltması; (mi)´dir. 
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Kara mil´i (Statute mile) ve Deniz mil´i (Nautical mile) olarak iki farklı 

uzunluklara ayrılırlar. 

 

Bir Kara mil´inin uzunluğu metrik hesaba göre tam: 1.609,344 metredir. 

 

DENİZ MİLİ NEDİR? 

 

Deniz mili (Nautical mile)´inin uluslararası resmi bir kısaltması olmadığından, 

şu kısaltmalara rastlamak mümkündür.: M, NM, nm, ve nmi. 

 

bir meridyenin bir dakikalık yay parçasına karşılık gelen uzunluk birimi olan 

deniz mili (sembolü M, NM veya nmi) 1852 metreye karşılık gelir. Saatte 1 

deniz miline eşit hız birimine ise knot adı verilir. 

 

ALINTI SNONU 

 

ve bu mildeki ölçüyü de şu anda 18 metre olaraktan yer veriyor internet  ve 

Google amca. Hayır benim bilgilerim, eski bilgilerime göre 1 mil 21 metre idi 

yahut 22 metre idi, dediğim gibi Mamuşka bebeğin içindeki mamuşka bebek 

ondan daha küçük olmalı ki üstteki büyük Mamuşka bebeğin içine sığabilecek 

bir küçüklükte olması lazım. öyle olunca her ana babadan doğan bir çocuk, bir 

alt versiyon, şu anda insanlar (Büyük Öküzler) bu "G20" toplantılarıyla 

insanların ölçü birimleri ile oynamışlar, zaten insanlık küçülüyor fakat, işte bu 

G20 toplantılarında istediklerine istedikleri birimi veriyorlar, şu anda insanlık 

işte, oradaki birimlerde anlatıldığı gibi 1 inç 2,8 santimetreye düşmüş durumda, 

Halbuki bir inç 21 santim veya 22 santimdir, gerçek manasıyla 22 santimdir. şu 

anki haliyle 2,8 santime düşmüş, yani insanlık erlik ve erkeklik ve Rahman lık 

2,8 santimetreye kadar düşmüş. Adem atamızın boyu rivayetlerde 70 zira veya 

71 ve yahut 73 zira olduğu rivayet edilmekte. Daha önceki vaazlardaki hesabıma 

göre, bu da bugünün metresine vurduğumuz zaman, 33 metreye denk gelmekte 

idi, eski  vaazlarımdaki hesabıma göre. 

Aşağıya kısa olaraktan Osmanlı'nın kullandığı ölçü birimlerini de inşallah bir 

İnternet sayfasından alıntı yapraktan ekleyeceğim, işte Osmanlı'da ölçü birimi 

olaraktan mesela eskiden kumaş ölçerken, Bir arşın iki arşın derlermiş, O da 
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metreye hiç gerek yok, Normal Osmanlı'nın boyun da, Bir arşın : sağ elin orta 

parmağından sol omuzun başına kadarolan uzunluğa Bir arşın veya Aslında 

Kulaç denir, ve kumaş ölçerken işte Bir arşın iki arşın diye ölçerlerdi, bir tarlayı 

o ölçecekleri zaman ise 1 adım 2 adım diye ölçülür, tarlada o şekilde ölçülmez, 

tarlada adım olaraktan ölçülür, benim eski adımımda ortalama olaraktan 90 

santimdir, 1 metreden azdır, 70 ile 90 santim (1arşın) arası Adım atarım, Eski 

halim de, şu anda ölçmedim. 

 

şu anda inçe sahip çıkanlar, o birimin alt veya üst birimlerine inçe birimine bu 

ölçüye sahip çıkan millet olaraktan benim bildiğim kadarı ile ingilizler var. 

Osmanlı  da dahi kalmadığı için, şu anda tek sahip çıkan millet ingilizler olduğu 

için, Allah'a işte onları da,  bu sevdiği  bir taraftan dolayı ayakta tutmakta, onları 

ayakta tutan güzel sünnet ve adette, işte inç birimine sahip çıkmaları demiştim, 

bu sözümde yine kararlıyım, bu sözümü Allah'tan bana bildiren ilhamın doğru 

olduğuna inanıyorum, yalan diye affedenler, beni yalancı çıkarmaya çalışıyorlar, 

Onlar kendileri yalancı ve kendini inkar eden ahmaklardır ancak. 

 

Bu gün o birimin ingilizlerde olması müslümnları hayıflandırdımı? evet emanete 

sahip çıkmayanın elinden emanet alınır sahıp çıkacaklara verilir o dirayette 

olanlara verilir. Osmanlıdan ingilizler çalmış almış  ve fakat sahip çıkmışlar 

vessselam. 

 

 

جِيمِ , بسِْمِ   أعَُوذُ بِاللهِ مِنَ  حْمَنِ اللهِ الشَّيْطَانِ الرَّ حِيم  الرَّ اارَّ  

 

تِ ٱعَلَى   لْْمََانَةَ ٱعَرَضْنَا  إِنَّا وََٰ نُ ٱفقَْنَ مِنْهَا وَحَمَلهََا فَأبَيَْنَ أنَ يحَْمِلْنهََا وَأشَْ  لْجِبَالِ ٱوَ  لْْرَْضِ ٱوَ  لسَّمََٰ نسََٰ كَانَ   ۥ إِنَّهُ  ۖلِْْ

 ظَلوُمًا جَهُولً 

 

Euzubillahimineşşeytanirracim 

Bismillahirrahmenirrahim 
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İnnâ aradnel emânete ales semâvâti vel ardı vel cibâli fe ebeyne en yahmilnehâ 

ve eşfakne minhâ ve hamelehal insân(insânu), innehu kâne zalûmen 

cehûlâ(cehûlen). 

 

Meali : 

 

Şüphesiz biz emaneti göklere, yere ve dağlara teklif ettik de onlar onu 

yüklenmek istemediler onu taşıyamamaktan korktulrda,  Onu insan yüklendi. o 

da ona sahip çıkamadı  da, o na zalimce ve çok cahilce davrandı. (Emanet Mehdi 

olabilirmi acaba burdaki emanet sizce) 

 

Sadakallahul Aziym Ahzab Suresi 72. Ayet 

 

 

 

جِيمِ , بسِْمِ  بِاللهِ مِنَ الشَّيْطَا أعَُوذُ  حْمَنِ اللهِ نِ الرَّ حِيم  الرَّ اارَّ  

 

عُونَ  لَّذِينَ ٱوَ  تهِِمْ وَعَهْدِهِمْ رََٰ نََٰ هُمْ لِْمَََٰ  

 

Euzubillahimineşşeytanirracim 

Bismillahirrahmenirrahim 

 

Vellezîne hum li emânâtihim ve ahdihim râûn 

 

Meali : 

 

(Cennette ikram görecek olanlar var ya, işte o'nlar) Sözlerinin ve emanetlerinin 

Çobanıdırlar. 
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Sadakallahul Aziym Mearic Suresi 32. Ayet 

 

 

Peygamber Efendimiz Sallallâhü Aleyhi ve Sellem Buyurdular 

 

"Allah ve Resulünün, kendisini sevmesini isteyen kimse, emanete riayet etsin." 

 

( Hadis-i Şerif , Taberani) 

 

Peygamber Efendimiz Sallallâhü Aleyhi ve Sellem Buyurdular 

 

"Emanet kaybedilince Kıyamet yaklaşır. İşleri, ehli olmayana vermek, emaneti 

kaybetmektir." 

 

( Hadis-i Şerif , Buhârî) 

 

جِيمِ , بسِْمِ   أعَُوذُ  حْمَنِ اللهِ بِاللهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّ حِيم  الرَّ اارَّ  

 

ُ ٱوَيأَتِْ بـَِٔاخَرِينَ ۚ وَكَانَ  لنَّاسُ ٱيشََأْ يذُْهِبْكُمْ أيَُّهَا  إِن لِكَ قَدِيرًا للَّّ عَلىََٰ ذََٰ  

 

Euzubillahimineşşeytanirracim 

Bismillahirrahmenirrahim 

 

İn yeşa’ yuzhibkum eyyuhen nâsu ve ye’ti bi âharîn(âharîne) ve kânallâhu alâ 

zâlike kadîrâ 

 

Meali : 
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Ey insanlar! Allah dilerse sizi yok eder ve başkalarını getirir. Allah, buna 

hakkıyla gücü yetendir. 

 

Sadakallahul Aziym Nisa Suresi 133. Ayet 

 

ALINTI BAŞLANGICI 

 

OSMANLI ÖLÇÜ BİRİMLERİ 

 

 

Osmanlı Devleti'nde uzunluk ölçüsü birimi olarak "arşın" kullanılmış olmakla 

birlikte, "çarşı arşını" ile "mimar arşını" (zira-i mimari, zira) birbirinden 

farklıdır. (Osmanlı'da temel uzunluk ölçüsü birimi olan arşın üç çeşittir: arşın, 

zira, endaze) 

 

Çarşı Ölçüleri 

 

1 arşın = 68,58 santimetre (çarşı arşını) 

 

1 rub = 1 urub = 8,57 santimetre = 1/8 arşın 

 

1 kerrab = 1 kirah = 4,28 santimetre = 1/16 arşın 

 

1 endaze = 65,25 santimetre (Fars menşelidir) 

 

Mimar Ölçüleri 

 

1 arşın = 1 zira = 75,7738 santimetre (bina arşını) 
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1 kadem = 1/2 zira = 37,8869 santimetre 

 

1 parmak = 1/24 zira = 3,1572 santimetre 

 

1 hat = 1/12 parmak = 2,631 milimetre 

 

1 nokta = 1/12 hat = 0,219 milimetre 

 

1 mimarî arşın = 1 zira = 1 zira-i mimari = 2 kadem (ayak) = 24 parmak = 288 

hat = 3456 nokta = 75,7738 santimetre (Bir mimari arşının 1/2'si kadem,  

kademin 1/12'si parmak, parmağın 1/12'si hat, hattın 1/12'si noktadır. Yani 1 

mimari arşın = 2 kadem = 24 parmak = 288 hat = 3456 noktadır.) 

 

1 kulaç = 2,5 zira = 189,4345 santimetre 

 

1 fersah = 3000 kulaç (normal yürüyüşle 1 saatte gidilen mesafe) 

 

1 berid = 1 menzil = 4 fersah 

 

1 merhale = 2 berid 

 

Ağırlık Ölçüleri 

 

1 çeki = 4 kantar = 225,79832 kilogram 

 

1 kantar = 44 okka = 100 ludre = 56,44958 kilogram 

 

1 batman = 6 okka = 7,69767 kilogram 
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1 okka = 1 kıyye = 400 dirhem = 1,282945 kilogram 

 

1 dirhem = 3,2073625 gram 

 

1 miskal (misgal) = 1,5 dirhem = 4,5819464 gram 

 

7 miskal = 10 dirhem = 32,073625 gram 

 

1 dünük (denk) = 1/4 dirhem = 801,84 miligram 

 

1 kırat = 1/4 dünük = 4 bakray = 200,46 miligram 

 

1 bağdadi (bakray) = 4 fitil 

 

1 fitil = 2 nekir 

 

1 nakir (nekir) = 2 kıtmir 

 

1 kıtmir = 2 zerre 

 

1 buğday = 1/4 kırat = 50,11 miligram 

 

Mehmet İzzet'in 1912 baskı tarihli İlm-i Hisab (hesap bilimi) kitabına göre 

ağırlık ölçüleri farklı tarif edilmektedir: 

 

Evzan-ı Kebire (büyük ağırlık ölçüleri) 
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1 çeki = 225,978 kilogram 

 

1 kantar = 56,450 kilogram 

 

1 batman = 7,692 kilogram 

 

1 kıyye = 1,282 kilogram 

 

Evzan-ı Mutavassıta (orta ağırlık ölçüleri) 

 

1 dirhem = 3,207 gram 

 

1 miskal = 4,810 gram = 0 1,5 dirhem 

 

1 dünük (denk) = 801,75 miligram = 1/4 dirhem 

 

Evzan-ı Hafife (hafif ağırlık ölçüleri) 

 

1 kırat = 200,43 miligram = 1/4 denk 

 

1 bağdadi (bakray) = 50,1 miligram = 1/4 kırat 

 

1 fitil = 12,5 miligram = 1/4 bağdadi 

 

1 nakir (nekir) = 6,26 miligram = 1/2 fitil 

 

1 kıtmir = 3,13 miligram = 1/2 nakir 
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1 zerre = 1,56 miligram = 1/2 kıtmir 

 

Ağırlık ölçüsü olarak arpa, buğday, pirinç, dirhem-i şeri, habbe ve hardal tanesi 

de kullanılmıştır. 

 

dirhem, Osmanlı dirhemi          okka, Osmanlı okkası          kantar, Osmanlı 

kantarı 

 

 

Alan Ölçüleri 

 

1 hektar = 11 dönüm = 10105,337 metrekare = 17600 zira kare 

 

1 dönüm-ü atik (eski dönüm) = 4 evlek = 918,667 metrekare = 1600 zira kare = 

40x40 zira 

 

1 dönüm-ü cedid (yeni dönüm) = 2500 metrekare 

 

1 dönüm-ü kebir (büyük dönüm) = 2720 metrekare 

 

1 evlek-i atik (eski evlek) = 229,666 metrekare = 400 zira kare = 20x20 zira 

 

1 evlek-i cedid (yeni evlek) = 100 metrekare 

 

1 cerip = 3600 zira kare = 60x60 zira 

 

1 zira kare = 4 kadem kare = 0,57416 metrekare 
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1 kadem kare = 144 parmak kare = 12x12 parmak 

 

1 parmak kare = 144 hat kare = 12x12 hat 

 

1 hat kare = 144 nokta kare = 12x12 nokta 

 

Çarşı ölçüleri olarak da "arşın kare", "rub kare", "kirah kare", "endaze kare" 

kullanılırdı. 

 

Hacim Ölçüleri 

 

1 kutu (god, kot, godik) = 4,625 litre 

 

1 şinik = 9,25 litre = 2 kutu 

 

1 kile (İstanbul kilesi) = 37 litre = 4 şinik = 8 kutu 

 

Su Debisi Ölçüleri 

 

Su kaynağının debisinin ölçülmesinde birim olarak "lüle" kullanılmıştır. Bir lüle 

yaklaşık olarak 26 milimetre çapında bir borudur ve dakikada 36 litre su akıtır. 

Günlük yaklaşık 52 metreküp su olarak kabul edilir. Şehir içinde yer alan su 

taksim istasyonlarında bulunan dağıtım sandıklarında kullanılan boruların 

günlük debisi ise dağıtım yapılan bölgenin ihtiyacına göre ayarlanmıştır ve 

aşağıdaki gibidir. 

 

1 hilal = 0,5625 litre/dakika = 0,81 metreküp/gün 

 



©Rasittuncakitapları 
 

 
14 

 

1 çuvaldız = 1,125 litre/dakika = 1,62 metreküp/gün 

 

1 masura = 4,5 litre/dakika = 6,48 metreküp/gün 

 

1 kamış = 9 litre/dakika = 12,96 metreküp/gün 

 

1 lüle = 36 litre/dakika = 51,84 metreküp/gün 

 

Osmanlı çarşısı - Osmanlı pazarı 

 

Metrik Sistem 

 

Osmanlıların metrik sisteme geçiş, Sultan Abdülaziz döneminde, 20 Cemaziyel  

hir 1286 (1869) tarihli bir hatt-ı hümayun ve kanunnameyle başlamıştır. Bu 

kanunnamede uzunluk ölçü birimi olarak "metre" kabul edilmiş ve eski ölçülere 

uygun isim verme endişesiyle metre için zira-i aşari yani ondalık zira deyimi 

kullanılmıştır. 

 

Bu değişiklikle birlikte arazi ölçü birimi olarak "ar", hacim ölçüsü olarak öşr-i 

zira küp yani ondalık zira küp (desimetreküp, litre), ağırlık ölçüsü olarak da 

dirhem-i aşari yani ondalık dirhem (gram) kabul edilmiştir. Kanunda yeni 

ölçülerin Mart 1287'den (1870) itibaren resmi işlemlerde geçerli olacağı, halkın 

Mart 1290'a (1873) kadar eski ve yeni ölçüleri birlikte kullanabileceği ama bu 

tarihten sonra eski ölçülerin tamamen yasaklanacağı belirtilmiştir. 

 

Sultan Abdülaziz dönemindeki gayretler yeterli olmamış, kapsamlı bir çaba 

Sultan İkinci Abdülhamit'in 1881 tarihli kanunnamesiyle olmuş ve metrik 

ağırlıklara 1883 tarihinden sonra damga vurulmaya başlanmıştır. Buna rağmen 

1895 tarihinde bir defa daha geri dönüldüğü ve Osmanlı topraklarında bir süre 

daha dirhem kullanılmaya başlanmıştır. Metrik sisteme kesin geçiş ancak 26 

Mart 1931'de çıkarılan Ölçüler Kanunu ile sağlanabilmiştir. 
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ALINTI SONU 

 

Adem Atamız ve evlatlarının ve Bütün Peygamberlerin Ruhuna Salat Selam 

olsun. 

 

 

---oOo--- 

 

Schrems, 27 Mayıs 2020 

 

Bir Karoglan Başağaçlı Raşit Tunca Makalesi sonu 

 

irtifa Nedir En Yülsek irtifa Kaçtır? Orada Basınç Etkisi Kaçtır? 

Karoglan Usulü ile Valsalve Nedir Nasıl Yapılır? 

 

Kartallar Yüksek Uçar 

 

Uçak seyahati sırasında pilotlar anons yaparak yolculara, uçuşla ilgili kısa kısa 

bilgiler verirler. 

 

Saat kaçta kalkış yapıldı, planlanan varış saati, uçağın sürati ne kadar, gidilen 

kentin hava durumu gibi. 

 

Pilotlar bir de, uçağın yüksekliğinin ne kadar olduğunu yolcularla paylaşır. 

 

Peki; pilot, “Sayın yolcularımız, şu anda 10.000 metre yükseklikte seyahatimize 

devam etmekteyiz.” dediğinde, acaba o yükseklik ne anlama geliyor, biliyor 

musunuz? 
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Uçakların seyri esnasındaki yüksekliği belirtmek için üç farklı irtifa tanımı 

kullanılmaktadır. 

 

Yükseklik (Height), deniz seviyesinden yükseklik (Altitude) ve uçuş seviyesi 

(Flight Level). 

 

1- Yükseklik 

 

Basit bir şekilde, uçak ile üzerinden geçmekte olduğu nokta arasındaki mesafeyi 

tanımlar. 

 

Yani uçak aynı seviyede uçmaya devam etse dahi, üzerinden geçtiği bölgelerin 

topoğrafyasına göre yükseklik değişir. 

 

2- Deniz Seviyesinden Yükseklik 

 

Adı üzerinde, uçağın bulunduğu noktanın, deniz seviyesine olan mesafesini 

tanımlar. 

 

Havacılıkta kullanılan irtifa bilgisi budur. 

 

Yükseklik ile deniz seviyesinden yükseklik arasındaki farkın daha iyi 

anlaşılması için basit bir örnek verelim: 

 

Bir uçağın İran’ın Tebriz kentinin üzerinden geçtiğini düşünelim. 

 

Uçağın deniz seviyesinden yüksekliği 10.000 metre ise, aynı noktadaki 

yükseklik 8.500 metredir. 
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Zira Tebriz kentinin râkımı, 1.500 metredir. 

 

3- Uçuş Seviyesi 

 

Havacılıkta kullanılan bir diğer irtifa tanımı ise uçuş seviyesidir. 

 

9.000 metre (30.000 feet) ve üzerideki seviyelerde kullanılır. 

 

Uçuş seviyesini ölçmek için sabit bir referans noktası alınır. 

 

Bu nokta genelde, 1.013 hektopaskal basınca denktir. Bu basınç seviyesi deniz 

seviyesine yakın yüksekliklerde oluşmakla birlikte yerine göre bir miktar 

farklılık gösterebilir. 

 

Kulak Eşitleme Nedir, Dalgıçlar Su Altında Kulaklarını Nasıl Eşitler? 

 

Dalgıçlar su altında derinlere indikçe vücutlarına etki eden basınç artar. Bu 

durumdan en çok kulak ve akciğer gibi hava boşlukları olan organlar etkilenir. 

Kulaktaki zar basıncın etkisiyle içe doğru esner. Basınç arttıkça zar ve iç kulakta 

hasar oluşabilir. Dalgıçlar bu duruma uyum sağlamak için kulak eşitleme denen 

yöntemleri kullanırlar. Çeşitli kulak eşitleme yöntemleri vardır. En yaygın 

kullanılanı valsalvamanevrası olarak bilinir. Bu yöntemde ağız ve burun 

kapalıyken dışarıya hava verilmeye çalışılır. Dışarı çıkamayan hava orta kulağa 

yönelir, içe doğru bükülen zarı dışarı iter ve dengeleme yapılır. Basınç arttıkça 

bu işlem tekrarlanır. Frenzel manevrasında ağız ve burun kapalı iken ağız 

tabanındaki kaslar kasılarak hava orta kulağa itilir ve dengeleme yapılır. 

Valsalva ve frenzel manevrası yapılırken alt çene ileri doğru itilirse etki daha da 

artar. Bu, Edmonds tekniği olarak da bilinir. Bir diğer eşitleme yöntemi olan 

Toynbee manevrasında ise ağız ve burun kapalıyken yutkunma hareketi yapılır 

ve kulak dengelenir. 
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Bu tekniklerin hangisinin kullanılacağı kişinin fizyolojik yapısı ile ilgili. Yani 

herkes her tekniği uygulayamayabilir. 

 

EDiTÖR KAROGLANIN BU KONUYA iMZASI 

 

Yüksek Tansiyon hastaları bu "Valsalva" yöntemini yaparlarsa, bir an için o 

yüksek tansiyondan dolayı kafanın zonklamasından kurtulurlar, çünkü beyin 

damarlarında, bu gibi yüksek bir ani basinçta açılacak kan için çıkış kapıları, 

yırtiklar vardır, o çıkış kapısından kan sızar, ve fakat beyin kanaması olmaz, ve 

vücut rahatlar tansiyon dengesine ulaşır. 

 

Karoglan Usulü ile Valsalve Nedir Nasıl Yapılır? 

 

Ağız sıkıca yumulur, burunda iki parmak  ile sıkıca tıkanır,  ağız ve burun 

açılmadan  hızlıca nefes vermeye  çalışılır. 

 

---oOo--- 

 

Bir Kar©glan Makalesı 

 

Başağaçlı Raşit Tunca 

 

Schrems, 26 MAYIS SALI 

 

Original Kar©glan 

 

Briyantin nedir? Ne işe yarıyor? Zeytinyağının Saçları ve Vücudu Besleyici 

Faydaları Nelerdir? 
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Briyantin, saç sakal ve bıyık da dahil olmak üzere, saçlara parlak, bakımlı bir 

görünüm vermek için amaçlanan bir saç bakım ürünüdür. Edouard Pinaud isimli 

Fransız  bir Parfümcü tarafından 20. yüzyılın başlarında (1900 lerde) Fransızca 

"Brillantine" yani parlak veya parlatıcı anlamına gelen, Türkçe "Briyantin" diye 

bildiğimiz ürün piyasaya sürüldü. 

 

Şu anda piyasada yeniden ün kazanan, ve Briynatin diye sunulan o malzemenin, 

orjinal Briyantin ile uzaktan yakından alakası yokdur. 

Orjinal Briyantin halis muhlis zeytinyağından başa bir şey değildir, onu bulan 

yada piyasaya süren amca, sadece içine özel bir parfüm katmıştır, o kadar. 

 

Arabaların yakıtı benzindir, beynimizin yakıtı şekerdir, böbreklerimizin ki ve 

idrar yolumuzun ki ise aynı lavoba sistemini çalıştıran su dur ki, su olmazsa 

lavabodaki s deki su kuruyunca kötü kokular gelir, nitekim mazgallardan da yaz 

günlerinde kötü kokular gelmesi su yokluğundandır. Böbreklerde su azlığında, 

yani su az içildiğinde hasta olurlar. işte saç sakal ve bıyık gibi kıl cinsinin 

yakıtıda yağdır. yeterince gerekli yağ kıl diplerine ulaştırılamazsa, saç sakal ve 

bıyık gibi kıl cinsi ve bölgesi hasta olur, önce kuruluktan kepeklenme baş 

gösterir, sonrada dökülmeler başlar. Bazen vücuttan istenilen gerekli yağ kıl 

diplerine ulaştırılamzsa, saç sakal ve bıyık gibi kıl cinsi ve bölgesi, Zeytinyağı 

ile yağlanarak, onlara dıştan destek sağlanırsa, onların hastalanmasının önüne 

geçilmiş olunur. 

 

Zeytinyağının Saça ve Vücuda Faydaları 

 

Zeytinyağı saçlarda oluşan kepeğin azaltılmasını sağlar. Saçın daha kolay şekil 

almasını ve parlak hale gelmesine yardımcı olur. Saçların nem oranını 

yükselterek, sağlıklı hale gelmesine yardımcı olur. 

 

Zeytinyağı cilt için önemli faydalara sahiptir. Ciltte sürekli olarak ortaya çıkan 

ölü hücrelerin yok edilmesine yardımcı olur. Bu sayede cildin yaşlanmasına 

engel olur. Cilt üzerinde oluşan sivilce ve siyah noktaların tedavisinde tercih 

edilebilir. Kuru cilt tipine sahip bireylerde, nemlendirici etkisi olduğundan, 

cildin nem oranının korunmasına yardımcı olur. 
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Nitekim Kırkpınar Yağlı Güreşlerindeki, Güreşçiler "Pehlivanlar" önce sağ elle 

sol omuza, göğüse, kol ve kıspete yağ sürerler. Daha sonra sol el ile aynı işlemi 

tekrarlarlar. Güreşçiler bu arada birbirlerinin sırtlarını da yağlarlar. Güreş 

başladıktan sonra pehlivanlar çayırda dolaşan yağcılardan diledikleri zaman yağ 

ve su alabilirler.  Burdaki yağlanmada ki asıl  gaye yıllar içinde unutulmuş ve, 

bugün sadece Güreşçiler rakibi tarafından , kavranmaları güç olsun diye 

yağlanırlar. Halbuki Güreşçiler rakibi tarafından sert hareketlere maruz 

kalmalarına rağmen, hiçbir Güreşçide, bere ve morluk oluşmaz, neden? çünkü o 

Zeytinyağı ile yağlanmalarının sayesinde, morluk ve bere oluşmaz, üçüncü 

faydası peygamberlerden birisine öğretilen bir ilimdir ki bu, vücutta Zeytinyağı 

ile yağlanır ki, o sayede vücutta beslenir ve kaslar dahada esnekleşir ve güçlenir. 

 

Rabbimiz Teala da Kitabımız Kuranda : Turi Sina ya yemin edip överekten, 

"Zeytin Dağını" övmektedir, ve Nur suresinde de Zeytin yağını överekten, ona 

sakladığı hikmetlere, insanoğlunun dikkatini çekmektedir. 

 

جِيمِ , بسِْمِ   أعَُوذُ  حْمَنِ اللهِ بِاللهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّ حِيم  الرَّ اارَّ  

 

ُ ٱ تِ لسَّمََٰ ٱنوُرُ  للَّّ ةٍ فِيهَا مِصْباَحٌ ۖ  ۦ مَثلَُ نوُرِهِ  ۚلْْرَْضِ ٱوَ  وََٰ جَاجَةُ ٱفِى زُجَاجَةٍ ۖ  لْمِصْبَاحُ ٱكَمِشْكَوَٰ كَأنََّهَا كَوْكَبٌ   لزُّ

رَكَةٍ زَيْتوُنَةٍ لَّ شَرْقِيَّةٍ وَلَ غَرْبيَِّةٍ يكََادُ زَيْتُ  بََٰ ىٌّ يوُقَدُ مِن شَجَرَةٍ مُّ رٌ عَلَىَٰ  وسْهُ نَارٌ ۚ نُّ مْسَ مْ تَ يضُِىٓءُ وَلَوْ لَ   هَادرُ ِ

ُ ٱ نوُرٍ ۗ يهَْدِى  ُ ٱمَن يشََاءُٓ ۚ وَيَضْرِبُ  ۦلِنوُرِهِ  للَّّ لَ ٱ للَّّ ُ ٱلِلنَّاسِ ۗ وَ  لْْمَْثََٰ بكُِل ِ شَىْءٍ عَلِيمٌ  للَّّ  

 

Euzubillahimineşşeytanirracim 

Bismillahirrahmenirrahim 

 

Allâhu nûrus semâvâti vel ard(ardı), meselu nûrihî ke mişkâtin fîhâ 

mısbâh(mısbâhun), el mısbâhu fî zucâceh(zucâcetin), ez zucâcetu ke ennehâ 

kevkebun durrîyyun, yûkadu min şeceratin mubâraketin zeytûnetin lâ şarkîyetin 

ve lâ garbiyyetin, yekâdu zeytuhâ yudîu ve lev lem temseshu nâr(nârun), nûrun 

alâ nûr(nûrin), yehdîllâhu li nûrihî men yeşâu, ve yadribullâhul emsâle lin 

nâs(nâsi), vallâhu bi kulli şey’in alîm 
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Meali : 

 

Allah, göklerin ve yerin nurudur. O’nun nurunun temsili şudur: Duvarda bir 

hücre; içinde bir kandil, kandil de bir cam fânûs içinde. Fânûs sanki inci gibi 

parlayan bir yıldız. Mübarek bir ağaçtan, ne doğuya, ne de batıya ait olan zeytin 

ağacından tutuşturulur. Bu ağacın yağı, ateş dokunmasa bile neredeyse 

aydınlatacak (kadar berrak)tır. Nur üstüne nur. Allah, dilediği kimseyi nuruna 

iletir. Allah, insanlar için misaller verir. Allah, her şeyi hakkıyla bilendir. 

 

Sadakallahul Aziym Nûr Suresi 35. Ayet 

 

Yine Tin suresinde de 

 

جِيمِ , بسِْمِ   أعَُوذُ  حْمَنِ اللهِ بِاللهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّ حِيم  الرَّ اارَّ  

 

يْتوُنِ ٱوَ  لت ِينِ ٱوَ  ينيِنَ ورِ سِ وَطُ    لزَّ  

 

Euzubillahimineşşeytanirracim 

Bismillahirrahmenirrahim 

 

Vet tîni vez zeytûn, Ve tûri sînîn. 

 

Meali : 

 

incire ve zeytine yemin olsun. ve Sinâ dağına "Zeytin Dağına" yemin olsun. 

 

Sadakallahul Aziym Tin Suresi 1 ve 2. Ayet 

 

Tevrattaki Mehdi isminin bir manasıda yağlanan adam demektir. 
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Bizde saçımız ve saç köklerimiz güçlensin diye, üç haftda bir, yada ay da bir, 

saçlarımızı Zeytinyağı ile yağlarız. Cildimiz de kuruyan bölgelerimizi de 

Zeytinyağı ile yağlarız. 

 

Yolumuzdan gelecek olanlarda, bu sünnetimize ittiba etsinler, yani Raşidi 

Tarikatı Askerlerimiz de bu sünnete ittiba göstersinler. 

 

Zeytinyağı, Saçlara ve Vücuda, Raşidi Usulü ile Nasıl Uygulanır? 

 

Bir tabak içerisine bir miktar halis Zeytinyağı dökülür, parmaklar o yağa 

bandırılarak, kafa veya vücudun o bölgesi, parmaklar ile friksiyon yaparak, 

zeytinyağı o bölgeye ve, saç sakal ve bıyık da dahil olmak üzere,..  gerekli yağ 

kıl diplerine veya hücrelere ulaştırılır. Yeterince sürüldükten sonra, sadece 

elbisemizin üstüne akmaması için, boynumuza bir havlu ardılır (tabi bu, kafaya 

sürüyorsak böyle). Sonra 45 dakika veya bir saat bekletilir. Sonra kaynar 

olmayan sıcak su ile ve, herzman ki kullandığımız, şampuan veya sabunumuz ile 

saçlar veya sakal veya o bölge yıkanır, ve yıkama sonrasında, bir miktar yağın 

hala saçlarda kalmış olması idealdir güzeldir. Vücuda sürülen yağın 

yıkanmasına gerek yoktur, cildimizin ve hücrelerimizin onu emmesi beklenir 

sadece, Bir defada fazla miktar sürülmez ise, az bir süre içinde, emip içine 

çekecektir zaten cildimiz onu.. 

 

 

Kolay Gelsin, faydasını göresiniz inşallah. 

 

Bir Karoglan Başağaçlı Raşit Tunca Makalesi Sonu 

 

Schrems, 2020 Senesinin Mayıs ayının yedisi, saat 23:23 

 

Tebbet Suresi Yorumumuz Kar©glan Başağaçlı Raşit Tunca Makelesi 
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Ebu cehilin ve karisinin halini yorumumuz ise, bir firinci teyze düşünün ki, bu 

devirde, önüne ekmek pişirmek isteyen ve, hamurunu yapip, teknesini FIRINA 

getiren bir kadin, ve diger kadinda firinci teyze (cehennemin bakcisi Malike 

yada Melike hatun), ve o kadin önce teknesini getirir di FIRINA, bizim köyde 

eskiden, sonrada gider birde firinin altinda yancak odununuda getirir ki, 

ekmegini firinci teyze pişirsin. ve işte o ekmek olcak bugdaylar un oldu, sonra 

hamur oldu, sonra ekmek bezesi oldu, sonrada firina yani cehenneme sürülcek 

pişcek amma, pişmesi icinde, o sirtinda hurma lifleri getiren bir kadin, ve firinci 

teyze onlari aldi ve firinin altina sürüp, yakip da ekmekleri, nar gibi kizartip 

pişirince, işde ebu cehilde tatti cehennemi, o kadinda, sirtinda, onu (Ebu Cehili) 

pişircek olan, yada yakcak olan odun liflerini, sirtinda getirmiş oldu bile, diye 

yorum getiriyoz bu sureye.... 

 

Ebu cehil ve karisi söz ve nasihat kar etmeyenlerden sadece birisi işte, ve öyle 

olunca buna yorumumuz ise : 

 

 

Yukardaki Resime bakip yaziyi okuyan anlayacakdir ki, dünyada bir cok alet 

erdavat var, ve tesisat var, elektrik tesisatlari, su tesisatlari, gaz tesisati, yine bir 

ucak pilot Kokpitinde, bircok gösterge ve ayarlar var, ve bunlarin, ilk bakişda, 

ne oldugunu, ne işe yaradigini, nasil kullanildigini, nasil baglanacagini, ne kadar 

gücleri oldugunu, neye yaradigni, kimler, yada kac kişi bilebilir degilmi? amma 

o ilmi tahsil etmiş bir elektrik tesisatcisi, yahut su tesisatcisi, yada bir ucak 

pilotu anlayabilir degil mi? 

öyle olunca Allah ki, yeri gögü yaratan, herşeyin hakimi, ve mülkün sahibi olan 

Allah, bir tesisatci kadar da mi bilgisi yok ki yarattigi kullari, doga, hayvan, 

güneş, ay,.. insan, bitki, ne yapar? gücü nedir? neler yapamaz? bilmesin. 

Halbuki Allah in ilmi ve rahmeti her şeyi kuşatmıştır. 

 

 

öyle ilmi ile kuşatması tamamda, rahmeti nasil kuşatmıştır derseniz, rahmet su 

demek, dünyanin 3/4 ü su, yine insan bedeninin 3/4 ü su, yine hücredeki yapinin 

3/4 ü su 
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ve yine semada da, yedi tane su okyanusu, yada deryasi vardir ki, kurandan 

gecen yedi "Ha ve mim" harfi gösterir ki, yukarda 7 tane kat vardir ki, gök 

katmani, onlar ayri ayri deniz halindedir, rahmet halindedir, yani su halindedir. 

Nasil olur derseniz, mesela bulut tonlarca su ile doludur, amma semada 

ucabiliyor, tonlarca yagmur var, Allah a, bu tonlarca yagmuru semada tutmak 

zor gelmiyor, ve onlari semada ucuruyor, inecegi yere kadar melekleri taşiyor, 

ve bu gök semasi olan yedi "ha mim" in mahiyetinin aslinida, Allahu Teala ve 

Tekaddes hazretleri daha iyi bilir. 

ve Raşidi zikrindeki o ha mim ler, o yedi gök katmanini zikretmek için, 

unutmamak için işte, yani yagmur yagdirmak için, elbet buluta ihtiyac var degil 

mi? 

Yine Rabbimiz, Bir Tane Domates Tarlasinda, tonlarca domatesi yaratirken, 

birde O nun (Allah in) melekleri, oturup, her birine adres yaziyor, mesela 

mektupa adres yazar gibi, Temsili misal ile : Bu Domates Ankara Cebeci de, 13 

numarali evde ki, fatma baciya gidecek, ve o falan tarihde, sabah kahvaltisinda, 

bunu, biber peynir,.. ve cay ile, saat filanda, falan filan ile birlikte, mutfakda 

ayakda (veya falanci numarali sandelyede otururuken) yiyecek,..... 

yani düşünün, böyle ciftci bir amcanin sekreter yada, işciler tutup, her bir 

domatese, mektupa yazar gibi, adres yazdirmak zorunda oldugunu, ve ne kadar 

zaman alir, o kadar domatese bibere,... adres yazmak, ve onu götüren 

kamyoncunun işi nasil zor, satan pazarcinin işi ne kadar zor olurdu, amma Allah 

bunlari bizler hic hissetmeden ve zorluk da cekmeden, her sene, her gün, her ay, 

her lokmaya, her rizka yazip durur, bunlar : Allah in, bizlere rahmetinin 

genişligi, ve rahmetinin gadabini koyup gecip taşmasi degilde ne o zaman 

 

Ebû Hüreyre (r.a.)’dan rivayetle, 

 

Peygamber Efendimiz Sallallâhü Aleyhi ve Sellem Buyurdular 

 

“Allah-u Azze ve Celle mahlukatı yaratmayı takdir buyurduklarında, kendi 

katında, arşın üstünde bulunan Levh-i Mahfuz’una Ana hafiza kartina (kudret 

kalemine emrederek): “Rahmetim gazabımı (öfkemi) koyup geçti.” diye yazdı.” 

 

( Hadis-i Şerif , Müttefekun aleyh. Hadisin lafzı (3194) Buhârî'ye aittir) 
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جِيمِ , بسِْمِ   أعَُوذُ  حْمَنِ اللهِ بِاللهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّ حِيم  الرَّ اارَّ  

 

عِيشَتهَُمْ فِي الْحَيَاةِ الدُّنْيَا وَرَفعَْنَا بعَْضَهُمْ فَوْقَ بعَْضٍ درََجَاتٍ نَ رَحْمَةَ يقَْسِمُو  أهَُمْ   رَب كَِ نحَْنُ قسََمْنَا بيَْنهَُم مَّ

ا يجَْمَعوُنَ لِيَتَّخِذَ بَ  مَّ عْضُهُم بعَْضًا سُخْرِيًّا وَرَحْمَتُ رَب كَِ خَيْرٌ م ِ  

 

Euzubillahimineşşeytanirracim 

Bismillahirrahmenirrahim 

 

E hum yaksimûne rahmete rabbike, nahnu kasemnâ beynehum maîşetehum fîl 

hayâtid dunyâ ve rafa’nâ ba’dahum fevka ba’dın deracâtin li yettehıze ba’duhum 

ba’dan suhriyyâ, ve rahmetu rabbike hayrun mimmâ yecmaûn. 

 

Meali : 

 

Rabbinin rahmetini onlar mı bölüştürüyorlar? Dünya hayatında onların 

geçimliklerini aralarında biz paylaştırdık. Birbirlerine iş gördürmeleri için, 

(çeşitli alanlarda) kimini kimine, derece derece üstün kıldık. Rabbinin rahmeti, 

onların biriktirdikleri (dünyalık) şeylerden daha hayırlıdır. 

 

(Sadakallahul Aziym ZUHRÛF Suresi 32. ayet) 

 

جِيمِ , بسِْمِ   أعَُوذُ  حْمَنِ اللهِ بِاللهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّ حِيم  الرَّ اارَّ  

 

نَ الْمُلْكِ فَإذِاً لَّ يؤُْتوُنَ النَّاسَ نَقِيرًا  أمَْ  لهَُمْ نَصِيبٌ م ِ  

 

Euzubillahimineşşeytanirracim 

Bismillahirrahmenirrahim 
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Em lehum nasîbun minel mulki fe izen lâ yu’tûnen nâse nakîrâ. 

 

Meali : 

 

Yoksa onların hükümranlıkta bir payı mı var? Öyle olsa, insanlara bir zerre bile 

vermezler. 

 

(Sadakallahul Aziym NİSÂ Suresi 53. ayet) 

 

öyleyse "Şüphesiz sen sevdiğin kimseyi doğru yola iletemezsin. Fakat Allah, 

dilediği kimseyi doğru yola eriştirir. O, doğru yola gelecekleri daha iyi bilir." 

 

(Sadakallahul Aziym KASAS Suresi 56. ayet) 

 

Yani bizler kainatin prototipini taşiyorsak bedenlerimizde, ve iyiler sag tarafi, ve 

kötülerde, sol tarafi temsil ediyorsa, birbirine zit degil, sadece simetrik dememiz 

lazim, cünkü kimse sag tarafini, sol tarafina cevirmesi için Allah a dua 

etmeyecegi gibi, ve sag el, sola takilinca bütün görevleri iptal olup, o el işe 

yaramayacagi, ve görevini ifa edemeyecegi gibi, kötülere iyi ol demek de 

böyledir, ve sag taraf, sagda güzel, sol tarafda, solda güzeldir. Allah herşeyi 

yerli yerince yaratmiştir. ve kötüler her ne kadar, kumar oynamayani, kumara 

aliştirsada, yine zina etmeyeni zinaya, icki icmeyeni ickiye aliştrimaya calişsada, 

sag sagda güzel, sol solda daha güzel, sag in, yani, mümin birini calarken 

görmek, ne kadar kötü, "sana hic yakiştiramadik" der herkes degil mi? öyle 

olunca, sag, sag ele yakişir, ve iyi amel etmek ile sorumlu, iyilerde iyi işler 

yapmakla sorumlu, ve sol elde taharet ederken yanliş yapmiyordur zaten,...... 

 

جِيمِ , بسِْمِ   أعَُوذُ  حْمَنِ اللهِ بِاللهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّ حِيم  الرَّ اارَّ  

 

ؤُو لِلْخَبِيثِينَ وَالْخَبِيثوُنَ لِلْخَبِيثاَتِ وَالطَّي بَِاتُ لِ  الْخَبِيثاَتُ  ا يقَوُلوُنَ  لطَّي ِبيِنَ وَالطَّي ِبوُنَ لِلطَّي ِباَتِ أوُْلَئكَِ مُبرََّ نَ مِمَّ

غْفِرَةٌ وَرِزْقٌ كَرِيمٌ   لهَُم مَّ
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Euzubillahimineşşeytanirracim 

Bismillahirrahmenirrahim 

 

El habîsâtu lil habîsîne vel habîsûne lil habîsât, vet (:::)âtu lit (:::)îne vet (:::)ûne 

lit (:::)âti, ulâike muberraûne mimmâ yekûlûn, lehum magfiratun ve rızkun 

kerîm. 

 

Meali : 

 

Kötüler, kötülere; kötüler zaten kötülük icindir; temizlerde temizlere, temizler 

de temiz işlere lâyıktır. O temiz olanlar, iftiracıların söyledikleri şeylerden 

uzaktırlar. Onlar için bir bağışlanma ve bolca verilmiş iyi bir rızık vardır. 

 

(Sadakallahul Aziym NÛR Suresi 26. ayet) 

 

Kar©glan 

Başağaçlı Raşit Tunca Makelesi 

 

Schrems, 9 Eylül 2018 Pazar 

 

Original Kar © glan 

 

 

Kuran ın Topluca ve Birde Parça Parça inmesi Meselesi Hakkında Makale 

 

Hz Muhammed i Gezen yürüyen kuran diye bildigimiz hal üzre, peygamberimiz 

dogunca, dünyaya gelince, kuran topluca inmiş oldu, ancak tam manasi ile 

inmesinin bitmesi ise, o 40 yaşina basipda, bütün vücudu, asil halini alip, tam 
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oturunca, yani olmasi gereken büyüklüge her uzuv erişince, toplu inmesi son 

buldu, ancak yine, tertil üzre, parca parca, peyder pey inmesi ise, 

peygamberimize peygamberlik verildikden sonra, gün ve gün, hayatin serancami 

icerisinde, ona lazim olan ayetler indi, aklina inzal oldu. 

Bunun yine misali ise, bedenimiz yine kainatin prototipi olunca, senin 

vücudunda mesela suya ihtiyac var, ve binlerce hücre, su su diye bagirirken, 

senin testiden su doldurup bir bardaga, bir bardak suyu, üc yudumda icmen 

demek, topluca suyu alman demek, ama o suyun yerleri olan her bir hücreye 

kadar ulaşmasi ise, epey bir zaman almakda. sen suyu icer icmez her hücre suya 

doymadi degilmi, o mide böbrek ve kan ve akyuvar alyuvarlar derken, bir sürü 

işcinin elinden gece gece, ancak damarlar yolu ile hücrelere vasil olmakda, ve 

bu belli bir zaman almakda işde, bunu kuran in da böyle, bütün olarak ve parca 

parca inzaline kiyas edin.... 

 

 

Kar©glan Makalesı 

 

Başağaçlı Raşit Tunca 

 

Schrems, 9 Eylül 2018 Pazar 

 

Original Kar © glan 

 

 

 

Kuran ın Namazlarda Dualarda ve Zikirlerde Arapça okunması 

Gerektiğinin Önemi Hakkında Makele 

 

internete girip, bu benim vaazlari okuyup, dinlediginiz bilgisayari kullanmak 

için, klavyedeki "Enter" Tuşu her dilde ayni ENTER yani geri tuşu geri tuşu 

"Back Space" ise back space, yani yine "ESC" ESC, "ALT" Alt . bu türkce 

olunca farkli, ingilizce farkli, yada arapca farkli degil, yani bu tuşlar nasil 
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bilgisayari kulanmak için befehl (yani emir komutu) veren tuşlar ise, işde yazi 

yazarken tükcede yazabiliyoruz, bazi harfler haric, yine ve arapcada 

yaziyoruz,..... amma befehl tuşlari ise ayni, herkesde ayni, öyle olunca kuranin 

arapcasi işde bu kainatin yönetimindeki, befehl yani, emir komutlari gibidir. 

onlar ancak ve ancak, ana dili olan arapca söylendiginde o frekans araligi oluşur, 

ve yani entere basinca, bilgisayar bir kablosu ile bir frekansi biligsayar chipine 

(beynine) yolladigi gibi, sen o ismi yada, zikiri, duayi, sureyi, ancak ve ancak, 

arapca okudugun zaman o frekans araliginda bir sinyal, kainata, dilin ve 

damaganin sayesinde beynin ve enerjin ve auran ile gider. işde ebced degerleri, 

yani kuranin matematiksel, yada metrix verileride bu yüzden önemlidir. ve o 

yüzden mesela "bin" demek 1000 sayisal degerini, ben dil ile söyleyince, b i n 

diyorum, arapcda ise "elfe" demek, yani, farkli kelime ve harfler var, ve her 

harfin frekansi farkli, nasil notalrdaki do ile re, mi ile sol, ayni degilse, her 

harfinde frekansi ve ebced degeri farkli, ve öyle olunca, işde kuran da ancak 

arapca okundugunda, ve zikredildiginde, ve namaz arapca kuran ile kilindiginda, 

ezan arapca okundugunda, o frekans araligi oluşur, ve kainata gidecek, emir ve 

befehlde, ancak öyle gider, zikrimizin neden arapca olduguda bu yüzdendir. 

 

Kar©glan 

 

Başağaçlı Raşit Tunca MAKALESi 

 

Schrems, 9 Eylül 2018 Pazar 

 

Original Kar © glan 

 

 

 

"Ahiret Yorumumuz" Bir Karoglan Raşit Tunca Makalesi 

 

 

Peygamber Efendimiz Sallallâhü Aleyhi ve Sellem Buyurdular 
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“Bir Müslümana her hangi bir musibet, bir sıkıntı, bir gam dokunursa, hatta 

kendisine bir diken dahi batsa, mutlaka Allah bunları onun günahlarına kefaret 

yapar.” 

 

( Hadis-i Şerif ,Buhari, Marda,1; Müslim, Birr, 52. Tirmizi, Cenaiz, 1) 

 

Peygamber Efendimiz Sallallâhü Aleyhi ve Sellem Buyurdular 

 

“Allah’ın müminler için ön gördüğü hükmü/kararı beni oldukça 

sevindirmektedir. Şöyle ki; kendisine bir hayır /bir iyilik dokunsa Rabbine hamd 

eder ve şükreder. Başına bir musibet gelse hamd eder, sabreder. Her durum da 

hatta hanımının ağzına koyacağı bir lokmadan ötürü dahi mümin için bir ücret, 

bir mükâfat vardır.” 

 

( Hadis-i Şerif , Ahmet b. Hanbel, 1/173) 

 

Ölüm ve ahiret hususunda bizim keşfen bildigimiz şey, insanin başina bir 

musibet gelipte, ölümden kurtulduysa, bil ki orada o kimsenin aynindan bir 

tanese daha var, ve o kimse ölümden kurtulamadi ve o, o musibetten o anda 

öldü, ve bu dünyadan ayrildi, ve mezara topraga döndü. Amma ayni kimsenin 

evladi, akrabasi, kocasi, anasi, babasi, coluk cocugu varsa, onlar ise, ayni 

cizgide devam edip, onlar ise onsuz yoluna devam eden bir hayat cizgileri var. 

ve fakat yine sen, o ölen kimse, amma seninda ayni cizgide, bütünden kopan 

diger bölümde, ölümden kil payi kurtulup, devam eden, baki kalan bir sen daha 

var, yani paralel evren ve, paralel hayatlar. ve kader cizgisi ve beka ve ahiret 

yorumumuz : yani öyle olunca, ahiret senin gelecekdeki o devam eden halin 

demek, eger o sen, iyilerden isen, iyi bir hal ile yoluna devam ediyor, ve 

ölmeyen, hep kurtulan bir sen var, amma senin yanliş yapan tarafin ise, senden 

kopup, o ise topraga dönmekde, ve ceza ise ceza, mükafat ise mükafat ile 

karşilanmakda. yani öyle olunca, ahiret işde Allah a yakin ve dost evliya 

olanlarin yurdu, evliya demek dedik ki gecen hafta, Allah in fun kulubu üyeleri 

demek gibi, yani fun clup yada, mümin ve inananlarn yahutta Allahi seven ve, 

Allahinda onlari sevdigi kimseler, ve beka ve ahiret yurdu, işde ancak bu 

kimselerin elinde, ve eger yanliş yapiyorsan, bilki bír gün önüne ölüm melegi 
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gelip cikcak, ve o resimdeki gibi, seni bütünden koparip topraga, ve cezaya 

göndercek, sen ahiret yurduna gecemeyeceksin, eger iyilerden isen, senin devam 

eden iyi bir halin var, ve o halin ise, yine başka menzilde, başka bir imtihandan 

belki başka yanlişlar yaparak, o da ölümle kesişcek, ve gemiden incek, hayat 

gemisinden incek, amma yine senin ise hep kurtulan bir tarafin ve devam eden 

bir halin olmasi için, yani o resimdeki soldaki tarafda yer almak istiyorsan, yani 

benim solum, ama sen bana dogru bakinca, senin saginda yer alan tarafda, yani 

saglar ve bekadakiler tarafinda olmak için, Allah dostu olmaya bak, ve nefsini 

Allahdan satin almaya bak, yoksa işde makasin o uzun bütün kagidi kestigi gibi, 

bir gün azrail, seni bütünden koparir, ama kopan parca yere topraga düşer, 

elimde ise kalan taraf ahiret yurduna dogru gidiyor, ahiret yurduna baki kalanlar 

yani, gelecekdeki müttekiler ve cennet ise, müminlerin yurdu, iyilerin yurdu, 

öyle olunca, kötülük edenlerin sonu, bir gün azrailin makasi ile kesişcek elbet, 

ve eger sen hastalandin, yahut kaza gecirdin, ve ölümle penceleşirken, eger 

ölümü hisseden tarafda isen, sen o resimdeki bütünün sag tarafindaki kesilen, ve 

yere düşen tarafindasin, yani imtihani kazanip sirattan köprüden gecemedin, 

yani inece bir köprü, hani derler ya : bir sadakasi varmiş Allah el germiş, 

halbuki orada azrail ayni o şahisin birinin canini coktan aldi, sen ucuz kurtulan 

isen, sen sirattan, yani o ince köprüden karşiya gecensin, ve bir gün sende 

köprünün beri tarafinda kalabailirsin dikkat et ey müslüman. 

 

Kar©glan 

 

Başağaçlı Raşit Tunca 

 

Schrems, 08 Mayıs 2018 Vaazi Salı 

 

Original Kar © glan 

 

 

 

ilham nedir? iğva Nedir? Vesvese Nedir 
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Meleklerden gelen, faydalı, yardım, işaret ve seslere ilham denilir. 

şeytan ve hizbinden gelen, saptırıcı işaret ses ve fikirlerede, iğva  ve vesvese 

denilir. 

şeytanlardan bir grup olan Hannes şeytanlarının, ibadetleri ifsad etmek için 

yaptığı saldırı yöntemi ile, kulağa gelen fısıltılar (Vesvese) denilir , mesela : 

namazda sağa, sola bak der, yahut burnunu kolunu kaşındırıp, seni namazda 

gafil koyar, yahut oruç ken, gıybet ettirir, hac da sinirlendirir ki yanlış bir 

hareket yapasın, gibi fisıltılara ve fiillere vesvese denilir. namazda hatıratına, 

dünya işlerinden bazılarını getirerek, kaç rekat kıldığını önce unutturur, sonra 

sana sorar : kaçıncı rekattasın şimdi der, sen afallar kalırsın. 

 

Amma iğva ise : şuna vur, şunu döv, alkol iç, şuna düşmanlık et, berikine büyü 

yap, şunuda öldür,.. gibi bizatihi günaha teşvik eder, ve sanada, onları 

başarmanın yollarını öğretir, ve bizatihi yardımcı olur. 

 

ilham Nedir? 

 

Meleklerinin en zayıfindan gelen ses ise, ya zor durumdaki bir insan yada, 

hayvana duyduğun merhamet ve, acıma hissi, yada vicdanın sesidir. sen bir hata 

ve yanlış yapınca, yahut günah işleyince de, içinde cız eden bir yer, ve pişmanlık 

duyan yerinden gelen ses, "keşke yapmasaydım" dedirten ses, eğer "keşke 

yapmasaydım" diyorsan, bir üst melek sesine geçersin, o sesler ise : "bak burda 

bir tehlike var" diye, sana işaretler ve seslerle, seni uyarmaya başlarlar, sonra 

bazen sabah namazına kaldırırlar, veya sadık rüya ile sana yardım ederler. yani 

..... 

 

Kar©glan 

Başağaçlı Raşit Tunca 

Schrems, 08 Mayıs 2018 Vaazi Salı 

 

Original Kar © glan 
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ŞEYTANLARI YANINDAN KOVAN DUA VE AYETLER 

 

1)Eûzü okumak ve ârifin kalbindeki nurdur. 

 

جِيمِ , بسِْمِ  بِاللهِ مِنَ الشَّيْطَانِ ا أعَُوذُ  حْمَنِ اللهِ لرَّ حِيم  الرَّ اارَّ  

Euzubillahimineşşeytanirracim 

Bismillahirrahmenirrahim 

 

Takvâ nûruyla eûzü çekip Allahü Teâlâ’ya sığınmak, şeytanla askerlerini perişan 

eder. 

Ebû Hüreyre Hz. yaşlı ve hasta olduğu halde “Yâ Rabbî! Zina fiilinden katil 

cinâyetinden sana sığınırım” diye duâ edince bu yaşta bu günahlardan korkuyor 

musun?” sözüne, “Nasıl korkmam, İblis hayatta!”demiştir. 

 

2) Bu Azametli Şeytan ve Hizbinden Allah a Sığınma Terkibini Çookca 

Okumak 

O Terkib bu aşağıdadır 

جِيمِ , بسِْمِ  بِاللهِ مِ  أعَُوذُ  حْمَنِ اللهِ نَ الشَّيْطَانِ الرَّ حِيم  الرَّ اارَّ  

 

أنَ ِي مَسَّنِيَ الشَّيْطَانُ بِنصُْبٍ وَعَذاَبٍ  رَب يِ   

 

ب ِ  أعَُوذُ بكَِ مِنْ هَمَزَاتِ الشَّيَاطِينِ  رَّ  

 

ِ أنَ يحَْضُرُونِ  وَأعَُوذُ  بكَِ رَب   

 

Euzubillahimineşşeytanirracim 

Bismillahirrahmenirrahim 

 

Rabbi ennî messeniyeş şeytânu bi nusbin ve azâba. 
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Rabbi eûzu bike min hemezâtiş şeyâtîni, 

Ve eûzu bike rabbi en yahdurûn. 

 

Meali : 

 

Şeytan bana bir yorgunluk ve azap (veya Hasatlik) dokundurdu. 

Şeytanların kışkırtmalarından ve dokunmlarından sana sığınırım, 

Onların yanımda bulunmalarından da sana sığınırım Rab’bim! 

 

(Sadakallahul Aziym SAD Suresi 41. ayetten pasaj ve MU'MİNUN (GAFiR) 

Suresi 97 ve 98. ayet) 

 

3) Peygamber Efendimiz Sallallâhü Aleyhi ve Sellem Buyurdular 

 

Sabah ve Akşam 2 defa 'Euzu billahissemiil alimi mineşşeytanirracim' 1 defada 

"Esteuzu billahissemiil alimi mineşşeytanirracim" dedikten sonra ardındanda 

besmeleyle Haşr suresinin son 3 ayetini okuyana 70 bin melek akşama kadar dua 

eder. O gün ölürse şehit olur.Akşam okursa sabaha kadar yine aynı şeylere 

kavuşur, Şeytanın hîlelerinden korunur , Ve Allahu Telaa O kimseleri, sağ 

taraflarından "Hidâyetle" , sol taraflarından "inâyetle", arkalarından "Nusretle", 

önlerinden "ismet" ile yardımla himâye eder korur, şeytanlarin tesirini def eder. 

 

Peygamber Efendimiz Sallallâhü Aleyhi ve Sellem Buyurdular 

 

Şeytan Allahü Teâlâ’ya şöyle dedi: 

“Sen beni kovdun, ben de senin doğru yolun İslâm dînine mâni olmak için 

insanların önünden gelip ölümden sonra dirilme yok derim ve kıyâmet günü 

hakkında onları şüpheye düşürürüm; arkalarından gelir, dünyâya düşkün ederim; 

sağından gelip ibâdetlerine riyâ karıştırırım; solundan gelip kalplerine günah 

işleme zevki veririm.” 

Allahü Teâlâ ona: 
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-“İzzet ve celâlime yemin olsun ki,ben de onlara eûzü ile emreder, bana 

sığındıkça sağ taraflarından hidâyetle, sol taraflarından inâyetle, arkalarından 

selâmetle, önlerinden yardımla himâye eder, senin tesirini def ederim 

buyurmuştur. 

 

( Hadis-i Şerif) 

 

Peygamber Efendimiz Sallallâhü Aleyhi ve Sellem Buyurdular 

 

“Günde bir defa eûzü okuyarak Allah a sığınan kimseyi Allahü Teâlâ himâye 

eder.” 

 

( Hadis-i Şerif ) 

 

Peygamber Efendimiz Sallallâhü Aleyhi ve Sellem Buyurdular 

 

“Eûzü ile günah kapılarını kapayın, besmele ile ibâdet kapılarını açın.” 

 

( Hadis-i Şerif ) 

 

iSTiAZE YANi EUZÜ ÇEKMENİN KAR VE KERAMETLERİ 

 

Eûzü çeken kimse beş nîmete kavuşur: 

 

1 ) İslâm Dîninde dâim olur. 

2 ) Muhkem kaleye girmiş olur. 

3 ) Peygamberler, sıddîklar şehitler ve sâlihlerle haşr olunur. 

4 ) Yerleri, gökleri yaratan Mevlâ’nın inâyet ve ihsanına kavuşur. 

5 ) Şeytanın hîlelerinden korunur 
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Kar©glan 

 

Başağaçlı Raşit Tunca 

 

Schrems, 08 Mayıs 2018 Vaazi Salı 

 

Original Kar © glan 

 

Tövbe ile Temizlenme ve Hac ile Hayata Format Atma Meselesi Bir 

Karoglan Makalesi 

 

Bilgisayara Format Atinca, her ne kadar bütün bilgileri sildi gözüksede, hakiki 

webmaster birsi, onun icinden eski bilgileri yeniden cikarabiliyorsa, 

insanda tövbe edip günahindan pişman olunca, her ne kadar affedilip hic 

işlememiş gibi olsada, yani vücutta bir yerini bicak kesse, yada kurşun yarasi 

olsa, yara iyileşse bile, hep izi kalirsa, işde günahinda tamamen silinmesi elbette 

yokdur, ya benlikden ya ruhdan ya kalpte bir yara acmişdirn ve o yarasi iyi olsa 

bile, izi kalir. ve yanardaglar nasil elli sene sönük dursa bile. bazi yanardaglar 

tekrar tütmeye yanmaya başladigi gibi, alkolik olan birisi, tedavi olsa, sigara 

icen birisi, sigarayi biraksa bile, elli sene icmese bile, elli sene sonra iki tane 

icince, yeniden o hastalik depreşip, eski halini aliverir, o yüzden, günahda işde 

terketsen, yapmasan bile, bir defa tattigin için, bir gün yeniden cazip gelip seni 

yikabilir. ve yine Bir hadisde 

 

Peygamber Efendimiz Sallallâhü Aleyhi ve Sellem Buyurdular 

 

“Her kim, Kâbe-i Muazzama’ya hac niyetiyle gidip, Arafat ta vakfesini 

yapan, sonra da Müzdelilfe ye inip orada da vakfesini yapan, fısk ve refes 

işlemedende haccını eda eden kimse, anasından doğduğu gibi günahsız 

bir şekilde tertemiz olarak evine döner.” 
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( Hadis-i Şerif , Müslim, Hac, 438 -Buhari Hac,4 - Süyûtî el-Camiu’s-sağir ) 

 

Peygamber Efendimiz Sallallâhü Aleyhi ve Sellem Buyurdular 

 

Öyle günahlar vardır ki, onları Arafat'ta duruş ibadeti (vakfe) yapmaktan başka 

hiç bir ibadet affettiremez 

 

( Hadis-i Şerif , Süyûtî el-Camiu’s-sağir) 

 

Nasil Nuh dede dünyaya format atip, bir dua edip, duasinin kabulu ile dünyaya, 

su ile format atilip, tertemiz yapildi ise, amma ondan seneler sonra, ayni 

günahkkarlar, yine dünyada gezer olduysa, arafat hac ve vakfede format atmak 

gibidir, yine özel ve güzel gecelerdede, yani kandil geceleri, bayram geceleri 

cuma geceleri gibi kutsal ve önemli gecelerde, işde ayni sistem ile, günahlara ve 

kirlere, eski günahkar hayata format atmak gibidir, amma bunu yaptik diye 

isavilerin indandigi gibi inanamayin, onlar der ki isa carmihda gerildide bizim 

günahimizi affettirdi, yani o yüzden hiristiyan olanlarin günahi afedilmiş olur 

gibi bir düşünce, yani öyle olurmu, Hz. Nuh temizledi ama, bugün ayni 

günahlari işleyen insanlar türedi, öyle olunca insan ve dünya temiz kalabilirmi, 

elini sabunla yikadin, aradan 10 dakika gecince elini hijyen labaratuarinda bir 

incele, yine binlerce mikrop elinde üremiş olur, cünkü temiz kalmak zor, ama 

temiz kalmak zor diye de ellerini hic yikama demek degil bu, yani isavilerin 

vaftiz suyuyla yikaniup bir daha banyo yapmamalari gibi yani, yani hacca 

gitmek parali, o yüzden bazilari, biz ne yapacahiz, biz fakiriz, biz nasil peki 

böyle anadan dogma gibi tertemiz olalim deyince, yine peygamberimizin bir 

başka hadisi, bu kimselerin derdine derman oluverir, nedir o hadis : 

 

Peygamber Efendimiz Sallallâhü Aleyhi ve Sellem Buyurdular 

 

"Her kim geceyi itat taatle ifa edip, sabah namazını da kıldıktan sonra, oturup 

güneş doğuncaya kadar zikir ve ibaddet meşgul olsa, güneş doğunca da iki rekat 

İşrak - kuşluk namaz kılsa, bir nafile hac ve umre sevabına nail olur." 



©Rasittuncakitapları 
 

 
38 

 

 

( Hadis-i Şerif ,İhya, İbni Mace, Tirmizi, Ebu Davud,Müslim,Ebu 

Ya’la,Ebuşşeyh) 

 

Evet elbette kuranda yer aldığı gibi, kadir gecesi gibi, bazi geceler, bire bin 

verir, yani amma nasil, loto toto ve milli piyangodan kazanan, mesala bir devlet 

85 milyon nüfuslu ise, ve bunun 40 milyonu piyango aliyorsa, kazana toplam 50 

kişi yada 1000 kişi ise, işde bu gecelerden hakkiyla yararlanip 

faydalanabilenlerde ancak cüzi miktarda kimselerdir, "ameller, niyetlere 

göredir" ve eger siz agustos böcegi gibi, bir yaz yatipda, işi bir kadir ve berat 

gecesine baglarsaniz, siz babayi alirsiniz ancak, yoksa diger bir sene calişan 

karincalar gibi insanlar enayimi, yani beleşci olmamak babi ile, o yüzden sirtini 

bu gecelere dayama, ve ibadet taat ve zikirlerini, hem güüne, hem aylara, hemde 

seneye yay, ancak bu geceleride ihmal etme, Elbet bazi geceler ve günler, 

önemli ve degerli günlerdir, o gecelerde yapilan ibadet ve zikirlerde , elbet başka 

günlerde yapilanlardan cok daha degerlilerdir, yani nasil zeytin var, birde 

marmara birlik jumbo var, her zeytin aynimi? degil, her zeytinyagi aynimi degil. 

yine peynir var. ama nasil edirne peynirinin yada kars kaşgavalinin tadi başka 

ise, o gecelerinde degeri ve tadi farkli işde, niyetiniz halis olursa, elbet 

kaybetmez kazanirsiniz, yatip yatip işi bir piyango ile halleden beleşci 

müslüman olmayin tabiki. 

 

Kar©glan 

 

Başağaçlı Raşit Tunca 

 

Schrems, 08 Mayıs 2018 Vaazi Salı 

 

Original Kar © glan 

 

 

intihar edenin namazi kilinmaz meselesi Bir Karoglan Makalesi 
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intihar edenin namazi kilinmaz meselesine bir aciklik, kilnir amma, kilinmama 

sebebine gelince, intihar eden kimse, hem ona verilen cani alma hakki olmadigi 

için, hemde  ona aynen, azraile büyük kiyamet kopmazdan önce, herkesin canini 

almasini emredip, herkes ölüp  sonrada o tek kalinca,  sende git ve öl diyecek 

Rabbimiz, yani onada intihar et diyecek, ve intihar edenler azrail meleginin  

sünnetini ve görevini yapanlardir, ve o intihar edince, onun namazini kilacak 

başka kimse yok ki, o ölünce artik namazsiz ölen, yani cenaze namazi 

kililnmayan kimse azraildir, öyle olunca, intihar edeninde namazi kilinmaz giibi 

bir hüküm var, amma kilmak efdaldir, cünkü müminlerin onu (öleni) ugurlama 

törenidir o cenaze namazi sadece, yani o adam hicmi iyi bir amel etmediki, onu 

ugurlamaya bile mehel görmemek, ne ayip yani, onuda bir anne dogurdu, el 

bebe gül bebe büyüttü, amma bazi dertler ona agir geldi, ve intihar etti, ve 

azrailin o sünnetini üstlendi, evet azrailde diyecekmiş işte o zaman, keşke 

kimsenin canini almasaydim diyecekmiş, ona cok zor gelecekmiş intihar etmek 

kendi canini almak, evet cok zor görev. ve Bu yüpzden Kılınmamasıda efdaldir, 

çünkü Azraillik görevi öyle gerektirir. 

 

Kar©glan 

 

Başağaçlı Raşit Tunca 

 

Schrems, 08 Mayıs 2018 Vaazi Salı 

 

Original Kar © glan 

 

"Âlimin yüzüne bakmak ibadettir." Hadisinin Tevili Bir Karoglan 

Makalesi 

 

Peygamber Efendimiz Sallallâhü Aleyhi ve Sellem Buyurdular 

 

Âlimin yüzüne bakmak ibadettir. 
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( Hadis-i Şerif , Ebu Davud) 

 

Peygamber Efendimiz Sallallâhü Aleyhi ve Sellem Buyurdular 

 

Âlim ile oturmak, yüzüne bakmak ibadettir. 

 

( Hadis-i Şerif , Hâkim) 

 

Peygamber Efendimiz Sallallâhü Aleyhi ve Sellem Buyurdular 

 

Kâbe’ye, ana babanın yüzüne ve Mushaf’a bakmak, Âlimin yüzüne bakmak 

ibadettir. 

 

( Hadis-i Şerif , Ebu Davud) 

 

Peygamber Efendimiz Sallallâhü Aleyhi ve Sellem Buyurdular 

 

Üç şeye bakmak ibadettir: Ana babanın yüzüne, Mushaf’a ve denize bakmak 

 

( Hadis-i Şerif , Ebu Nuaym) 

 

Peygamber Efendimiz Sallallâhü Aleyhi ve Sellem Buyurdular 

 

Şu beş şey ibadettendir: Az yiyip içmek, camide oturmak, Beytullaha bakmak, 

Mushaf’ı açıp okumadan bakmak ve salih âlimin yüzüne bakmak. 

 

( Hadis-i Şerif , Deylemi) 
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Peygamber Efendimiz Sallallâhü Aleyhi ve Sellem Buyurdular 

 

Ali’nin güzel yüzüne bakmak ibadettir. (Hazret-i Ali, Eshab-ı kiramın en 

âlimlerinden birisi idi.) 

 

( Hadis-i Şerif , Hâkim) 

 

 

Peygamber Efendimiz Sallallâhü Aleyhi ve Sellem Buyurdular 

 

Ali’nin yüzüne nazar etmek ibadettir. 

 

( Hadis-i Şerif , C.Y.Güzin) 

 

Hocanin birisi diyor ki : adamin birine bakmak, 500 yillik ihlasli amelden daha 

faziletliymiş diye, bir admanin yanina gidip gelip ona bakiyorlar, bu kadar 

beleşci müslümanlik olmaz diyor, öyle olsaydi, ashab sadece muhammede 

bakarlardi, ibadet falanda etmezlerdi, oysaki ibdet olacak olan onun sünneti, 

onun dediklerini tutmak, kuran ve sünnete uyup, uygulamakdir, yoksa yüzüne 

bakmak degildir diyor. 

Bu Konuya yorumumuz : 

Bunu daha önceki vaazlarimizda anlattik, inşallah bir risale olarak da yazip, 

yeniden yayinlariz, o vaazi bulup, dinleyip, anlattiklarimizi kaleme alacak birisi 

yokmu yani? 

Dedik ki bir berber, yanina kücük bir cocugu cirak alir, ve o cocuk, o berberin 

yaninda o traş ederken, ona baka baka traşi ögrenir, ve ilk günlerde ancak, 

akşam kapanirken, dükkani süpürmek müşteriye kolanya tutmak, ustaya makas 

bicak jilet hazirlamak, veya müşterinin boynuna örtüyü sarmak kadar kolay 

işleri yapar, amma berberlik, traş etme sanati, öyle hemen iki günde ögrenilmez, 

bir sene iki sene,... gibi tecrübe ister, ve bir gün eger ögrendi ise, güvendigi bir 

müşterisine teklif edip, berber onun traşini ciraaginin yapmasini ister, ve eger 
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işte bu hakkal yakin derecesine cikan cirak, eger başarabilirse, artik kalfaliga 

gecer demişdik, ve önce bir ilim, ilmel yakin, sonra aynel yakin, sonrada hakkal 

yakin ögrenilir diye bahsetmişdik, ve işte muhammede bakan ashab, namaz nasil 

kilinir, oruc nasil tutlur, hac nasil yapilir, bir gün yine o gibi giyinmeyi ögrendi, 

o gibi tirnak kesmesini ögrendi, bugün bizler nasil seve seve onun sünnetlerine 

uymak için, nasil namaz kilabiliyorsak, yahuttta sagdan giyip sagdan yiyorsak, 

yine tirnaklarmizi bile, onun gibi kesiyorsak, işde ashabin, onu ne kadar cok 

bakip izledikleri, ve o ne yaptiysa aynini taklid ettikleri için, bizler bu gün bilip 

yapabiliyoruz, onlar bakmasalardi ona, biz nereden duyacak ögrenecekdik, 

muhammedin bunlari böyle yaptigini, ve öyle olunca, Allahin veli kullari ise, 

işte onlarda O nun mirasini devralan, zamanin müceddidirler, ve onlarda 

muhammedin sünnetilerinden bir cikarima gidip, bu günün fiil ve amlerinde onu 

tatbik edenlerdir, mesela internet nasili kullanilir, yahut patates yenirmi, yahut 

su hangi bardak ile icilir, yeni bardaklardan nasil icilir, misavak yerine diş 

fircasi kullansak olurmu, elimizil yemek yerine kaşik kullansak olurmu, taharet 

kagitla yerterli olurmu gibi sorulara cevap olcak bir yöntem geliştirirler, onlarda 

hayat tarzlarinda, bir sünnet ve yol izlerler ki, Allahin emrine muhalefelet 

etmeyen bir yaşayiş tarzi, işde onlarada bakmak gözetlemek böylecece bunlari 

ögrenme hususunda ibadettir sevaptir, cünkü gelecekdeki insanlarin, bu günün 

yeni icadlarinin kullanimi nasil olmali diye muhammede soramayiz degilmi, o 

yokdu ama, bu mirasi devralan bugünün alimlerindende, bu icadlarin kullanma 

sünneti sakli, yarinlarda, onlari kullanacak genc müminler de, bir evliyanin 

bunlari kullanmadaki sünnetine ittiba ederse, yahut mehdiye ittiba ederse, yine 

salih amel etmiş olurlar deglimi, şimdi muhammedi kabrinden kaldirip, "ya 

muhammed facebookda hesap acalimmi? acmayalimmi? diyemi soracagiz, 

yoksa yeni bir ilmi, bunu nasli kulanmakda ona bakip bu sünneti ögrencegiz 

haaa, eey M. hoca, sadece alime bakmak elbet yeterli degil, bizatihi tatbikde 

lazim tabiki, aynen ciragin on gün, iki ay, 3 yil ustasi olan berbere bakdikdan 

sonra, alip bir müşteriyi traş etmesi gibi, önce bir ilmi ögrenip, sonra onu 

zamanin alimi ve veli kullari nasil kullaniyor bakip, sonrada sende o sünnete 

uygun tatbik edip kullanman işde, bu ilmi daha ileriye taşimak olur, hakkal 

yakin ögrenme ve yaşaman demek, öyle olunca bir fiil taat ve ibadete dönüşdü 

işde bu sayede, ve sena sevab kazandiran bir amel oldu, cünkü muhammedin 

sagdan giyme sünnetini uyguladikca, sen nasil sevap kazanirsan, ayni bu gün 

face ve tiwitter hesap acip acmamakda elinde, ve eger dogru kullanirsan, sen 

yine sevap kazanabilirisin, ama nasil kullanirsan? bunu bir alimden ögrenip 

tatbik edersen, tabiki de sevap kazanirsin, yani bu bir misal M. hoca, anladinmi! 

yani yok öyle yüze bakmakla ibadet sevabi deme sakin bu yüze bakmakdan 

ibaret degil, yoksa cok zarar edersin, yarin ruzu mehşerde senden davaci olurum, 

insanlari bundan uzaklaştirdigin için. 
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Kar©glan 

 

Başağaçlı Raşit Tunca 

 

Schrems, 28 Nisan 2018 Vaazi Cumartesi 

 

Original Kar © glan 

 

Cennette 33 Yaşında Olmak - Ölümün ve Gençlğin Çaresi Bir Karoglan 

Makalesi 

 

Bir Amerikali vaiz kadin diyor ki : Biz diyor mehdiye (veya isaya ve jesusa) 

niye yardım edecegiz, Allah kiyamet ile 11 milyar insani öldürsün diyemi 

yardım edecegiz, Allah bu 11 milyar insani niye öldürcek, yada öldürcekdi niye 

yaratti madem, ve biz niye ona yardım edelim diyor, ve mehdiye ve Allaha 

savaş acmiş oluyorlar, ve sebebleride bariz ve acik, peki ne cevap verelim? evet 

 

Elcevap : 

 

Annen ve baban birlikte olup, seni dünyaya getirdiler, sen yokdun, varlikda bile 

degildin, ve varliga geldin, ve var olma sevincini yaşadin, ceşitli lokmalarla seni 

beslediler büyüttüler, ve bir gün, daha cocuk iken, sen yanliş şeyler yapacakken, 

baban sana bir tokat atip seni durdurdu, yada azarladi seni durdurdu ki yanliş 

yapmayasin diye, amma o yanliş, ona göre bir yanliş, senin acindan, o yanliş 

degil olabilir, ama onun kuralina göre onlar yanliş, ve seni durdurur, ve "bu 

yasak, yapma!" dedi diye, sen anneni veya babani sevmemeyide ögrenirisin, 

anna ve baba o kadar cok iyi degilmiş demeye başlarsin. Halbuki o ana ve baba, 

senin, vatana, millete, ve ailesine ve coluk cocguna, iyi bir anne ve baba, ve 

vatandaş olarak yetişmen için gayret ediyordu, belkide dindardi, yine Allah a 

kitaba ve dine aykiri hareket etmene engel olmaya calişiyordur, senin bunun için 

annene kizma hakkin varmi? ve yine başka bir hal evet dünyada böyle bir hak 

yok, annen sana hayat bahşetti ama, senden onu alma hakki yok, yasalar ile 
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böyle bir hak yok, yani sana kizinca seni öldürme hakki yok degilmi, peki Allah 

niye öldürüyor o zaman deyince 

Dedikya bir gün insanlik cennete varinca, yada cennet olmuş vakte erince, artik 

ölüm öldürülmüş olacak, ölümsüzlük keşfedilmiş olcak, insani öldüren nasil ana 

babasi degil de, insanin yaptigi hatalari, yada yanliş beslenmeleri, yada 

ihtiyarlamasi ise, öyle olunca ölümü öldürmekden öncede, önce gencligin sirri 

keşfedilmeli dedik, ve muhammedin sünnetleri ve sözlerinde bunuda, 

cennetlikler 30 veya 33 yaşinda olcaklar dedigini biliyoruz, hatta bir kadin 

ashaba şaka yollu : 

 

Taberani Hz. Aişe’den naklen konuyla ilgili olayı şöyle aktarmıştır: 

 

“Bir gün Ensar kadınlarından yaşlı bir kadın Resulullah’ın (asm) yanına geldi ve 

“Ya Resulellah! Allah’ın beni cennete koyması için dua buyur!” dedi. 

 

Hz. Peygamber: “Şu bir gerçek ki yaşlılar cennete gitmezler.” buyurdu ve 

(namaz vakti olduğu için) namaz kılmak için camiye gitti. 

 

Hz. Aişe’nin yanına (eve) döndüğünde Hz. Aişe: “Ya Resulallah! Senin ö 

sözünden ötürü gerçekten büyük bir sıkıntı ve dehşet aldım.” dedi. Resulullah: 

 

“O söylediklerim doğrudur. Çünkü Allah kadınları cennete koyduğu zaman 

onları (yaşlı olarak değil) genç kızlar haline çevirir, buyurdu.” 

 

( Hadis-i Şerif , Taberanî, Evsat, 5/357) 

 

Bu hadisin yorumu ise, biz dünlerin cennetiyiz,yarinlarda bizlerin cenneti 

tezimize uygun, her yeni dogan fatma, hatice, ali, cocuk dogup, sonra genc kiz 

ve delikanli olmakda, onlarin dogdugu yer, doguranlarin cenneti olmakda ise, bu 

hadis de de böyle bir hal olabilir. 

 

ve yine Peygamber Efendimiz Sallallâhü Aleyhi ve Sellem Buyurdular 
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“Cennet halkı kıyamet günü Âdem’in suretinde, otuz üç yaşında, karagözlü bir 

sima hâlinde haşr edilirler. Sonra cennette bulunan bir ağacın yanına 

götürülürler ve ondan elbise giyinirler, artık ne elbiseleri eskir ve ne de 

gençlikleri kaybolur.” 

 

( Hadis-i Şerif ,Kenzu’l-Ummal, H. No: 39383) 

 

Peygamber Efendimiz Sallallâhü Aleyhi ve Sellem Buyurdular 

 

“(Ruh üflenmiş) bir düşükten bir pirifâniye kadar (cennetlik olan) her kes otuz 

üç yaşında, Âdem’in suretinde, Yusuf’un güzelliğinde, Eyyub’un ahlakında 

bıyıklı, bedenleri kılsız ve karagözlü bir simayla haşr edilirler.”(Bu günün 

genclerinin sixpack görünmek için gögüs killarini felan aldirmalari temsili 

olabilir) 

 

( Hadis-i Şerif , H. No: 39384) 

 

zaten sen o günlere ersen artik ölmeyeceksin ey Amerikali Vaiz Teyze, ancak 

bugünlerde ölüm var, ve genclikde bir SIR, öyle olunca, niye musanin cep 

telefonu yokdu diye, musa rabbina itirazmi etsin gidipde, muhamed niye benim 

ferrarim yokduda, mehdinin vaktinde ferrari , porshce arablar var ucaklar var 

diye şikayetmi etsin, zaman ve insanligin gelişmesi ve dünyanin imari bir sürec 

ve zaman istiyor. 

 

Peygamber Efendimiz Sallallâhü Aleyhi ve Sellem Buyurdular 

 

“Alametlerin birbiri arkasından gelmesi, aynı ipte dizili incilerin peş peşe 

dökülmesi gibidir.” 

 

( Hadis-i Şerif , İbni Hibban Sahih 1883, Mecmau’z-Zevaid 7/331, Taberani 

Mucemu’l-Evsat, Albani Sahihu’l-Cami 3227) 
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işde yeni alametler, birbir boncuklarin dökülmesi gibi hizla takip ediyor, belki o 

günlere biz bile erişiriz, yani öyle olunce seni yaratan, seni var ederken, 

beslerken büyütürken iyide, verdigini geri isteyincemi kötü oldu, evet bizler 

dünyadayiz, ve mesela evin vardir, kiraya verirsin, ve sonra evin lazim olur, 

yada daha iyi kira veren biri gelmiştir, eski kiraciya cik deyince, senden kötü ev 

sahibi olmaz, sen en kötü insansindir artik onu için, yine birine borc para 

veririsin, ve zaman gecer gelmez, ve seninde paraya ihtiyacin olur, ve geri 

isteyince parani, senden kötü kimse olmaz, Allah da verdiği cani geri isteyince, 

bazilarinin aklinda ve fikrinde ondan kötü kimse yokdur, ki o geri alirda seni 

başka bir yerde başka bir memlekette ve zamanda, yeni bir cocuk, taze, teri taze 

cocuk olarak yeniden dünyaya getirir, halbuki sen, o eski kaportan olan 

bedneninde kalsan, yaşamak daha zor olcak, cünkü gencligin sirri cözülmedi, ve 

Allah insanliga bunun için yardım edip, onu öldürüpde yeniden dogurtuyor ve, 

öyle ounca, sen yeni ve ahir zamanda, bir başka bedene cikmak durumundasin, 

belki eskisini hatirliyorsun, belki hatirlamiyorsun, amma bir gün gencligin 

sirrida cözülcek, bir gün ölümün sirrida cözülcek, işde o günlerde, Allah artik 

insanlari öldürmeyecek, ve vaiz teyze Allahin kasdi belkide 11 milyonu 

öldürmek falan degil, amma mesela bir cocuk, oynamak için oyuncaklarini 

cikarip, oynar oynar sonundan bikar, yemek yemesi lazim, uyumasi lazim, ve o 

uyuyunca belki annesi oyuncaklarini toplar, ve kutuya koyar, yarin başka gün, 

ve yine oynamak isterse, kutundan yine cikarip oynar, öyle olunca hayat 

oyuncaklarla oynamak gibi, artik bikinca, bu dünyadan göc olunuyur, öyle 

olunca eger insan her eski hayatini hatirlasa idi, bikardi yorulurdu belkide 

degilmi, cocuk bazi oyuncaklardan bikar, ve oynamak istemez, ve onlar kutunun 

en dibinde kalir, onlarla oynamaz artik, yeni oyuncaklar ister degilmi, Allah da 

yeni bedenler ve ve yeni yerler ve yeni buluşlar ile, insanoglunu teri tapteze 

tutmakda, zaten Allah kulllarini cok sever, diyor ki muhammed : 

 

Kudsî hadiste şöyle bildiriliyor: 

 

– Rabbimiz kulunun işlediği amelleri içinde en çok tövbesini sever. 

 

– Neden? 
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– Çünkü tövbe eden kul cehennemden kurtulur da ondan. Rabbimiz de kulunu 

cehennemden kurtaran ameli çok sever. Hatta bir ana, yavrusunu ateşe atmayı 

nasıl istemezse, Rabbimiz de kulunu cehenneme atmayı ondan çok daha fazla 

istemez. 

 

Nitekim bir defasında ashabdan biri bir çocukluk hatırasını anlatırken demişti ki: 

 

– Çalılıkta dolaşırken, bulduğum bir kuş yuvasından yavruları alıp koynuma 

koymuştum. Tam bu sırada yavrunun anası başımda dolaşmaya başladı, acıdım, 

yavruları bırakmak için ihramımı açmaya çalıştığım sırada kuş hemen 

koynumdaki yavrusunun yanına daldı, kanatlarını yavruları üzerine gerip 

kollamaya başladı. 

 

Efendimiz (asm)'in buna sorusu şöyle oldu: 

 

– Bu annenin yavrusuna bu kadar acıması sizi hayrete mi düşürdü? 

 

Efendimiz (sav) şunu ilave etti: 

 

– Hiç şüpheniz olmasın, Allah (cc)'ın kullarına acıması, bu annenin acımasından 

(kıyas kabul etmeyecek derecede) fazladır. 

 

Bir defasında kadının biri çocuğunu kaybetmiş, deli gibi bir oraya bir buraya 

koşuyor, yavrusunu arıyor, bulduğu yabancı çocukları da bağrına basıp hemen 

oracıkta emdiriyordu. 

 

Kadının bu heyecanını gören Efendimiz (asm) yanındakilere sordu: 

 

– Böylesine şefkatli şu kadın hiç yavrusunu ateşe atar mı? 
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– Atmaz, dediler. 

 

Efendimiz (asm) de tasdik etti; 

 

– Ben de öyle biliyorum, atmaz, dedikten sonra buyurdu ki: 

 

– İşte Allah (cc) da bu kadından çok fazla merhametlidir. Kullarını ateşe atmaz, 

onlar kendilerini ateşlik amelin içine atmadıkça! 

 

Evet, evet. Allah (cc) kullarını ateşe atmaz, kullar kendilerini ateşlik işin içine 

atmadıkça! 

 

Bir yolculuktan dönülüyordu. Mola verilmiş, bir kadın da ateş yakarak hazırlık 

yapmaya başlamıştı. Ateşin alevleri yükselince kadın koşuşturan çocuğunun 

ateşe düşmesinden korktuğu için hemen onu bağrına bastı ve ateşe düşmesi 

halindeki dehşeti de tasavvur ederek buna gönlünün dayanamayacağını hayal 

edip orada bulunan Efendimiz (asm)'e dönerek sordu: 

 

– Sen Allah (cc)'ın peygamberisin değil mi? Efendimiz (asm) de 

 

– Hiç şüphen olmasın, buyurdu. 

 

Bunun üzerine kadın şöyle dedi: 

 

– Allah (cc)'ın kullarına merhameti bir ananın yavrusuna olan merhametinden 

daha çok değil mi? 

 

Efendimiz (asm): 
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– Hiç şüphen olmasın öyledir, buyurunca kadın: 

 

– Öyle ise bir ana yavrusunu ateşe atmaz, diye sızlandı. 

 

Efendimiz (asm)'in gözleri yaşardı da buyurdu ki: 

 

– Yüce Allah (cc) ancak kendisine isyan edenleri ateşe atar. Müstahak 

olmayanları asla!.. 

 

Kar©glan 

 

Başağaçlı Raşit Tunca 

 

Schrems, 28 Nisan 2018 Vaazi Cumartesi 

 

Original Kar © glan 

 

Hz. Ademi Halife eyledi ibrahimi halil eyledi onun ümmetini bu dinin 

bekcisi olan hanif eyledi, sonra muhammedi rasul eyledi, ona tabi 

olanlarida ümmet eyledi, ve parca ve bütün ilişkisi Bir Karoglan Makalesi 

 

 

جِيمِ , بسِْمِ   أعَُوذُ  حْمَنِ اللهِ بِاللهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّ حِيم  الرَّ اارَّ  

 

نْ أسَْلَمَ وَجْهَهُ لله وَهُوَ مُحْ  وَمَنْ  مَّ ُ أحَْسَنُ دِيناً م ِ يمَ خَلِيلً  إبِْرَاهِ سِنٌ واتَّبعََ مِلَّةَ إِبْرَاهِيمَ حَنيِفًا وَاتَّخَذَ الل   

 

Euzubillahimineşşeytanirracim 

Bismillahirrahmenirrahim 



©Rasittuncakitapları 
 

 
50 

 

 

Ve men ahsenu dînen mimmen esleme vechehu lillâhi ve huve muhsinun 

vettebea millete ibrâhîme hanîfâ(hanîfen). Vettehazallâhu ibrâhîme halîlâ 

 

Meali : 

 

Kimin dini, iyilik yaparak kendini Allah’a teslim eden ve hakka yönelen 

İbrahim’in dinine tabi olan kimsenin dininden daha güzeldir? Allah, İbrahim’in 

ümmetini hanif İbrahim’i de onlara Halil eyledi. 

 

Sadakallahul Aziym NİSA Suresi 125. ayet 

 

yani öyle olunca Hz. ibrahimin dini, bizimde hanif dinimiz demekdir, peki biz 

hanif ne demek diye nasil acikladik, yani Hanif bekci veya korucu ve koruyucu 

demek demişdik 

yani ibrahimin dinini kimler koruyabilir, tabiki ona inen yasaklari yapmayan, 

sevaplarida yapan kullar, onun dininin koruyuculari ve hanifleri demek olur, 

halil demek ise hulul etmek demek, ve dedikki muhamed ümmeti için, 

muhammedin dünyaya dagilmiş olan parcalari olan eti kani cani, yani 

ümmetinde dagilmis parcalari demek dedik, yani birisi onun misavak tutuşunda 

kabul olmuş ameli olmuş artik o hep öyle misavak ve firca tutuyor, yine birisi 

yün takke giymesi olmuş,.... Hz. ibrahim için ise millet kavrami var kuranda, 

ümmet degil, yani bir büyük boy. 

Yani mesela gezegenlerimiz ve güneş bir sistem, güneş sistemimizin üstünde ise 

galaksimiz var, güneşimiz ise galaksideki bir ana yildiza tabi olarak, galaksi 

icinde bir harekete sahip yani, yine o galaksi bir nebule icinde belki, yani yine 

başka bir misal ile tirnak parmaga bagli, parmak ele bagli, el kola bagli gibi, 

yani öyle olunca muhmmed ümmeti, ibrahim milletinden kasit da budur, 

ibrahimin icinde, biz sanki galaksinin icndeki güneş sistemiyiz demekdir gibi, 

öyle olunca, halillik ise hulul eden demek, Allah hulul etmez diyenlere kapi gibi 

ayet, ve diyorki ibrahimi milletine halil eyledi, yani dost eyledi, veya ibrahim 

milletinin gözünde hulul etti, ve Allah yeryüzünde Adem ile hulul eyledi ve 

yeryüzünde gezdi ve yeryüzünü inşa ve imar etti, amma ibrahim vaktinde, 

ibrahim ile hulul eyledi, adem ile halife eyledi, ibrahim ile hulul eyledi ve 

muhmmed ile et ve kan eyledi, yani bedenin parcaciklari gibi, hücre, et ,kan, 



©Rasittuncakitapları 
 

 
51 

 

kemik, böbrek, dalak gibi, işde Hz. Ademi Halife eyledi ibrahimi halil eyledi 

onun ümmetini bu dinin bekcisi olan hanif eyledi, sonra muhammedi rasul 

eyledi, ona tabi olanlarida ümmet eyledi, ve parca ve bütün ilişkisi sadece yani. 

 

 

Kar©glan 

 

Başağaçlı Raşit Tunca 

 

Schrems, 28 Nisan 2018 Vaazi Cumartesi 

 

Original Kar © glan 

 

Kötü Ahlak ile Güzel Ahlak Meselesinde Çok Zikretmenin Faydası - Bir 

Karoglan Makalesi 

 

insandaki azalarin iki tanesinin bekcisi var, yani agiz ve gözlerin bekcisi var, 

gözünü yumunca görmezsin, ve agzini kapatinca söylemezsin, bu iki aza ile 

günaha girmek veya girmemek hakkini, allah bize birakmiş, ve deneme yapiyor, 

harama bakacakmi? bakmayacakmi, bakabilirde bakmyabilir de, yine kötü söz 

söyliyecekmi? söylemeyecek mi, yani dilini tuttun mu yine söylemezsin, ve 

agzini yumdunmu söylemezsin, bunda bir nevi, hatta külli irade sende, amma 

kulak öyle degil, kulaga bütün sesler gelir, fakat sen ellerinle kulaklarinida 

tikayabilirsin bütün seslere, yada sen ancak duymak istemezsen, oradan 

uzaklaşman lazim, yani ayaklarina emredersin haydi buradan gidelim dersin. 

Peygamberimiz vaktinde, herşeyi bilen, bir kahin çocuk türedi, ve Hz. 

Muhammed, Ali, ömer ve Ebu Bekir ile ona gitti, bir kac soru sordu, bildi 

cocuk, aklindan bir sure tuttu, sordu : aklimdan ne tuttum dedi, cocuk tam cevap 

verecekdi, peygamberimiz "dur dur" dedi burayi şeytanlar basti, haydi gidelim 

ömer dedi [2] 

yani eger ortamda şeytanlar varsa, ayaklarina dersinki burayi şeytanlar basti, 

haydi gidelim ayaklarim dersin, senin ayaklarin elbet seni ordan 

uzaklaştiracakdir, yani öyle olunca, yine irade bizde, günah işlemek yada 
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işlememek, yani yine elin senin kumandanda, yanliş birşeyi calabilirsin yada 

calmaya bilirisin, brini elinle dövebilirsin dövmeye bilirsin, elinin kumandasi 

sende degilmi, yani iradeyi rabbbim bize vermiş, sen eline söz 

geciremiyormusun? yani 

Kleptomani Nedir ? 

İhtiyacı olmadığı, hemen kullanmayacağı halde ve maddi değeri nedeniyle 

satma düşüncesi olmadan bir takım nesneleri izinsiz olarak alarak, onlara sahip 

olma şeklinde bir dürtü kontrol bozukluğudur. 

Nedeni ? 

Kişinin aslında o malı satın alabilecek yeterli maddi birikime sahip olduğu, 

ancak buna rağmen bu davranışı gerçekleştirdiği gözlenmiştir. Bu davranış daha 

önceden düşünülmemiş ve planlanmamış olup, aniden gerçekleştirilir. Bu 

davranış birinden intikam alma amacıyla yapılmamıştır. Birey bu davranışın 

yanlış ve uygunsuz olduğunun bilincindedir. Kişiler bu davranışı 

gerçekleştirmek için başkalarından yardım istemezler. 

Rahatsızlığın çocukluk yaşlarında başladığı belirlenmiştir. Kişi bu davranışı 

gerçekleştirmeden önce, yoğun bir gerilim hisseder. Bu davranış akabinde, 

mutluluk, rahatlama ve büyüklük hissi içine girmektedir. 

Rahatsızlık hakkında yapılan çalışmaların azlığı ve bu durumların kişiler 

tarafından gizlenmesi ve bu durumu gerçekleştiren kişilerin sağlık 

hizmetlerinden çok, adli makamlara sevk edilmeleri nedeniyle gerçek sıklığı tam 

olarak bilinemese de bin kişide altı kişide rastlandığı saptanmıştır. Yakalanan 

dükkan hırsızlarının % 5-25 inde saptanmıştır.[3] 

Yani eline söz gecirmekde senin elinde, ancak mesele calmak hastaligi, yapa 

yapa, sende bu dürtü halini aldiysa, yani ahlak ve meleke halini aldiysa, artik 

ondan kurtulmak zor, yine icmek, sigara olsun , alkol olsun, ilk başta senin 

elinde, amma sen bunu yapa yapa dürtü haline döndürdün ve alkolik oldunsa, 

artik o sende meleke oldu demekdir, artik ondan kurtulamazsin 

Yine iyi ve güzel ahlaklarda böyledir, yine zikirde böyledir, sen Allah i 

zikrederekden, işte Allahi hatirlamak ile, sende bu kötü ahlaklarin dürtü halini 

almasinin önüne gecersin. cünkü zikireden kalp, Allah iledir, ve Allahin oldugu 

yerde şeytan barinamaz, ve öyle olunca, Allah i zikirederek, şeytanin sana o 

kötü ahlaklari, vesvese vererek empoze edip seni hasta etmesinin, onlarin sende 

alkolik yada sapik halini almasinin önüne gecmiş olursun, cünkü Rabbimiz 
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جِيمِ , بِاللهِ مِنَ الشَّيْ  أعَُوذُ  حْمَنِ اللهِ بسِْمِ  طَانِ الرَّ حِيم  الرَّ اارَّ  

 

َ فَأنَسَاهُمْ أنَفسَُهُمْ أوُْلَئكَِ هُمُ الْفَاسِقوُنَ  وَلَ  تكَُونوُا كَالَّذِينَ نسَُوا اللَّ  

 

Euzubillahimineşşeytanirracim 

Bismillahirrahmenirrahim 

 

Ve lâ tekûnû kellezîne nesûllâhe fe ensâhum enfusehum, ulâike humul fâsikûn 

 

Meali : 

 

Allah’ı unutan ve bu yüzden Allah’ın da kendilerine kendilerini unutturduğu 

kimseler gibi olmayın. İşte onlar fasık kimselerin ta kendileridir. 

 

Sadakallahul Aziym HAŞR-19 ayet 

 

Eşrefoğlu Rumî Hazretleri Müzekkin Nüfus kitabında "Şeyhi olmayanın şeyhi 

şeytandır." Sözü işte burda devrede, sen, nefsine ve şeytanin verdiği vesveslere 

uyarsan, bir gün seni alkolik yapar, diger gün kumarbaz, ve helakini, kendi 

elinle diline meydana getirirsin, şeytan burda nerde? işde o sana icinden bir 

dürtü olarak gelir, ve seni fistekleri ile kandirir, ve bir gün büyücü olursun, diger 

gün zinakar, diger gün,.... yani 

 

Adem (as)’ı cennette kandıran, günahkar eden ve Allah (cc)’a asi eden 

şeytandır. Adem (as) sonunda tevbe etti de affoldu. Ulul Azim Peygamber olan 

İbrahim (as) önde, İsmail (as) arkada giderken ikisinin arasına girip, baban seni 

boğazlamaya götürüyor. Babana asi gel, gitme diye aralarını açmaya çalışan bu 

şeytan, Peygamberimiz (sav) Ashâba namaz kıldırırken kara koyun suretinde 

şeytanın aranızda dolaştığını görüyorum. Safları sık tutun şeytan aranızda 

dolaşmasın. Peygamberimiz (sav)’in camisinde onun Ashâbının arasında 

dolaşan şeytan: 
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Peygamber Efendimiz Sallallâhü Aleyhi ve Sellem Buyurdular 

 

"Şeytan insanın kan damarlarında dolaşır. Oruç ile onun yollarını daraltın" 

 

( Hadis-i Şerif , Buhari, Ahkam, 31) 

 

insanların damarlarının içinde gezmek için, Allah (cc)’dan müsaade alan yine bu 

şeytandır. Bu şeytan bizlere neler yapmaz. Kur’ân-ı Kerim’de: 

 

جِيمِ , بسِْمِ   بِاللهِ مِنَ الشَّيْطَانِ  أعَُوذُ  حْمَنِ اللهِ الرَّ حِيم  الرَّ اارَّ  

 

َ وَهُوَ خَادِعُهُمْ وَإِذاَ قَامُواْ إلَِى الصَّلةَِ قَامُواْ كُسَالَى يرَُآؤُونَ النَّاسَ  إِنَّ  َ  الْمُنَافِقِينَ يخَُادِعُونَ الل   وَلَ يَذْكُرُونَ الل 

 إِلَّ قلَِيلً 

 

Euzubillahimineşşeytanirracim 

Bismillahirrahmenirrahim 

 

İnnel munâfikîne yuhâdiûnallahe ve huve hâdiuhum, ve izâ kâmû ilâs salâti 

kâmû kusâlâ yurâunen nâse ve lâ yezkurûnallâhe illâ kalîlâ 

 

Meali : 

 

Münafıklar, Allah’ı aldatmaya çalışırlar. Allah da onların bu çabalarını başlarına 

geçirir. Onlar, namaza kalktıkları zaman tembel tembel kalkarlar, insanlara 

gösteriş yaparlar ve Allah’ı pek az anarlar Ve Allah'ı pek az zikrederler. 

 

Sadakallahul Aziym NİSÂ Suresi 142. ayet 

 

“Vela yezkurunallahe illa galiyla…ila ahir.” 
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Münafıklar Allah’ı zikretmez değil, illa az zikrederler. 

 

Çok zikretmeyen münafıklıktan kurtulamıyor. Münafıklıktan kurtulamayınca 

nasıl şeytan müdahale etmesin. İşte şeytan vesvese ve evham ile karıştırıyor. 

Kur’an okurken, her işimizin başında Euzu Besmele çekiyoruz. 

 

Manâsı: Euzu, sığınırım. Billahi, Allah’a sığınırım. Mineşşeytanirraciym, 

Allah’ın dergahından kovulmuş olan şeytandan Allah’a sığınırım. 

 

Şeytan bir şey yapamayacaksa bu sığınma neden? 

Her sığınan kurtulamaz. Peygamberimiz (sav) zamanında münafıklar hem 

namaz kılar, hem Kur’an okur, hem Euzu besmele çekerlerdi. O Euzu besmele o 

sığınma kendini kurtaramıyor, kurtarsa münafık olmazdı. 

Hadîs-i Şerîf: 

 

“Men arefe nefsehu fegad arefe rabbehu” 

Manâ’sı: Her kim nefsini bildi ise rabbısını bildi. 

Nefsini bilme nasıl olur? 

Şeytan nefisle birleşip kendini yanılttığını, aldatıldığını bilirse nefsini bildi. 

Nefsin hilesinin kendini aldattığını bildi. Bunu bilen de Rabbısını bildi. 

Anlaşılıyor ki, nefsinin, şeytanın kendini aldattığını bilen Rabbısını o zaman 

bildi. “Beni nefis, şeytan aldatamıyor diye kendine güvenen, aldatıldığını 

bilemeyen Rabbısını bilemez. Rabbısını bilemeyeninde Şeyhi şeytan olur.[4] 

 

Ve biz Raşidi Tarikati mensublari Günde en az 100 defa istiaze ile yani 

 

جِيمِ , بسِْمِ  أعَُوذُ  حْمَنِ اللهِ   بِاللهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّ حِيم  الرَّ اارَّ  

 

Euzubillahimineşşeytanirracim 
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Bismillahirrahmenirrahim 

 

Zikiri ile 100 defa Allaha siginiriz, kimden o azili veseves dürtükleyici şeytan 

dan, istiaze bunun için önemlidir, işde gece olunca, orada gündüz yokdur artik, 

yani gündüz oluncada, gece yokdur. Tabi gölgede ve işiksiz kalan kücük 

bölgeler olabilir, yine gecedede yildizlarin ve aylarin lambalarin aydinlattigi 

kadar aydinlik olabilir, amma gece gecedir, gündüzde gündüz, öyle olunca, sen 

Allahi anip zikredip, Allahla olunca Allah dan gafil olmadikca, şeytan senin 

kulagina kalbine vesves verip, yanliş ve günah işletemez, sen ne zaman 

rahatladin ve Allahi unuttun, gafil oldun, o hemen yanina gelir, ve sana 

fisteklemeye başlar, eger sen bir şeyh yada salih kimseyi hatirlarsan, onlardaki 

hal sende de, ayna neron sistemi ile, sende de, o Allahla olma , allahi zikretme 

hali meydana gelir, ve onlar Allahla olduklari için, sende Allah la olursun, onlari 

görünce allah hatra gelir bunun için önemlidir, Allahi hatirlayinca, ve Alllahin 

oldugu yerde, şeytan barinmaz, melek varsa, yine şeytan yokdur, yok şeytan ve 

karanlik galipse, ordada melek durmaz, yani öyle olunca, işde ya şeyhin seni 

dürtükleyip yöneten şeytanindir, yada seni dogru yola ileten bir veli kul, yada 

peygamber, salih bir kimse, yada Allah dan gafil olmamandir, bu Allahdan gafil 

olmama raddesine ulaşmak cok zordur, pazarda gezerken dahi Allahla beraber 

olma sanati, cok büyük faziletli bir deger, amma ona ulaşmak zor, etrafa 

bakarken kendini kaybettin, ve yanina bir pazar şeytani sokuluverir, yani öyle 

olunca, daimi zikiri kazanmak için, cooookca Allahi zikretmek lazimdir, tabiki 

bu zikir sadece dilden zikir olmamali, zikrederken Allahi davet ettigini bilmeli, 

ve Allah gelincede şeytanin ordan gittiignide bilmeli, yani zaten bizim 

zikirimizin başindaki istiazeyi cekince belli olur, eger yaninda bir şeytan ve 

hizbi varsa, ve hatta damarlarinda geziyor ise, o zikir, istiazeyi cekince, seni 

esnetir ve vücudundan cikip kacmak durumunda kalir, esnedinse onu cekince, 

bilki damarlarinda geziyormuş o an, ve sen istiazeyi cekince, işde cikdi ve kacdi 

demek olur bu, ve ardina 100 nromal istiaze ve besmele daha, artik unuttugumuz 

anlarimizda da besmele cekmiş olmak için 100 istiazeli besmele ne güzel 

degilmi. 

 

Nitekim hastalik bile, şeytanin azabli dokunmsi olarak yer alir kuranda, Hz 

Eyub dedi ki 

 

جِيمِ , بسِْمِ   أعَُوذُ  حْمَنِ اللهِ بِاللهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّ حِيم  الرَّ اارَّ  
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عَبْدنََا أيَُّوبَ إِذْ نَادىَ رَبَّهُ أنَ ِي مَسَّنِيَ الشَّيْطَانُ بِنصُْبٍ وَعَذاَبٍ  وَاذْكُرْ   

 

Euzubillahimineşşeytanirracim 

Bismillahirrahmenirrahim 

 

Vezkur abdenâ eyyûb(eyyûbe), iz nâdâ rabbehû ennî messeniyeş şeytânu bi 

nusbin ve azâb 

 

Meali : 

 

(Ey Muhammed!) Kulumuz Eyyûb’u da an. Hani o, Rabbine, “Şeytan bana bir 

yorgunluk dert ve azap dokundurdu” diye seslenmişti. 

 

Sadakallahul Aziym SAD Suresi 41. ayet 

 

ve burada şeytanin bir nevi, mikrop türünden birisi oldugunu anliyoruz, cünkü 

yorgunluk hormonu salgilanmasi bir hormon, ve o damarlarda, yada vücudun 

icine salgilanir, yani yorgunluk hormonu denen şey, işde eyyubun kuranda 

andigi, ve ondan Allah sigindigi bu "bi nusbin ve azâb" dedigi şey yani, ve onun 

icinde başka bir surede de rabbimize ondan, şöyle sigindigi yer aliyor. 

 

جِيمِ , بسِْمِ   أعَُوذُ  حْمَنِ اللهِ بِاللهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّ حِيم  الرَّ اارَّ  

 

ب ِ  وَقلُ ِ أنَ يحَْضُرُونِ  أعَُ رَّ وذُ بكَِ مِنْ هَمَزَاتِ الشَّيَاطِينِ وَأعَُوذُ بكَِ رَب   

 

Euzubillahimineşşeytanirracim 

Bismillahirrahmenirrahim 
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Ve kul rabbi eûzu bike min hemezâtiş şeyâtîn, Ve eûzu bike rabbi en yahdurûn. 

 

Meali : 

 

De ki: “Ey Rabbim! Şeytanların vesveselerinden ve dürtüklemelerinden sana 

sığınırım. Ey Rabbim! Onların benim yanımda bulunmalarından da sana 

sığınırım.” 

 

(Sadakallahul Aziym MU'MİNÛN Suresi 97 ve 98. ayet) 

 

Ve biz Raşidi Tarikati mensublari, Günde en az 1 defa, ve en fazla 10 defa 

zikirederiz bu duayida, amma bu demek degildir sadece ona defa zikredecgiz, 

düşmanin onu kuşattigini veya ona yaklaştigini bilen kimse, silahi ve mermisi 

varsa, ona ateş acip, onu vurmak istemezmi, onu kendisinden uzaklaştirmak 

istemezmi, o halde baktinizki, o ve hizbi yaklaşti, cokca bu zikiri zikredin, ve 

rabbimize siginin, istiaze edin. 

 

جِيمِ , بسِْمِ   أعَُوذُ  حْمَنِ اللهِ بِاللهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّ حِيم  الرَّ اارَّ  

 

وا ِ  فَفِرُّ بِينٌ وَلَ تجَْعلَوُا مَعَ اللَّ نْهُ نَذِيرٌ مُّ ِ إِن ِي لكَُم م ِ بيِنٌ  لهًَا إِ إلَِى اللَّ نْهُ نَذِيرٌ مُّ آخَرَ إِن ِي لكَُم م ِ  

 

Euzubillahimineşşeytanirracim 

Bismillahirrahmenirrahim 

 

Fe firrû ilâllâh(ilâllâhi), innî lekum minhu nezîrun mubîn.Ve lâ tec’alû meallâhi 

ilâhen âhar(âhara), innî lekum minhu nezîrun mubîn. 

 

Meali : 
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Öyleyse Allah’a firar edin (kaçın ve sığının). Muhakkak ki ben(Allahu Teala), 

sizin için O’ndan (şeytan ve hizbinden) kurtulmaniz için bir bekci ve bir 

nezirim. Ve Allah ile beraber başka ilâhlara sığımayın. Muhakkak ki ben, sizin 

için O’ndan (şeytan ve hizbinden) kurtulmaniz için bir bekci ve nezir olarak 

yeterim. 

 

Sadakallahul Aziym ZARİYAT Suresi50 ve 51. ayet 

 

yani ondan (şeytan ve hizbinden), Allah dogru kacmak lazimdir, bu da ona 

istiaze ile ve zikir ve fikir ile siginmak ile olur. yani kalbinizin nur lambasini 

yakmak ile olur, 

 

Sadakallahul Aziym ENFÂL Suresi 34. ayetten pasaj 

 

جِيمِ , بسِْمِ   أعَُوذُ  حْمَنِ اللهِ بِاللهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّ حِيم  الرَّ اارَّ  

 

َ ينَصُرْكُمْ وَيثُبَ ِتْ أقَْداَمَكُمْ  يَا أيَُّهَا الَّذِينَ آمَنوُا إِن تنَصُرُوا اللَّ  

 

Euzubillahimineşşeytanirracim 

Bismillahirrahmenirrahim 

 

Yâ eyyuhâllezîne âmenû in tensurûllâhe yansurkum ve yusebbit akdâmekum. 

 

Meali : 

 

Ey iman edenler! Eğer siz Allah’a yardım ederseniz (emrini tutar, dinini 

uygularsanız), O da size yardım eder ve ayaklarınızı sağlam bastırır. 

 

Sadakallahul Aziym MUHAMMED Suresi 7. ayet 
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جِيمِ , بسِْمِ   أعَُوذُ  حْمَنِ اللهِ بِاللهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّ حِيم  الرَّ اارَّ  

 

َ لَ يغَُي رُِ  لَهُ  ِ إنَِّ الل  ن بَيْنِ يَديَْهِ وَمِنْ خَلْفِهِ يحَْفظَُونَهُ مِنْ أمَْرِ الل  بَاتٌ م ِ بِقوَْمٍ حَتَّى يغَُي رُِواْ مَا بأِنَْفسُِهِمْ وَإِذاَ ا   مَ مُعَق ِ

ن دوُنِهِ مِن وَ  ُ بِقَوْمٍ سُوءًا فلََ مَرَدَّ لَهُ وَمَا لهَُم م ِ الٍ أرََادَ الل   

 

Euzubillahimineşşeytanirracim 

Bismillahirrahmenirrahim 

 

Lehu muakkibâtun min beyni yedeyhi ve min halfihî yahfezûnehu min 

emrillâh(emrillâhi), innallâhe lâ yugayyiru mâ bi kavmin hattâ yugayyirû mâ bi 

enfusihim, ve izâ erâdallâhu bi kavmin sûen fe lâ meredde lehu, ve mâ lehum 

min dûnihî min vâl 

 

Meali : 

 

İnsanı önünden ve ardından takip eden melekler vardır. Allah’ın emriyle onu 

korurlar. Şüphesiz ki, bir kavim kendi durumunu değiştirmedikçe Allah onların 

durumunu değiştirmez. Allah, bir kavme kötülük diledi mi, artık o geri 

çevrilemez. Onlar için Allah’tan başka hiçbir yardımcı da yoktur. 

 

Sadakallahul Aziym RA'D Suresi 11. ayet 

 

 

Rabbim Zülcelal ve ikram hazretleri, bizi ve müntesiblerimizi, ve ehli beytimizi, 

cookca rabbimizi zikrederekden, ondan gafil düşmeyen, daimi zikir ehli 

zümresine ilhak eylesin, ve O nu ve meleklerini, peygamberlerini, ve salih 

kullarini, ve onlar görülünce allah akla gelen velilerini, ve dostlarini unutupda, 

O nunda kendilerini unutturdugu, sonrada onlar için azabi müstehak gördügü, 

gafil kimselerden olmakdan, muhafaza eyleyip, emaninda ve emniyetinde tutsun 

bizleri. amin. 
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جِيمِ , بسِْمِ  مِنَ ال بِاللهِ  أعَُوذُ  حْمَنِ اللهِ شَّيْطَانِ الرَّ حِيم  الرَّ اارَّ  

 

ا قَدِيرًا إِن َ كَانَ عَفوًُّ تبُْدوُاْ خَيْرًا أوَْ تخُْفوُهُ أوَْ تعَْفوُاْ عَن سُوَءٍ فَإنَِّ الل   

 

Euzubillahimineşşeytanirracim 

Bismillahirrahmenirrahim 

 

İn tubdû hayran ev tuhfûhu ev ta’fû an sûin fe innallâhe kâne afuvven kadîrâ. 

 

Meali : 

 

Bir hayr ve kulluk veya bir günah ve kötülük yaparak, ya siz affedilcek bir 

duruma düşersiniz, yada siz birilerini affedip bağışlarsınız, ki muhakkak ki 

Allah da çok affedicidir, her şeye hakkıyla gücü yetendir. 

 

Sadakallahul Aziym NİSA Suresi 149. ayet 

 

------------------ 

DiPNOTLAR : 

[1] sorularlaislamiyet com-allahin-veli-kullari-gizliyse-muminler-nasil-evliya-

olur 

[2] Mustafa islamoglu 

[3]saglikbilgisi com -hirsizlik-hastaligi-kleptomani 

[4] kadiritarikati com-seyhi-olmayanin-seyhi-seytandir-sozune-itiraz-edenlere-

devami 

 

 

Kar©glan 
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Başağaçlı Raşit Tunca 

 

Schrems, 28 Nisan 2018 Vaazi Cumartesi 

 

Original Kar © glan 

 

"E lâ innehu bi kulli şey’in muhît" - "O, her şeyi kuşatandır" Ne 

Demektir? Bir Karoglan Raşit Tunca Makalesi 

 

جِيمِ , بسِْمِ   أعَُوذُ  حِيم  حْمَنِ الرَّ اللهِ بِاللهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّ اارَّ  

 

حِيطٌ  ألََ  ن ل ِقَاء رَب هِِمْ ألََ إِنَّهُ بكُِل ِ شَيْءٍ مُّ إِنَّهُمْ فِي مِرْيةٍَ م ِ  

 

Euzubillahimineşşeytanirracim 

Bismillahirrahmenirrahim 

 

E lâ innehum fî miryetin min likâi rabbihim, e lâ innehu bi kulli şey’in muhît 

 

Meali : 

 

İyi bilin ki, onlar Rablerine kavuşma konusunda şüphe içindedirler. İyi bilin ki, 

O, her şeyi kuşatandır ihata edendir. 

 

(Sadakallahul Aziym FUSSİLET Suresi 54. ayet) 

 

Bunu şu misallerle anlatalim : 
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1.örnek : Bilgisayar ekrani, yada televizyonlarda bir sürü görüntü gösteriliyor, 

bu mesela : sanatci ahmet şarki söylerken, veya mühendis mehmet, mühendislik 

yaparken, yahutda, fatma teyze yemek yaparken ki görüntüleri, ve ordaki alet 

erdavat, veya dometes biber, yahut bir alim kuran okuyup vaaz ediyor, önünde 

kitaplar var, ve hepsi görüntü , ve bu görüntüler cok farkli farkli olmasina 

ragmen, aslinda görüntülerin hepsi, ayni parcalardan oluşuyor, cünkü, eski 

televizyon ekranlari, bircok noktacikdan, ışığın yanıp yanip sönerek, sinyal 

vermesi halinde, görüntü oluştuluyordu, yine şimdiki LCD lerde işte bu 

noktalarin ismine pixel deniyor, her bir pixel, ya kare halinde, yada yuvarlak 

nokta halinde, yine noktalardan oluşuyor, öyle olunca, ahmet amcayi 

gösterirkende, o noktalardan meydana geliyor, dometesi gösterirken de 

noktalardan oluşuyor, öyle olunca ahmet amcanin asli, bir adet veya binler adet 

noktadir, diyebiliriz degilmi? o noktanin cogalip, degişik şekillerde 

görünmesine, işde ekrandaki ahmet amca diyoruz. 

 

2. örnek : Bir cocuk meydana gelirken, önce tek bir hücre idi, o hücre cogalip, 

bölüne, bölüne, binlerce, milyonlarca hücreye bölündü, ve o hücrelerin 

toplamindan, bir bebek meydana geldi, o bebek yine büyüdü delikanli oldu, yine 

ne ile, hücrelrin cogalmasi ile, ve sonra adam oldu, sonra dede oldu, sonrada 

öldü topraga geri döndü, yani ne oldu o zaman, o cocuk tek bir hücre idi yani bir 

nokta idi degilmi? 

 

3. örnek : Hz Adem ilk yaratildi, ve ondan dogacak bütün insanlik ve cocuklarin 

ana maddesini ve yapisini oluşturacak sperm, hz Ademin icinde meydana geldi, 

ve o sperm, havaya girdi, ve cocuk oldu, ondan cikdi ,..bilmem ademin diger 

cocuklarina girdi, onlardanda cikdi, taaaaa sonra Hz. idris oldu, ondanda cikdi,... 

bu sefer nuh oldu,.... sonra hud oldu. sonra salih oldu.... musa oldu, isa oldu, 

muhammed oldu,.... sonra bizim mahalledeki fatma oldu, mehmet oldu fadime 

oldu degilmi, amma o tek bir insan Hz Adem idi, o bölündü ve, bir idi, binler 

oldu, aslinda adem veya insan tek idi, o yüzden hz adem demek, insan demek, 

ve ademin icinde hepimiz bütün halde idik, sonra doga doga dagildik, ve 

dönüşümüz ona ise, ademden geldik, ademe geri dönecegiz, insandan meydana 

geldik yine başka bir insana geri dönececgiz, yani işde nuh dogdu büyüdü 

peygamber oldu, sonra öldü topraga geri döndü, toprakdan bir daha cikdi, ve 

yine bir başka ademdeki cocuk oldu ve dogdu, öyle olunca adem ise toprakdandi 

ve 
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جِيمِ , بسِْمِ   أعَُوذُ  حْمَنِ اللهِ بِاللهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّ حِيم  الرَّ اارَّ  

 

نسَانَ مِن سُلَ  وَلَقَدْ  ن طِينٍ خَلَقْنَا الِْْ لَةٍ م ِ  

 

Euzubillahimineşşeytanirracim 

Bismillahirrahmenirrahim 

 

Ve lekad halaknâl insâne min sulâletin min tîn 

 

Meali : 

 

Andolsun ki biz insanı, balçık çamurdan (süzüp çıkarılmış nemli organik ve 

inorganik toprağın) özünden yarattık. 

 

(Sadakallahul Aziym MU'MİNÛN Suresi 12. ayet) 

 

جِيمِ , بسِْمِ   أعَُوذُ  حْمَنِ اللهِ بِاللهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّ حِيم  الرَّ اارَّ  

 

لِي لَ أعَْبدُُ الَّذِي فطََرَنِي وَإلَِيْهِ ترُْجَعوُنَ  وَمَا  

 

Euzubillahimineşşeytanirracim 

Bismillahirrahmenirrahim 

 

Ve mâ liye lâ a’budullezî fataranî ve ileyhi turceûn 

 

Meali : 
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Bana ne olmuş ki, beni yaratana ibadet ve kulluk etmeyecekmişim. Halbuki 

hepiniz O’na döndürüleceksiniz. 

 

(Sadakallahul Aziym YASİN Suresi 22. ayet) 

 

o zaman, O Allah ise, o zaman toprakda Allah mi demek cünkü "e lâ innehu bi 

kulli şey’in muhît", yani Cünkü "O, her şeyi kuşatandır ihata edendir 

kaplayandir." 

 

öyleyse toprakdada Allah var, toprak ise elementlerden, minarellerden oluşuyor, 

ve toprakdaki element ve minareller ise, bitikler veya sular ile bedenimize 

giriyor, ve bizi ve neslimizi oluşturuyor, öyleyse Hz Adem gibi, toprakda bütün 

olan, ve bizler onun parcalariyiz, insan toprakdir demek yanliş olmaz, ve 

elementler ise atomlardan ve atom alti parcalardan oluşuyor, yani öyle olunca, 

atom demek ise, kücük noktalardan oluşuyor demek, ve öyle ise, insan atomdur 

demek yanliş olmaz, güneşler, aylar feleklerde bu atom parcaciklarindan 

oluşuyorsa, heryeri atomlar kuşatmiş demek olmazmi, peki atom ne, Allah mi, 

yani Allah atomlar ve atom alti parcaciklarla, yine her yeri kuşatandır, ihata 

edendir kaplayandir. o zaman "Allah bize şah damarimizdan bile dah yakindir" 

kelami hak sözdür. ve bizim özümüz zaten Allah parcaciklarindan oluşuyorn 

yokki ondan başka bir nesne bir şey "la mevcuda ila hu" Tasavufdaki "ondan 

başka bir varlik ve mevcudat yok." sözüde hak o zaman. Bütün, parcalardan 

oluşur, veya parcalar bütünü oluşturur hikmeti ile bütüne varim, veya bütünden 

gelim, "Toprakdan geldik, topraga geri dönecegiz" veya "Allah dan geldik yine 

Allah a geri dönecegiz" yine atomlarmiza elementlerimize ayrilip, 

döndürelecegiz demek olmazmi bu? 

 

4. örnek :yine sayilar, mesala 1, vahid ve tek ve bütün olan, ve mesala 10 ise, 10 

tane birin, bir araya gelmesinden oluşuyor, yine 100 demek, 100 tane bir demek, 

8000 demek yine 8000 tane bir, bir araya geldi demek. bölsen birin katlari, 

carpsan birin katlari, cikarsanda birin katlari ve toplasam yine birin katlari, ve 

birde sifir var, o ne peki, varlik ve yokluk,hayat ve ölüm, biri sifir ile carparsan, 

bir sifir olur, yine 800 ü sifir ile carparsan, 800 de sifir olur, yine 100 000 i sifir 

ile carparsan, yine sifir olur," ya mümit" olan Allah sifirlayan Allah hikmeti, 

öldüren Allah, yok eden Allah, yine bir ve 1 vahid ve var eden, hayat veren, can 

veren Allah, vahidul kahhar olan Allah in , kendisini bize tanittigi birer misali, 
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yani sifiri 1 ile topla etkisiz eleman, 1 ne artar, ne de eksilir, yani yine 10 dan 

sifir cikar, ne artar ne eksilir, yani etkisiz eleman, yani "Allah sameddir 

hikmeti", senin kulluk etmen namz kilman zikretmen, yada kurban kesmen, oruc 

tutman, yada kafirlik etmen , kötü ve günah işler ile meşgul olman, ona zarar 

vermez, senin yaptiklarin ondan birşey eksiltmez , senin yaptiklarin birşey O 

nda artirmaz, o Artmayan eksilmeyendir, yine sifira bir ekle 1 oldu, 10 ekle 10 

oldu, eksi 10 ekle, eksi 10 oldu yani rahman ve rahimdir O. 10 lu rahman, yani 

Baba ve 10 lu tabanca veya eksi 10 lu rahim, Anne, artan dogup ve üreyip 

cogalabilen, amma bu kadin ve rahim olarak, amma bu erkek ve Rahman 

olarak..... 

 

Kar©glan 

 

Başağaçlı Raşit Tunca 

 

Schrems, 19 Şubat 2018 Pazartesi 

 

Original Kar © glan 

 

 

"zikran kesîrân" "Allah’ı çokça zikredin" Ayetinin Sebebi Hikmeti - Bir 

Karoglan Raşit Tunca Makalesi 

 

 

Bütün Hak Tarikatlar, Kemala giden, Kemaline Ermişlige Giden yolda, 

Yaptirdiklari Seyri Sülük yolculugunda, Sofi ve Müridlerini, Bu Yolda Zikir ve 

Rabita yolu ile terbiyet ederek, tekamül yolunu secmişler. 

Peki Zikirin rolü nedir burada? ve zikirde önce "Allah" zikrini ele almiş, ve 

sonra baziliarida Letaiflerin Zikrini ele almişlar, ve mesala Nakşibendi 

Tarikatina intisab eden, yeni başlayan brine 5000 Allah zikiri cekeceksin günde 

diyor. peki Bu sistemde, Allah sağırmı, duymazmiki, bir insan, Allah a kendini 

duyurmak için 5000 kere "Allah" desin. Birak 5000 i, 100 bin "Allah" Zikri 

cekenler var günde, peki Allah sağırmı ki, duyuramiyorsun Allaha. 
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جِيمِ , بسِْمِ   أعَُوذُ  حْمَنِ اللهِ بِاللهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّ حِيم  الرَّ اارَّ  

 

نسَانَ  وَلَقَدْ  يدِ وَنعَْلَمُ مَا توَُسْوِسُ بِهِ نفَْسُهُ وَنحَْنُ أقَْرَبُ إلَِيْهِ مِنْ حَبْلِ الْوَرِ خَلَقْنَا الِْْ  

 

Euzubillahimineşşeytanirracim 

Bismillahirrahmenirrahim 

 

Ve lekad halaknâl insâne ve na’lemu mâ tuvesvisu bihî nefsuhu, ve nahnu 

akrabu ileyhi min hablil verîd 

 

Meali : 

 

Andolsun, insanı biz yarattık ve nefsinin ona verdiği vesveseyi de biz biliriz. 

Çünkü biz, ona şah damarından daha yakınız. 

 

(Sadakallahul Aziym KAF Suresi 16. ayet ) 

 

Halbuki Allah bize, şah damarimizdan daha yakin, o senin her nefesinden bile 

haberdar iken, peki nedir bu zulum, 5000 kere Allah demek, ben temsili misal : 

Ahmetten bir bardak su istiyecek olsam, Ahmet e Ahmet in isimini 5000 kere 

söyleyipdemi isterim suyu, yoksa bir seslendim duymadi, bir defa daha ona 

duyurcak kadar bagiririm, ve ona duyururum isterim, peki nerden cikdi bu 5000 

Allah zikri? yada 50 000 veya 100 000 Allah zikri 

peki bunlar safsatami, uydurukmu? yoksa alimlerece test edilmiş şeylermi? 

 

جِيمِ , بسِْمِ   أعَُوذُ  حْمَنِ اللهِ بِاللهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّ حِيم  الرَّ اارَّ  

 

َ ذِكْرًا كَثِيرًاأيَُّ  يَا هَا الَّذِينَ آمَنوُا اذْكُرُوا اللَّ  
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Euzubillahimineşşeytanirracim 

Bismillahirrahmenirrahim 

 

Yâ eyyuhâllezîne âmenûzkurûllâhe zikran kesîrân. 

 

Meali : 

 

Ey iman edenler! Allah’ı çokça zikredin. 

 

(Sadakallahul Aziym AHZAB Suresi 41. ayet) 

 

جِيمِ , بسِْمِ   أعَُوذُ  حْمَنِ اللهِ بِاللهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّ حِيم  الرَّ اارَّ  

 

رْ إِن نَّ  سَنقُْرِؤُكَ  رُكَ لِلْيسُْرَى فَذكَ ِ ُ إِنَّهُ يعَْلَمُ الْجَهْرَ وَمَا يخَْفىَ وَنيُسَ ِ كْرَى سَيَذَّكَّرُ فلََ تنَسَى إِلَّ مَا شَاء اللَّ فعََتِ الذ ِ

ى قَدْ أفَْلَحَ مَن تزََكَّى وَذكََرَ  لَ يحَْيَ فِيهَا وَ  مَن يخَْشَى وَيَتجََنَّبهَُا الْْشَْقىَ لَّذِي يَصْلَى النَّارَ الْكُبْرَى ثمَُّ لَ يمَُوتُ 

 اسْمَ رَب ِهِ فَصَلَّى 

 

Euzubillahimineşşeytanirracim 

Bismillahirrahmenirrahim 

 

Se nukriuke fe lâ tensâ. İllâ mâ şâallâh(şâallâhu), innehu ya’lemul cehra ve mâ 

yahfâ. Ve nuyessiruke lil yusrâ. Fe zekkir in nefeatiz zikrâ. Se yezzekkeru men 

yahşâ. Ve yetecennebuhâl eşkâ. Ellezî yaslân nâral kubrâ. Summe lâ yemûtu 

fîhâ ve lâ yahyâ. Kad efleha men tezekkâ. Ve zekeresme rabbihî fe sallâ. 

 

Meali : 
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(Kur’ân’ı) sana, Biz okutacağız, bundan sonra sen unutmayacaksın. Ancak (bu) 

Allah’ın dilediği şeydir. Muhakkak ki O, açık ve gizli olanı bilir. Ve kolay 

gelmesi için Biz (O’nu), sana kolaylaştıracağız.O halde, fayda verecek zikri 

zikret (zikri öğret, öğüt ver). Allah’a karşı huşû duyan kişi seninle birlikte zikir 

yapacaktır (ve Zakir olup tezekkür edecektir). Ve şâkî olan, ondan (zikirden) 

içtinap edecek (kaçınıp zikretmeyecektir). Ki o (şâkî), büyük ateşe atılacak. 

Sonra onun içinde (ateşte) ölmez ve de hayat bulmaz. Nefsini tezkiye eden 

kimse felâha (kurtuluşa) ermiştir. Ve (o nefsini tezkiye edecek olan kimse) 

Rabbinin İsmi’ni zikredip ve de namaz kılsın. 

 

(Sadakallahul Aziym A'LA Suresi 6 dan 15. ayete kadar, 15 dahil) 

 

öyleki gecen haftalarda anlattigimiz "Allah" Esmasinin Ebced Degeri, yani 

sayisal degeri, frekans degeri 66 dir. ve öyleki günde 5000 Allah cekmeye 

başlayan biri yeni acemi sofi 5000X66=330 000 

 

MEGAHERTZ – DERECE – MEGAHERTZ ÇEVİRME 

 

1 megahertz kaç derece eder? 359999971 derece/sn yapar. 

1 derece kaç megahertz eder? 0.0000000027 mhz yapar. 

 

MEGAHERTZ – HERTZ – MEGAHERTZ ÇEVİRME 

 

1 megahertz kaç hertz eder? 1000000 hz yapar. 

1 hertz kaç megahertz eder? 0.000001 mhz yapar. 

 

ve 66 demek bir "Hertz" demekdir, yani kalbin bir birim frekensina Hertz 

diyoruz, Hertz Demek kalp frekansi demekdir, Kalbin bir Defa Allah demesidir. 

ve sen kalpden 5000 Allah dedin, 5000 Allah zikri ceken bir sofi 330 000 Hertz 

freknasindan yayin yapip, yayin aliyor demek olur, ve oda 0,3030 Megahertz 

eder, 
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Mesela Avusturya FM Radyosu Hitradio Ö3, " 88,3 Megahertz" den yayin 

yapiyor 

 

yani öyle olunca, sen En basit hali ile, kainat ile iletişim haline gectiginde, ilk 

acemi amatör radyocu yayini ile 0,3030 megahertzden yayin alip veriyorsun, 

peki 100 000 Allah ceken bir kimse ise 100 000x66=6 600 000 Hertz yapar, 

onuda Megahertze cevirirsek 

6 600 000/1 000 000 = 6,6 Megahertz eder yani o kimsenin kalbi artik 6,6 

mehgahertzden yayin alip, yayin yapar, yani hangi melek grubu hangi 

frekansdan alip verir biliyormusun sen? bilmiyorsun, peki letaif zikri nedir, artik 

dahada yüksek zikir, mesala kalp ve ruh ve hafa ahfa vardir o baştaki ayette 

gecen hafi yani gizli denilen yer, yani hafa cakrasini caliştiran bir sofi, artik bu 

rakami 4 e katlamiş olur, yani 4x6,6=26,4 megahertzden yayin yapmaya ve 

almaya başlar, yani öyle olunca 

zikirde sayi mühimdir, ve en kolay zikirin birimi 66 dir, ve bir hertzdir işde ve 

Allah in diger isimleri ve kurandaki diger zikir olan ayetlerin frekansi ise, onlar 

hep ayri bir frekans biriminden yayin alip yayin yapar. 

 

Ve insan nefsin mertebelerinde kemal dercesini yükselttikce, bir üst melek 

grbunun frekans alanaina girer, ve oradan onlarin, o nun kemala ermsi için 

yardım niteligindeki ilhamlarini duymaya başlar, ve onlarin dogrultusunda 

hareket edip, duruma uygun tedbirini alip, ve yanliş yapmazsa, bir üst zikir 

grubuna yükselir, ve artik bir üst melek grubunun frekans araligina girmeye 

başlar, o zikre devam ettikcede, bir üst melek grubunun frekansindan duyar, ve 

onlar ile mülakat edebilir. 

ve bazi esmalarin ebced degeri, sayisal frekans araligi 

 

ya Rahman = 298 ya Kavîy= 116 

ya Semi = 180 ya Müta’âlî= 551 

ya Hakk=108 ya Kuddûs= 170 

ya Bâtın= 62 ya Adl= 104 

ya Rahîm= 258 ya Metin= 500 
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gibi her esmanin ebced degeri, yani frekans araligi farklidir, ve farkli bir melek 

grubuna taalluk eder. her esmanin ayri bir melek grubu oldugu gibi, birde nasil 

biz isim olarak esmalari dünyada, insanlara isim koymakda isek, aynen cinlerde, 

ayni esmalari isim olrak koymakdalar, ve öyle olunca mesala Abdurahman 

bizlerin koydugu isim oldugu gibi, ayni ismi cinlerde koydugu için, o esmanin 

frekans araligini girilnce, ayni frekans araliginda o cin taifeside yer almakda, 

öyle olunca bunlar sufli veya ulvi olabilir. işde insan o zikri cekdikce o frekans 

araligina girer, ve fakat o aralikda, o aralagi kullanan, korsan kullanan bu cinler 

ve şeytanlar taifeside vardir, öyle olunca, işde zikir cekdikce insan, ulvi ruhlarin, 

yani meleklerin sesini duymamaya başladigi gibi, o frekans üzerinden korsan 

yayin yapan şeytanlarida duymaya başlar, onlar ise seni dogru yoldan alip 

saptirmak üzere ayarlilardir. o yüzden adimlari cok dikkatle atmak gerekir yani. 

şeriatin zahirine uymayan her hal ve ilham ve ve his, ulvi bir ruhden geliyor 

olabilcegi gibi, sufli ve habis bir ruhdanda geliyor olabilir, burda devreye giren 

ise, bir zikirin 40 hassasi veya havasi olabilir, amma bunlar mesala bir cismin 

rengi, kokusu, boyu, eni , 2d hali , 3d hali, üsten perspektif, altan perspektif, 

aydinlkdaki hali, karanlikdaki hali, yaz mevsimi ve sicakdaki hali, kiş 

mevsimindeki ve sogukdaki hali gibi 40 hassasi olsa, sen bunlardan hangisini 

elde etmek için o zikre talipsin, o muhim, yani mesala insan ekmek firinina ya 

ekmek almak için, yada börek cörek almak için, yada ekmek yapmak için, yada 

satmak için,.. gidiyor olabilir, amma firina elektrik faturasi ödemek için gitmez 

degilmi, bu bir misal, yani eger sana o zikir araliginda gelen ilham işde böyle, o 

zikirin havasinin ve hassalarinin dişinda bir mucize ve keramete taalluk 

ediyorsa, bu yani 10 tl verip jaguar araba almak gibi birşeyse, o zaman bu sufli 

bir ruhun, seni saptirmak için kullandigi bir yem olabilir, ancak baligi ve fareyi 

avlamak için, en sevdgi lokma önüne yem olarak konulurki, cazip olup, onu 

almak yada yemek, ona cazip gelsin, ve sonunda kapana kisilip yakalansin, 

öldürelebilsin degilmi, işde sufli ruhlarda senin imani calip bedenine 

hükmetmek isterlerki, kendilerinin bir bedeni olmadigi için, senin bedenini 

istedikleri gibi kullabilmek için, önce senin bedenindeki senin hükmünü iptal 

etmeleri lazimdir, ve sen onlarin emrine harfiyyen uymaya başlayinca, sen 

sanirsinki ha elimden mucize meydana geldi, yada keremet meydana geldi, 

halbuki hepsi istidracdir, sufli habis ruhalrin oluşturdgu durumlardir, artik senin 

imanini caldiklari için onlar kendi menfeatleri dogrultusunda, senin bedenini 

kullanmakdalardir, yoksa senin bedeninden o haller zuhur etmez yani. 

 

Her bir Letaifin merkezi, farkli yerdedir, ve o melek grubunun sesini 

duydugunda, yani Ruh Letaifini, nefsini kemala erdirmiş bir ruh duyabilir, yani 

cigerinin sesini duymaya başlamak ve öyleki, kötü ruh, iyi ruh kimdir bakinca 
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hemen o kimseye malum oluverir, yani artik o insani cigerinden, akcigerinden 

tanimaya başlar, bir digeri mideden bilir, yani ne yiyor, ne iciyor helalmi 

harammi yiyor, nefsi levvame, o sadece temizler ve pisler, birde helaller 

haramlar ve şüphelileri ayirt edebilirse, artik midesinin sesini, mide 

meleklerininin sesisini duymaya başlar, işde midenin sesini duymak için, önce 

şeriata uyacak, ve sonra helale harama dikkat edecek, sonra temiz ve semiz 

şeyler yiyip icecek, ve sonra şüphelilerdende kacacak, ve namazina ve zikirinede 

devam edecek, ve frekans boyutu mide meleklerinin boyutuna ulaşinca, artik 

ona bakinca, veya tadinca, ne temiz, ne helal, ne haram, ne şüpheli ayirt 

edebilcek, bir organ verilir, yani hisleri ve bedeni onun bunlari hissetmeye 

başlar, ve haram girince bedene, namazlar, zikirler sekteye ugrar, ve eger 

dogrulari yapiyorsa, bir ileri yürür ve şüpheliler ise gaflet verir, ve bunu ayirt 

edebilcek bir insan olunca, işde midesi onunla konuşuyor demekdir, ve o zaman 

işde, o kötü bir iş yapinca, farkeder, bu kötü ve yanliş demeye başlar, ve vicdani 

calişir hale gelir, vicdanli bir insan olur...... 

yine mülhime nefse cikan artik dalaginin sesini duymaya başlar, dalak midenin 

komutanidir, midenin üstüne yapişikdir, neler kan olcak neler kan olmaycak 

ayirt eden organ, ve yani kan ise kara cigerde imal edilir, ve kara cigere gidecek 

yolculari tespit eden organ demekdir, yani ne ekşi, ne tatli bilen organ, ekşiler 

safra kesesine, tatlilar kara cigere gidecekdir, ve bu organin melekerinin sesini 

duyunca, artik insan ilhamlanmaya başlar, ve artik tatli insan, aydinlik insan, 

aydinlik ulvi ruh, veya karanlik ekşi sufli ruh, ve yiyecek ayirt edilir, ve onlarin 

vücutta yada kainatta gidecegi yer ve yol bellidir, ekşi ve karanlik olanlar, 

safraya oradanda bübrekler, ve oradanda ferc uzvuna incekdir, ve ciş olarak 

atilcakdir eger sufli ise, eger ulvi ise safra kesesinde karar kilcakdir. ve tatli 

olanlar ise, ya ulvi ise ciger, kara cigere gidecek, ve orada kan halini alacakdir, 

veya kötülerden ise, mideden alinip kalin barsaklar ve defi hacet olarak 

atilcakdir. ve karacigerin sesini marziye makamina cikanlar duyar, raziye 

makami ise safra kesesinin sesinim duymaya başlar, ve kainat, insan bedeninde 

derc olmuş ise, ayni yerde, yani kainatin o bölgesindede o melek grubu ikamet 

etmekdedir, yani hem yukarda aynisi var, hem icde aynisi var, nefsi safiye ise 

tezekki olan, temizlenen nefis, yani böbrekler, temizleyici olarak görev yapar, 

böbreklerin sesinide safiye makamina cikanlar ve arinan temizlenenler duyar, 

yani temiz müminler duyar. 

 

 

Peygamber Efendimiz Sallallâhü Aleyhi ve Sellem Buyurdular 
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من اليمان  النظافة  

 

En-Nedzafetü minel iman. 

 

Temizlik imandandır 

 

( Hadis-i Şerif ) 

 

ve Böbrek Meleklerinin sesini duymaya başlayan bir mümin, temiz ve naif bir 

mümin olur, "SIR "cevherinin yükselmesi sonucu yani, "nefsi safiyeye" 

yükselen bir kimse bu sesleri frekans düzeyini işitebilir, ondanda sonrasi ise, 

"hafa" cevheri ve letaifi, yani o da karaciger meleklerinin sesi, artik ondan sonra 

kandaki hücrelerin sesini duyabilcek kivamdaki kimse, kim dost, kim düşman 

ayirt edebilen bir yapidaki kimseler. Kimler Allah askeri olacak ,kimler 

olmaycak ayirt edildigi nokta, ve diyorki yukardaki ayette, sana onu biz 

okutacagiz, ve ögretecigiz ki, artik bir daha unutmayacaksin, yani hafa 

meleklerinin sesini duymaya başlayan bir insan, artik duydugunu ögrendigini 

artik bir daha unutmayan insanlar olur unutsa bile ona hatirlatilr, yani extern 

festplattede hepsi kayitli, yani öyle olunca, hafa cevherini yani letaifini 

caliştirabilen bir sofi, artik levhi mahfuzdan, ana hafiza kartindan okumasini 

ögrenen sofi olur, 

 

Ayeti kerimelerdeki Levhi mahfuz ise şöyle tenimlanir 

 

Rahman ve Rahim olan Allah'ın adıyla 

Allah, dilediğini ortadan kaldırır ve bırakır. Kitabın anası O'nun Katındadır. 

(Ra'd Suresi, 39) 

Şüphesiz o, Bizim Katımız'da olan Ana kitaptadır; çok yücedir, hüküm ve 

hikmet doludur. (Zuhruf Suresi, 4) 

Doğrusu Biz, yerin onlardan ne eksilttiğini bilmişizdir. Katımız'da (bütün 

bunları) saklayıp-koruyan bir kitap vardır. (Kaf Suresi, 4) 
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Yeryüzünde olan ve sizin nefislerinizde meydana gelen herhangi bir musibet 

yoktur ki, Biz onu yaratmadan önce, bir kitapta (yazılı) olmasın. Şüphesiz bu, 

Allah'a göre pek kolaydır. (Hadid Suresi, 22) 

O (Kur'an), 'şerefli-üstün' sahifelerdedir. (Abese Suresi, 13) 

Yüceltilmiş, tertemiz (mutahhar) kılınmış. (Abese Suresi, 14) 

Katiplerin ellerinde. (Abese Suresi, 15) 

(Ki onlar,) Üstün değerli, 'iyilik ve dürüstlük sembolü.' (Abese Suresi, 16) 

Levh-i Mahfuz'dadır. (Buruc Suresi, 22) 

 

جِيمِ , بسِْمِ   أعَُوذُ  حْمَنِ اللهِ بِاللهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّ حِيم  الرَّ اارَّ  

 

جِيدٌ فِي لَوْ  بلَْ  حْفوُظٍ هُوَ قرُْآنٌ مَّ حٍ مَّ  

 

Euzubillahimineşşeytanirracim 

Bismillahirrahmenirrahim 

 

Bel huve kur’ânun mecîdun. Fî levhın mahfûz. 

 

Meali : 

 

Hayır, O Kur’ân, Mecid’dir (yüce ve şerefli Kur’ân’dır). Kaybolmayan 

korunmuş iyi muhafaza edilen bir levhada(Festpalettede merkezî kompüter 

sisteminde kayıtlıdır) kayıtlıdır. 

 

(Sadakallahul Aziym BURUC Suresi 20 ve 21. ayet) 

 

artik herşey orada yazili, orayi okuyan artik bilgiye merkezden ulaşir, nefsi 

marziye yani Allahin razi oldugu kullar ve askerler, yani kan askerleri, hangi 

meyvayi yiyince, o meyva kan olcak mi, yahut hangisi olmayacak, onlarin karari 
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artik cigerdedir, yani bir sofi Allah askeri yani, canini malini, ibadetlerini Allah 

rizasi için yapabilcek feda edebilcek kimsemi? degilmi ayirt edilir. 

 

 

 

Kar©glan 

 

Başağaçlı Raşit Tunca 

 

Schrems, 11 Şubat 2018 Pazar 

 

Original Kar © glan 

 

Unutkanlık Yapan Şeyler ve Hafızayı Kuvvetlendirme Bir Karoglan Raşit 

Tunca Makalesi 

 

 

Unutkanlığın bir çok maddi ve manevi sebepleri vardır. İşte onlardan bazıları: 

 

1-Yeşil havuç yemek 

2-Ekşi ve ham elma yemek 

3-Fare artığı yemek 

4-Durgun suya bevletmek(işemek) 

5-Yere bit atmak 

6-İdam edilen kişiye bakmak 

7-İki katar(birbirine bağlı olan iki deve ve yük taşıyan şeylerin )arasından 

geçmek 

8-Evi bez ile süpürmek 
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9-Mezar taşlarını okumak 

10-Uzun süre denize bakmak 

11-Cünüp iken yemek içmek 

12-Çok balık eti yemek 

13-Karnı tıka basa doldumak 

14-Çok bakla yemek 

15- Geceleri Sakız çiğnemek 

16-Siyah terlik giymek 

17-Enseden hacamat yaptırmak 

18-Küçük üzüntüler 

19-Avret mahalline bakmak 

20-Karşı cinsi düşünmek 

21-kişinin ferce bakması 

22-Ferc Uzvuna bakmak (Yani Bugünkü deyim ile, Por no filim ve ero tik 

icerikli filim ve resimlere bakmak, veya kendisinin ve eşinin veya başkasinin 

cinsel organlarına, ve cinsel münasebetine bakmak seyretmek) 

Rivayet olurki Hz. Ali efendimiz Akıl ve ilmin Babasıdır, çünkü hiç ferç uzvuna 

bakmamıştır , hatta ne kendi ferç uzvuna nede başkalarınin ferç uzvuna 

bakmamıştır. o yüzden Hafızası çok kuvvetlidir. 

23-ikindiden sonra ve gece ev süpürmek 

24- Perşembe ikindiden sonra Cuma Günü öglenden sonraya kadar Ev süpürmek 

25-Nakıs Vakitlerde (Kısa vakitlerde, ikindi vakti veya, akşam vakti gibi kısa 

vakitlerde) saçları kısaltmak, tırnakları kesmek. 

26-Kerahat vakitlerinde uyumak 

27-Akarsuya bevletmek (işemek) 

28-Tuvalet Yaparken Avret yerinden çıkan pisliklere bakmak 

28-Yol üzerine, mescit civarına, mezarlığa, durgun ve akarsulara, ırmak 

kenarlarına, ağaç altlarına abdest bozmak veya bevletmek (işemek) banyoya çiş 

yapmak. 
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29-Tuvalette Helada iken konuşmak 

30-İdrarın içine tükürmek 

31-Helada (Tuvalette) kıbleye yönelik veya güneşe karşı oturmak 

32-Banyodayken veya hamamdayken, banyo ve hamama bevletmek (işemek) 

33-Bir kadının oturupda kalktığı yere, hemen ardından oturmak. 

34-Örtünmeden Çıplak olarak cinsi münasebette bulunmak. 

"Peygamberimizin bu konuda hadisleri var. Sizden biriniz ailesiyle cinsel 

birleşimde bulunduğunda, eşeklerin yaptığı gibi tamamen soyunmasın. Bu da 

haram değil ama böyle diyor peygamberimiz. Niçin diyeceksiniz; çünkü 

melekler vardır ve oradan uzaklaşırlar. Onlar uzaklaşınca da, o ilişkiden şeytanın 

da nasibi olur." 

35-Çok ekşi yemek veya ekşi elma yemek , yani asit ve balgam yapıcı şeyleri 

çok yemek. 

36-Mezar isimlerini okumak - Kabir Taşlarındaki Hitabeleri okumak. 

(Bu konuya, bu sahih hadis degil cünkü peygamber vaktinde mezar taşlarina 

yazi yazilmiyordu diye itiraz edenler var, o zaman firavunun piramitlerinde 

yazilanlar, yazi degilde ne aa ah ma k. 

orada firavunun kabiri degilmi, yani degil muhammed zamani taaa bu 

zülkarneyn vakti oguz yazitlari var, zamanini bilebiliyonmu sen, yani cok eski, 

yani yazi ve kabir başina konan hitabeler cok eski. bundan kasit gidip kabirde 

bütün isimleri ve orda yazanlari okumak ve bunu yaygin hale getirmek, yani 

hani mesala internette dolaşan kamyon arkasi yazilari gibi, bunuda kabir taşi 

yazilarini reklam etmek, yani öldükden sonra akli başina gelen yada haala 

gelmeyenler gibi olmamak meselesi, yani firavun ölcegini anlayinca iman ettti, 

ahmagin daniskasi, yani ne demek, sofraya sonradan gelen tuz gibi, iş işten 

gectikten sonra gelen akil gibi, keşke şöyle yapsaydim yada, keşke şöyle 

yapmasydim gibi, yani faydasi olmayan iilim ve bilgi. yani firavunlaşmak bir 

nevi yani. 

 

 

 

Hafızayı Güçlendirmek için Neler Yapmalı 
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Hafiza ve akil, Allah in yaratma ilkesine göre, caliştirdikca acilan ve gelişen bir 

yapida, 

yani atalar demişki "İşleyen demir ışıldar yani (pas tutmaz)." bunun terside 

"İşlemeyen demir pas tutar." yani Allah kuranda bir cok kere boşuna 

"akletmezmisiniz?" diye buyurmuyor. o yüzden bu alltaki örneklerde aklinizi 

caliştirmanizi saglaycak kücük örnekler var . Hafızayı Kuvvetlendirmek için Ne 

Yapmak Gerekir? 

Sakinleşmek, stresten uzak durmak, egzersiz yapmak, yeşil yapraklı ve parlak 

renkli sebze ve meyve yemek, şarkı ezberlemek hafızayı güçlendiriyor, kuran 

okumak ve kuran ayetlerini ezberlemek. 

 

Hafızayı Güçlendirmek için Yapılacak Dua ve Zikirler ve Fiil ve Ameller 

 

Öncelikle Proğramlı ve Planlı olarak yaşamak, Allah bize eger bir ömür 5 vakit 

namaz emrettiyse sebeblerinden biri, plan ve progamli yaşamamiz için. yani 

hayati rutine baglamamak, neden cünkü mesala ikindi namazi yaz ve bahar 

vakitlerinde, her gün, yada iki günde bir, iki dakika yada 1 dakika, daha gec 

girip, daha gec cikiyor, kiş ve sonbahar mevsimlerinde ise, her gün, yada iki 

günde bir, iki dakika yada bir dakika kadar, daha erken girip, erken cikiyor, yani 

öyle olunca hayati rutine baglama, hergün saat 5 de iş başi, akşam altida paydos, 

yada öglen onikide yemek gibi, rutine baglama, bak Allah namaz ile, ne 

ögretiyor, hergün kafani caliştir, zamanini ayarla, işini ona göre ayarla. Ramazn 

bazen yazin, bazen kiş, bazen baharda yine orucu rutine baglama, yani programli 

ol amma, rutine baglama, her an uyanik ol. şeytani görevlendirmiş, geliyor 

namazda vesvese verip, seni namazda unutturuyor, sen onunla namazda beş 

dakika mücadele ederek, yine aklini ve ve fikrini ve dinini savunup, uyanik 

olmak durumundasin, yoksa sevaplarini calacak şeytan. şeytan ne işe yariyor? 

senin mücadele etmene yariyor, sen ounla mpücadele ettikce, aklin ve imanin 

ayakda yine, ve yine ramazanda orucu tutmak imsak ve acmak iftar etmek 

hergün iki dakika erken yada gec mevsime göre, öyle olunca akşam yada ögle 

yemegini rutine baglama yine, proglamli ol, amma rutine baglama, yani her an 

uyanik ol, cünkü kişin akşam erken, yazin gec, öyle olunca kiş mevsimini ele 

alip, saat dörtte akşam yemegi yersen, yaz geldimi vücut ayari bozulur, gece 

yine acikirsin bu sefer, yani rutin yok, rutin yok, porogramli ama rutin degil. 
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yani dedik yukarda Allah dan faydali ilim vermsi için dua etmek lazim, cünkü 

bir deyim vardir. 

"Türkün aklı ya sıçarken ya kaçarken gelir" yani firavunun aklida başina, 

denizlerin dibini boylayinca gelmiş, yani Allah dan faydali ilim taleb edip, 

faydasiz ilimdende Allah a siginmak lazimdir. cünkü son nefesde iman, insani 

firavununki kadar kurtarir, ancak denizlerin agirligini yüklenmek, sivi, deniz 

gibi, amma cok agir, kulle gibi, yani öyle olunca, bu yükün altina girmemek 

için, dünyada hayattayken, Allah in emirlerine ve peygamberin sünnetlerine 

ittiba, yine aklin ve hafizanin kuvvetlenmesini saglar. 

"yumurta götünün agzina gelince folluk aranmaz" deyimi ile tedbirli olmak 

gerektigi, tehlike zamanindan önce, tedbir alma, yani sen asker ve silah 

hazirlamazsan, yarin biri saldirirsa, düşmana yenik düşersin. öyle olunca, 

ögrencide imtihandan bir gün önce, derse calışmak, elbette ögenciye cok az 

fayda verir, cünkü bir ay yada, bir senede ögrenilen dersi, bir günde tekrar 

etmek, ve hatirlamak ne kadar zor ise, yani köyde ekmek eden birisi, bir tekne 

ekmek yapar, amma o ekmeklerin hepsini bir günde yemiyecek, yani iki haftada 

yada bir ayda yiyecek mesela. yani işde ne kadar ac olursan ol, en fazla 

yiyecegin, 

iki dilim, üc dilim ekmek, bir tabak yemek oldugu gibi, yani sen derse calişma 

calişma, ve son gün haril haril ders caliş, orada ögrenebilcegin, ancak bir 

dilimdir o ilimden, yani calişmayi bütün seneye yay, her gün derslerini müteala 

et. 

o yüzden bizde diyoruzki Raşidi Tarikati mensublari ve zikir ehli kimseler, 

haftada bir, mesala Pazar günleri, bütün bildigin sureleri bir kere müteala etki, 

unutmayasin. 

ve biz zikirlerimizde Raşidi zikir evradinda 

"Ya Hafizu, Ya Muhafizu" cekeriz, sizede tavsiye ediyoruz. 

yine zikirlerimizden biride Zemzem duasidir ve günde 33 defaya kadar okunur 

 

مِنْ كُل ِ دآَءٍ اِن ِى اسَْئلَكَُ عِلْماً نافَعِاً وَرِزْقاً وَاسِعاً وَشِفآءً  الَلَّهُمَّ   

 

"Alllaahümme innii es'elüke ilmen naafian ve rızgan vaasian ve şifaaen min 

külli daain " 
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Allahım senden, menfaat ve fayda veren (yararlı ) ilim, geniş rızık ve her türlü 

dert ve hastalıklara karşı şifa niyaz ederim. 

 

işin espirisi ise 

 

Yüzme bilmeyen bir turist denize düşmüştü. Suda çırpınırken can havliyle 

bağırıyordu. 

-Help! Help! 

Yoldan geçen Temel onu gördü. Kızgın bir şekilde bağırdı: 

-Ula ingilizce ögreneceğine, yüzme ögrenseydin ya!.. 

 

yani fayda vermeyen ilim, son nefesde bile kurtarmaz. 

 

ve elektrikde Kondensator diye bir parca vardır, bazı eski motorlar bu 

kondensator ile calışır, eski radyolar telvizyonlar, camaşir makinlerinde 

kullanilir. nedir o? yani elektrigi kapazitesi kadar icine depo eder, ve sonra onun 

ile motoru caliştirir, o bitince birdefa daha tersine dogru döner, oraya elektrigi 

depo eder, ve ordakini kullanir, yani bir o yanna bir yanna, ayni TIPDA oksijen 

alamayan hastalarin, oksijen almasini saglayan aletin, bir yukari doldurup 

üfürmesi, birde geri cekmesi gibi, yani nefes vermesinide bilmiyor unutmuş o 

hasta, almasinida unutmuş, o insan kendinde degil, yani öyle olunca, ona hem 

vermek, hemde birde geri almak lazim degilmi yani, kondensatarorda ayni 

sistem üzere calişir, yani öyle olunca bunlar eski motor sistmeleridir, yani öyle 

olunca, bazi eski kafa insanlarin beyin sistemide böyle calişir, yani ona önce 

ögreteceksin, sonra soracaksin, o da sadece ögrendigini söyler, yani papagan 

gibi sadece ezberci, kafasini o konuda yürütemez, sadece ezberci, sor o ezberin 

manasinida bilmez, ayni şimdi namaz kilipda kulhu fatiha okuyupda, kulhu de 

ne diyor, elhamda ne diyor bilmiyen müslümanlar gibi. yani 

 

ve birde eger bir insan yaratilirken, "Ram" kücük ise, onun ram ini 

yükseltebilecegin, sadece belli bir miktar var, yani ondan fazlada artiramazsin, 

AKIL artarmi? evet artar, amm belli mikdar, yani Allah, alak sureside, "Ek-ram 

dan oku" diyor yani ram dan ana karttan oku, ve ram gecici bellek demekdir, 

yani bakdin o an bir olay gördün, düsündün, ve kafan o konuya sardi, ve bir fikir 
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oluşdu, bilgiler oluşdu. sonra başka bir olay ve başka birşey gördün, oradan 

gecdin, bu sefer ram da sadece o konu ile bilgiler var, dün başka olaylar ve 

fikirler vardi, bugün yeni gün, yeni bilgiler, ve dünküler kaybolmadi, eger lazim 

ise, hafiza kartina kaydedildi. ve hafiza karti ise, fest platte, yada flaş bellek, 

yada SD kart gibi bazisi intern, bazisi ise dişda cikarilabilir hafiza kartlari. nedir 

bunlar : mesala Doktorda bir randevun var o randevunu sana doktor yazdi verdi, 

ve doktor yazdi bir not kagidina verdi, ve dedi "martin 15 inde yine kontrole 

gel" ve sen onu unutmamak için her zaman kontrol edip görecegin yere asarsan, 

onun zamani gelince, hatirlar ve terminine yani randevuna gidersin, yani öyle 

olunca, yaziya dökülmeyen ilimde, unutulur demiş alimler öyle olunca yine 

hafizayi kuvvetlendirmek, yada bilgi ögrenmek için, bir yöntemde yazarak, not 

tutarak calişmakdir, bize eskiden okulda ögretmenlerimiz, yarin şu sayfadan şu 

sayfaya kadar calişin, ve konunun özetini yazin derdi, celalettin hocam vardi, 

sosyal ve cografya derslerinde bu yöntemi kullanirdi. yani özetini yazin. önce 

okuyacaksin, sonra anladigin ve hatirladigin kadarini yazacacaksin ki 

unutmayasin. ve yani not tutmak ve yazmak, bir yerlere yazmak, yine zamani 

geldimi usb sticki, yada, sd karti, nasil takip bilgiye ulaşabiliyorsak, o 

özetledigimiz konuyu, işde gereketigi zaman cikarip, bir defa okuyunca, yine 

hatirlayacagizdir, yani ezberleme ve ögrenme yöntemelerinden biride, yazmak 

not tutmakdir, yani extern festplatteye, yada flaş belleke, yada sd karta, yada cd 

veya DVD ye yazdidirmak gibi. 

 

Ve yine senin meslegin ve egitimin, ve bilgilerin, ve sevdigin alanlarda, 

bilgilerini güncelle, yeni neler olmuş, o konuda araştir ögren, ve güncel tut, ve 

gerici olma, her an yenliklere ve yeni bilgilere acik ol. 

ve Hz Ali veya Hz Ömer demiş ki : 

"onlar bizi görselerdi de li derlerdi, biz onlari görsek, kafir der boyunlarini 

vururduk." 

 

yani eskide gecmişde kalma, eskilerin bildigi, o zaman icindi, mesela ashabdan 

bir misal ve örnek : Ashabdan genc birisi sokakdan gecerken, bir bayani banyo 

ederken ciplak yerleini görmüş, ve istek ve şehvetle, o an o na bakmiş, sonr ise 

helak oldugunu söyliyerek muhammede gelmiş, Allah beni affedermi demiş 

sormuş. ve zina ise haram, ha bu göz zinasi olmuş, yada bugünün tabiri ile 

röntgencilik, yani sapiklik, ve hoş görülmeyen bir hal, ha bu bu bizatihi zina 

olsun, yasak ve kerih görülen amel. amma bu gün, herkesin evinde, internet veya 

televizyonunda, mayolu bayanlar seyrediliyor, dünkü o ashabin halni düşün, ve 
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bugünkü muhammed ümmetinin halini düşün, öyle olunca onlara bu günküleri 

ve telvizyonlari interneti göstersek, bunlar kafir deyip boynumuzu vurmaya 

kalkarlar, biz ise onlarin Allah kitap peygamber diye, fakir fukara, bicare 

yaşamlarina baksak, bunlar de li derdik degilmi, o günler dündü, dünde 

kalamayiz bugün böyle azizim. kim bu gün internetinden vazegecer kim bilmem 

instagram face ve twitsiz durabiliyor, ancak dah tanimaynlar bilmiyenler imkani 

olmayanlar onlar, 

ve yine veda hutbesinde peygamberimiz diyorki 

 

"Bu vasiyetimi burada bulunanlar bulunmayanlara ulaştırsın. Olabilir ki burada 

bulunan kimse, bunları daha iyi anlayan birisine ulaştırmış olur. " 

yani dünde kalma, yarina dogru yürü, bunun icinde her an yeni bilgileri, ara bul 

ögren, o konuda senin ilmin ve egitimin dogrultusunda yeni neler olmuş ögren, 

olaki senin bildiklerin bile, yeni bilgilere göre, yanlişdir. cünkü dün atom en 

kücük diyen bilim adamlrinin bildigi bilgi bile artik eski bilgi oldu, atomunda 

parcalari oldugu yeni bilgiler keşfoldu. eger sen haala eski bilgi, atom son 

parcada kalirsan, allaturka olursun azizim, yani bilgi, yine güncelliklelri takip 

etmekle olur. yoksa sen ayni eski şerkicilarin ve filim yildizlarinin, iş yapamama 

sebeblerinden biri olan, eskide saplanip kalmaktir, o yüzden muhammed dedi, 

bilgiyi ilerir taşiyin, olaki ilerdeki bunu daha güzel yorumlar ve anlar. 

ve dedi işde 

 

"Bu vasiyetimi burada bulunanlar bulunmayanlara ulaştırsın. Olabilir ki burada 

bulunan kimse, bunları daha iyi anlayan birisine ulaştırmış olur. " 

(Hz Muhammed) 

 

yani ögrenme yöntemlerinden biriside, ögrendigini başkalarina anlatmak, ve 

bilgiyi cogaltmak, ve bilgi cogalinca, sen unutsan, birisi hatirlar, başk bir 

insanda o bilgi hala saklidir, ve vardir. öyle olunca o ndan duymasan bundan 

duyarsin o bilgiyi, ve yine unutmamak için ögrendigini şeyi birilerine hemen 

anlatmak, onu cogaltmak. islam bizlere bu yöntem ile ieltildi, buna "Tevatür" 

denilir.Anlatma ile tekrar etme ve başkalarina ögretme ile tekrar. Tevatür yani. 
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Nefsini Kemale erdiren bir kimse, en son halinde, mehdi olabilecek, veya mehdi 

askeri olabilcek kivama gelince, artik onun tekamül yolunda son hali, artik 

bilgiyi cebrailden alir, yani "AKLI KÜL" den alir bilgiyi. yani öyle olunca, 

hafiza ve akil kuvveti, korunmuş kaynakdan alininca, yani hani eski disketler 

vardi, yada SD kartlardada var, altinda yada yaninda bir dügme var, onu 

cekince, yani acinca, artik o SD deki yada eski disketteki yaziyi, bir daha 

takildigi bilgisayarda oynama ve degiştirme imkani yok, yani copyright kilidi, 

yani öyle olunca, cebraildeki bilgi, onun bilgi aldığı yerdeki bilgi, copyrigt kilidi 

ile kilitli bilgi, artik onun degiştrilme imkani olmayan bilgi, yani kader 

tahtasinin arka yüzü, yani kader tahtasi alin ve ön beyin, cebrail ise arka beyin, 

ve beyincik, yani copyrigtli bölge, artik o yazilim, o insanda asla degişmeyen 

mutlak kaderini temsil eder. belli oranlar sabit şekilde korunmak zorundadir, 

onlar bozulursa o ahmet se ahmet olmakdan fatma ysa fatma olmakdan cikar, 

onlar onun temel degişmeyen ve degişmeyecek kadar ve özellikleridir, mutlak 

kadirinde yazili oldugu yer, oraya ancak ve ancak, mesela : Allah in ibrahimi 

ateşden kurtarip, ateşe" serin ol " dedigi yer olan, ilahi müdahele dişinda, 

müdaleye izin verilmeyen korunmuş yazilim, artik onun secimlerinin ve 

tercihlerinin meyva verdiği yerdeki yazilim, ve AKLI KÜL, Akli Küle l ulaşan 

için, artik her an vahiy vardir, artik o cebrailden vahiy alir, yani vahiy sedece 

kuran ve incil gibi bir din ve ahkami degil, her amelinde dogruyu yapabilmen 

için, sana yol gösterecek olan ilim ve bilgidir, ve marifet makamidir. insan icad 

edecegi bir icadin planinida, ordaki merkezden alir. Her ayri kimsenin fitarinda 

yazili ve sakli olan bilgiye ermek demek, marifet demek, ve marifet ehli bir 

kimsenin, hic kimsenin bilmedigi bir bilgisi ve SIRRI vardir, mesala adam 

motor icad etmiş, ona motorun bütün ahkami yolu yolagi ögretildi, bu bin sene 

sonrayada gelsek ayni yolun farkli eteplarda işletilmesi ile, yoksa ana yol belli, 

yani alti ana yön gibi, ve 12 ara yön gibi 

 

Kar©glan 

 

Başağaçlı Raşit Tunca 

 

Schrems, 11 Şubat 2018 Pazar 

 

Original Kar © glan 
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Karoglan Raşit Tunca nın Uzay /Sema Birimleri Hakkindaki Makalesi 

 

Bir rivayete göre 124 000 Peygamber geldi gecdi, bir rivayete göre, 224 bin 

peygamber geldi gecdi deniliyor. 

o zaman kisaca ortalama, dünyanin en az ömrünü hesap edersek, eski 

peygamberlerin çok ömür yaşadigini biliyoruz ve fakat, ortalam bir ömürü örnek 

alirsak, ve her peygamber 120 sene ömür yaşadi yaparsak, bu azlari coklarla 

birleştirip, coklarida azlarla birleştirip, ortalama 120 sene dersek, 

120x124000=14 Milyon 880 bin sene eder. ve mesela isa ile peygamberimizin 

arasında peygamber gelmeyen, eski peygamberin hükmünün sürüldügü birde 

571 sene var, ve bunuda ortalam yaparsak, ve en az arada olan zamanlari 800 

sene diye hesap edersek, yine bunuda 800x124 000=99 200 000 sene eder ve 

yukardaki ile toplayinca 14 880 000 + 99 200 000 = 100 688 000 sene eder 

ve bu insanoglu yaratilipda dünyaya indirildiginden sonraki gecen zaman dilimi, 

ve ondan önce ise, bir o kadarda dinazorlar vakti olsa, bir o kadardarda cinler 

vakti varsa, bir o kadarda şeytanin şeytan olmadan burda gecirdigi zamani ele 

alirsak, yani toplam olarak buda = bir insanlar zamani, birde hayvanlar zamani, 

bir de bitkiler zamani, birde maddeler zamani, birde cinler zamani (Gaz 

halindeyken yani) birde şeytanlar zamani yani (ateş topu iken gecen zaman) 

olarak toplam bunu 6 ile carparsak, ortlama olarak toplam 

100 688 000 x 6 = 604 128 000 yani kelime olarak 604 milyon 128 bin sene 

eder. ve kurandaki Allah isminin ebced degeri 66 dir, ve insan 666 dir, kuran bir 

büyük ebced 6 666 ayet ve muhammed, yani güneş bir üst 66 666, ve ondan bir 

üst kainattaki güneşimizin bagli odugu galaksi 666 666 666, ve onun üstü, onun 

üstü derken, bu dünyanin en büyük galaksi icindeki bir deviri ömrü demek olur, 

yani bir deviri bir ömrü, onuda yaptigimiz hesap ile ortalama" 604 128 000" 

bulduk, ve bilim adamlari diyorki, 8 milyar yaşinda diyorlar, hayir bu altin oran 

ile hesap edilirse, ve 66 katli hali ile katlarsak, o zaman dünyamizin kainatin 

toplam seyri olan yörüngesinde bir defa tur atmasi onun bir ömrü demek, ve 

kainatin ömrü demek olur, da o da o kainat peki neye bagli ve neyin etrafinda 

dönüyor, birde o var, ve bu ise bu hesabimiz ile 6 milyar 666 milyon 666 bin 

666 sene eder, ve fakat baslangic 66 oldugu için, Allah isminin ebcedi 66 oldugu 

için, o zaman en son haddeside, Allahu alem, 6 milyar degilde 66 milyar 666 
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milyon 666 bin 666,6666666.................etmeli ve yine kuranda diyorki, Allah 

kainati 6 günde yaratti, ilk ebced allah isminin ebcedi olan 66 danda az olan 

sadece 6 oldugu ele alinirsa, en kücük yada az elekrronlu elementin 

elektronunun cekirdek etrfinda dönüşü, 6 birim demek olur, ve bu en dişdaki 

yada en icdeki dönen elektronun dönüşü ise, işde kainatimizin ömrü ile eş 

degerde olcagini tahmini olarak hesap edebiliriz, ve öyle olunca kainatin devrini 

tamam etmesi, işde bir tur atmasi ise, 66 milyar 666 milyon 666 bin 

666,6666666........ demişdik, yani yine dünyanin 365 gün 6 satte güneşin etrafini 

döndügünü ele alirsak yine 

Uluslararası Gökbilim Birliği'nin (IAU), 1919 yılından bu yana kabul ettiği 

Güneş Sistemi'nin 8 gezegeni, Güneş'e yakınlık sıralarına göre şunlardır: 

 

1. ☿ Merkür 

2. ♀ Venus 

3. ⊕ Dünya 

4. ♂ Mars 

5. ♃ Jupiter 

6. ♄ Satürn 

7. ♅ Uranüs 

8. ♆ Neptün 

 

yani güneş ateş topu ve ateş canlilarinin oldugu yer, orda canli yaşarmi, Eğer 

canli yaşamasa ateş olmaz zaten, ne var orda, gecen dedik hidrojen ve helyum, 

yani ateş canlilari, cinler, ve ondan bir üst demir, merkür, ve merkür yani 

ateşden bir üst canlilar, yani şeytanlar sisteminin elektronu, bir üst venüs, ve 

melekler, ondan bir üst ise dünya ve insanlar hem melek hemde insan olabilen 

terakki edebilen canlilar, peki insandan üst ne var, insan ucamaz, amma kuşlar 

ve gazlar ucabilir, yani oksijen ucabilir ve şeffaf ici gözükür, yine su bir alt ve 

şeffaf ici gözükür, huri ve gilmanlar....... onlardan bir üst varliklar kim? onlar 

esas melekler , onlar ne? nurdan yartiklar, yani Işık hüzmeleri, nurdan yaratiklar 

(yani gözümüzün mavi nuru, mavi renk, kirmizi nuru, kirmizi renk, sariyi sari 

renk diye, renkleri görmemizi, yani nurlari, işigin yedi beyzasini görmemizi 

saglayan canlilar. ve onlar ise 3gen prizma ile ancak güneşin bir işigi, yediye 
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bölününce ortaya cikan canlilar halbuki, yani renkler ve melekeler, yani güneşin 

parcalari, ondan bir üst ziya, yani alfa Işıması yapanlar, yani güneşler, yani 1 

alfayi yediye bölünce, yedi renk ortaya cikiyor, ve bu bölündükce, bölündükce, 

milyonlarca, milyarlarca, gözümüzün gördügü, ve görmedigi renkler ve 

melekler, nurdan canlilar, kaynaklari ise güneş ve alfa. peki alfa neyin parcasi, 

güneş neden halk oldu? helyum ve hidrojen, hidrojenin keindisini iki parcaya 

bölmesine helyum diyoruz, ve helyumun ise, yediye bölüncegi yere kadar 

uzaklaşmasina, Diya veya ziya veya Dziya diyoruz yanmi 1 ALFA diyoruz. 

 

 

sene 365gün 6saat, ve saat 60 dakika, dakika 60 saniye, yine saniye 60 salise dir, 

yani bu saat ve dakikanin altili birim olcagini bunlara kim vahyetti ögretti? 

yine hafta alti gün, yedinci gün tatil, yani pazar başlar hafta, ve cuma hafta sonu, 

ve cumartersi tatil, etti 6 gün, ve yine 1 gün 24 saat, ve altinin katlari halinde, 

yani 4x6=24 eder, Eğer 6 bir birim ise, o zaman dünya kendi etrafinda o birimin 

4 kati zamanda dönüyor demek olur. ve yine insanda kafada iki kulak, iki göz, 

ve bir agiz, birde burun, etti yine 6 

ve yine su muslukda, nerden akiyor, en alt kisim, yada, en son kismidan akip 

iniyor, degilmi ve öyle olunca, insan yine iki kol, iki ayak ve baş üst kisim, ve 

kic veya ferc uzvu alt kisim, ve eti yine 6. ve insan tohumu en aşagi indirlipde 

öyle doguyor, onu aşagilarin aşagisina indirdik ayeti, insanin dibi ayaklari degil, 

oturunca ferc uzvunun oldugu yeri dibidir. yani en alt noktasidir, yani öyle 

olunca, yine insan olcak tohum en aşagi inipde dogmak zorunda . 

 

Yine insan kainatin Haritası ise, yine kainatin alti ciheti vardır, sağı, yani 

yemanisi, solu şimali, ve sağ el, sol el gibi, ve önü, ve arkasi, etti dört, ve sonra 

alti ve üstü, ve etti alti cihet, alti ana cihet ve alti birim yine. 

 

Ve küp alti kutuplu, kabe alti kutupluyani Küp halinde, nereden dönersen dön, 

kabeye dönebilirsin, kible alti kutuplu, demişdik ve Kabe yeryüzünün ve 

kainatin cekirdegi hükmünden ve atomlarda elektronlar nasil cekirdegin 

etrafinda dönüyorsa, bizlerde ana cekirdek etrafinda, temsilen, ona döner, ve hac 

edip onun etrafini döneriz. 

 

Kar©glan 
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Başağaçlı Raşit Tunca 

Schrems, 02 Şubat 2018 Cuma 

Original Kar © glan 

 

Din Nedir? Salih Aleyhisselamın Dini Nedir? Hayvan Haklarını Savunmak 

da Dinmidir 

 

Müslümanlık öyle günde 5 vakit namaz ile, 5'er dakikadan, 5 kere 5 = 25 

Dakikasını Allah ayırmak ise, onu da zaten, şeytanın delik deşik ettiği 5 

dakikalar. Ben namaza durmuşumdur, ama hiçbir zaman namazın içinde 

duramadım kalamadım, namazdan aklen beynen tefekkür ile çıkmışımdır, 

Çünkü namazın içinde namazdan çıkıyoruz, etin derdi, budun derdi, çarşının 

derdi, pazarın derdi,karının derdi , parannın derdi derken, namazdan hep 

çıkmışımdır zaten, namazın içindeyken namazdan hep çıkmışımdır, 

duramamışımdır namazın içinde, eğer ki bu ise insanın Allah'a Müslümanlığı, 

günde 5 dakikadan 5 kere 5 etti 25, Hatta 2 dakikaya 1 dakikaya düşürdüğümüz 

namazlar ise, Allah'ımıza ayırdığımız zaman,Allahın bize ayırdığı 24 saatlerin 

yanında, bizim O na ayırdığımız zaman 5 yada iki dakiklar ise, buysa 

Müslümanlık, bununla Müslümanlık falan olamaz, Allah'ı hiç unutmayan, her 

baktığında,gördüğü her şeyde Allah'ı hatırlayan, Allah'ı düşünen, bunda Allah 

ne diyor diye düşünenlerle, o iki dakika namaz kildim sananlar ayni mi? Allah 

demek kalbinden, Dilinden hiç durmadan, Allah Allah demek de değil, onlar 

sadece saatin zembeleğini kurmak gibi sadece, o 5 dakikalar, saatin 

zembereğinin kurmak gibi, Yoksa Allah aklından hiç çıkmayan la, sadece günde 

5'er dakikasında yada, ikişer Dakikasını Allah için ayıran aynı mı? Aynı mı 

Sizce? bu mu Müslümanlık? delik deşik olmuş 5 dakika, var mı öyle 

müslümanlik. Allah aşkına bazen namazlarda bile, kılıyoruz amma dilimiz allah 

diyor amma, aklımıza hiç Allah gelmemiş, içinde Allah hiç akla gelmiş 

namazlar kılıyoruz, bazen ve sadece Selam verip çıkıyorsun namazdan, ne 

Muhammed'i hatırladık, ne Allah'ı, Sübhaneke Elham diye okuduklarımız var 

ama, ne Allah hatırladık ne peygamberi, Bende de aynı şey, o 5 dakikaların 

benim öyle Allah ile oluyor olsaydı, Namaz ile, Ben zengin olurdum, yoksa 

Namaza giriyorum namazdan çıktığım bir oluyor zaten, girdiğimle aklımın uçup 

namazdan çıktığı bir oluyor, kafa başka yerlerde. kimin namazı doğruymuş öyle, 

aklimda Allah tutsam bile zaten, Allah sana bir ömür versin sen 5 dakika, 5 

dakikaya ayırabildin, ya neyapalim, çok çok büyük iş yaptın, yani günde her 

vakit 5 dakika Allah'a yer verince, 25 dakika ile çok büyük marifet mi yaptın 
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yani, Halbuki Allah baktığında da Allah, oturduğunda Allah, kalktığında da 

Allah demek, değilki dilinden Sübhanallah Elhamdülillah demek değil, yani 

Allah onda ne Hikmet ne Murat etmiş, onun farkına varabilmek, bir iyilik 

yapacaksan, gerektiginde o iyiliği yapabilmek, kızman gerektiği zamanda 

kızmandır, kızlabilmek, yardım gerektiği zaman, yardım edebilmek, bir şey 

bilmem gerekirse, bilebilmek, öğrenmen gerektiğinde, oturup öğrenebilmek, 

Yoksa bu 5 dakikalarınla, Müslüman filan olunmaz, oruçta böyle, 30 gün oruç 

tuttum Ne oldu, Ne oldu, oruç tuttuğunda, Dilini Mi Tuttun, Neyi tuttun, gözünü 

mü sakındın, gözünü sakınmak nedir zaten, gözünü sakın, hepsi Allah'ın değil 

mi, Hepsi Allah diyen, hepsi Allah ise la mevcuda illa hu, Allah'tan gayrı bir şey 

yoksa, baktığın da Allah, tuttuğun da Allah zaten, Allah bizi çıplak yaratmadımı, 

çıplaklık niye günah olsun, Adem ile Havva cennetten indiklerinde elbiseleri 

üzerlerinden düştü deniyor, elbise yapacak neyi vardı Adem'in, ne yaptı da 

üstüne örttü, Ondan sonra yaprak üstünde durur mu, kimden sakıncak zaten, kim 

bakıyordu, kimden sakıncak, Dinozorlardan mı sakıncak, üstündeki çıplaklık 

Kime ayıp, Kime? ayıp ne, Hani burada çıplak olun, hepimiz çıplak eşekler gibi 

çatışırken üstümüze kıyamet kopsun demek değil bu, ama dini anlayış, dini nasıl 

anladık Biz şimdiye kadar, şimdiye kadar biz din ne anladık, çıplaklığı Ne 

anladık, iyilik ne, Ayıp ne, ayıp mı, yasak mi, haram mı, içki içme, cumartesi 

gün çalışma, domuzu yeme, zina etme, bunlardan Ne anladık, yaptırım 

uygulamak, bir devletin ve yetkili kurumların koydugu yasalarla olur, yasalarla 

yaptırım yapar ya, o yaptırima uymayana ceza Keser ki, o yaptırım hukuk olsun 

herkes işlesin o yaptırımi herkes yapsın. Allah'ın yaptırımları da, helaller ve 

haramlar, farzlar ve sünnetler şeklinde, sünnetleri peygamber koymuş zaten, 

kırmızıda geçmek yasak, tamam mı, onu anlatmıştık, ardından tırın freni bu 

kopmuş geliyorsa, kırmızıda geçebilirsen geç, kurtar kendini, yoksa tır ezecek, 

altına alacak seni. haramdan kasıt nedir, helalden kasıt nedir, namazdan kasıt 

nedir, insanlık öyle 5 dakikalarını Allah a ayırmak ile insan olunmaz, Müslüman 

olunmaz, delik deşik 5 dakikalar, kimin namazı delik deşik değil, bana birini 

göster çıkar, öyle sağlam namazı delik deşik değil olan. Kimmiş o, namazda 

Allah'ı düşündün, iyide Allah'ı görmedik, neyini düşünceksiniz, Allah'ı 

görmüyoruz ki, neyini düşüneceğiz, yüzünü düşünelim, yüzünü görmedik ki, 

sesini düşünelim, sesini duymadık ki, elini Hatırlasan elini görmedik ki, gözünü 

hatırlayalım desek, gözünü görmedik, neyini hatırlayacağız da, namazda Allah 

ile birlikte olacağız, Allah ne o zaman, Allah kim, ne, gözmü, el mi, Değil mi, 

kulak mı, ses mi, ki namaza giriyoruz, girdiğimiz le birlikte namazdan 

çıkıyoruz, kafa başka yerlerde, Yani bunlar mı bizi Müslüman edecek, iyi insan 

edecek, dünyada Müslümanız, Halim selim insan, elinden kolundan başkasına 

zarar gelmeyen insan, Yani bu 5 dakikalar mı yapacak bizi Salim kimse, 

Müslüman kimse, başkasına zarar vermeyen, başkasının hukukuna girmeyen, 
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hırsızlık etme ki başkasının malına el koyma, dedik işte hakkullah ünvani kime 

verilmiş, biz verdik de, O ismi biz verdik, söyledik, bize göre güzel dedik, Salih 

Aleyhisselam'a bu isim çok güzel yakışıyor, Çünkü Devenin bile su içmeye 

Hakkı olduğunu savunan insan, yani hayvanların hakkını savunan adam. Deve 

bir hayvan, hayvan ama, o sudan Devenin de içmeye hakkı var diyerekten iddia 

eden bir adam, bu o devirde, yani o cahillerin devrinde, bu deveninde hakkı var 

diyen, ya bu deve de haftanın 1 günü su içecek demiş, Bunu biz dinde, 

peygamberler tarihinde, bir dini olan, Salih peygamber oldugunu biliyoruz. 

Halbuki yaptığı bütün iş, hayvanlarında hakkı olduğunu savunmak, hayvanlar 

hakkını daha yeni öğreniyoruz, köpeğe tekme atan Bizim milletimiz, daha Salih 

Aleyhisselam'ın vaktini geçememiş, daha Salih liğe bile erememiş. lan köpeğe 

tekme atıyor, kediyi öldürüyor, köpeğin evde yeri ve hakkı yok, kapının dışına 

koyuyor, Vay Muhammed demiş, köpek evde olmazmış 

 

Peygamber Efendimiz Sallallâhü Aleyhi ve Sellem Buyurdular 

 

“Köpek, resim ve heykel bulunan eve melek girmez.” 

 

( Hadis-i Şerif , Buhârî, Bed-il Halk: 27; Müslim, Libas: 17) 

 

 

Halbuki 

 

Peygamber Efendimiz Sallallâhü Aleyhi ve Sellem Buyurdular 

 

"Yürümekte olan susamış bir adam, yol üstünde gördüğü bir kuyuya inip su içti. 

Çıktığında susuzluktan soluyan, toprak yiyen bir köpek gördü. 'Bana ulaşan 

susuzluk buna da ulaşmış' deyip kuyuya indi. Pabucunu çıkanp su doldurdu, 

ağzıyla da tutarak çıktı ve köpeği suladı. Allah ona teşekkür edip onu bağışladı. 

'Ey Allah'ın Elçisi, bu hayvanlara iyiliğimizden ötürü bize sevap verilir mi?' diye 

sordular. 'Her ıslak ciğer sahibine yapılan iyilikten ötürü sevap vardır' buyurdu" 

 

( Hadis-i Şerif , Müslim, Selâm: b. 41, hd. 153) 
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daha Salih'i geçememiş insanlık, Salih'i Salih'i, ki Muhammed'e gelsin, 

Muhammed de, köpek eve girmez demiş olsun, yani hakkullah, hakkullah ne? 

Devenin de hakkı var demek, bu sadece deve ile sınırlı değil, hayvanlarında 

hakkı var senin hakkın olanlarda, hayvanlarında hakkı var demek. onların 

hakkını savunan adam, hayvan hakları kanunu çıkaran adam, Bugün daha yeni 

öğrendi bunları insanlık. Allah'ın kaç bin sene önce gönderdiği hayvan hakları 

yasasını, daha dün öğrenebildik, hayvanların sevildiğini de mehdi sayesinde o na 

baka baka özendik de öğrendik. Halbuki Allah bunu bize, taaaa Salih 

Aleyhisselam döneminden beri bize anlattı, bize gönderdi, dedi bu din dedi, din 

değil miymiş hayvanlara Saygılı olmak, Salihin dini din değilmiymiş, Allah 

Allah ya, bu gavur adeti lan, Biz gavur adeti diye biliyoruz, köpekleri onlar eve 

alıyorlar, Allah'ın dini imiş haaaa., inanamadin degilmi haala, hayvanlara Saygı 

Var mıymış, bunu bile bilemedi insanlar, bilemedide 15 dakikalık namaz ilemi 

bunlari bilebilcek gayri, bu delik deşik 5 dakika lar mı, bildircek,...... 

 

Zamanımızın alimleri hemen itiraz edeceklerdir, peygamberimizin, köpek giren 

eve melek girmez hadisini İnkar etti, yalanladı diye. Hani eshab-ı Kehf kıssası 

anlatılırken, alimler anlatır ki, eshab-ı Kehf'in köpekleri Kıtmir, onları terk edip, 

onlardan ayrılmadı, ve mağaranın kapısında Kur'an'da geçtiği gibi beklediği için, 

o da cennete girecek diye anlatılır, rivayet edilir. Peki bunu bu hadisle kıyas 

ettiğimizde, Cennet temiz ve temiz olanların yeri değil mi, peki Cennete giren 

bir köpek var iken, senin ev Cennetten daha mı temiz, daha mı Pak ki? senin eve 

köpek girmesin. Tamam hayvanların Hakkı da var dedik diye onları da tepemize 

çıkarmadık, Hak hukuk Her şey yerine göre. ve şu sıralar bizim bahçedeki 

Karıncalar Mutfağa yol bulmuş, mutfağı taşınıyorlar, dün öğlenden kalan 

makarna yemeği vardı, Karnım acıktı, atıştırayım diye makarna tenceresine 

vardım, karıncanın bir tanesi içine girmiş, hem de kapak kapalıyken, o pis 

ayaklarıyla, her yerde dolaşıp geldiği ayaklarıyla, makarnanın içinde dolaşıp 

durur. Bu da onun hakkımı, incitmeyecek miyim ben o karıncayı, bir tencere 

makarnayı mundar etti, Çünkü o minicik ayakları da olsa, yerlerde, mikrop olan 

yerlerde dolaşıp geliyor, ve onunla makarnanın içine girince, benim vücuduma, 

o taşıdığı Mikroplar da girmiş olacak, bu onun hakkı değil, Allah onlara kırntı 

lokmaları rızık olarak vermiş, O bundan ileriye giderse, hakkını hukukunu aşmış 

olur. ama ben bir zamanlar vaazılarımın birisinde Demiştim ki, ben Pencerenin 

önüne ekmek kırıntıları döküyorum, ve Allah kuşlara ilham ediyor, Kuşlar gelip 

benim pencerenin önündeki ekmek kırıntılarını alıp yiyorlar, ve bunu 

Facebook'tan attığımda, şiirci Ceyhun almış kabul edip iman etmiş ki, o zaman o 
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da penceresinin Önüne Ekmek parçaları koymuş, Allahu Teala onun ekmek 

parçalarını da, oradaki bir martıya ilham edip, git senin rızkın Orada demiş, ve 

Bir Martı gelip yemeye başlamış, Ve bunu Ceyhun Facebook hesabından resimli 

paylaşıyordu, yazıyordu, ismini de o martının enayi koymuş, enayi geldi, beleş 

aldı gitti, yedi gitti falan diyordu, öldü mü artık, hala yaşıyor mu, hala 

muhabbetleri devam ediyor mu bilmiyorum, ama yani bizden öğrendiği bir 

hikmet ile, O da böyle bir sevaba girmişti, işte artık biz kendi lokmaları mızdan 

da hayvanlara veriyoruz zaten, Ama Allah'ın ayırdığı bir Hak hukuk var, Evet 

hakları var artık, ama onlarda cennette, vaktimiz Cennet vakti olduğu için, onlar 

da iyisini hak ediyorlar artık. 

ve Peygamberimiz neden köpek giren eve melek girmez demiş olsun, Evet hadis 

doğru, inkar etmiyorum, Ama, sebebi ne? Çünkü Muhammed zamanı senin 

benim gibi halıfleksi yok Evinde, yerde hurma lifinden yapılmış Hasır var, 

haliflex olsa bile aynı, yani köpek sokaklarda, mikroplu veya temiz yerlerde 

dolaşıyor, ve ayakları çıplak ayak dolaşıyor, sen gibi ben gibi, Muhammed'in 

İpek seccadesi de yok, namaza durduğu zaman, yere seccadesini yazsın da, ağzı 

burnu mikrop kapmasın, yok ki,seccadesi, Vakit girdi hasırın üstünde namaza 

durdu. 

Ve eğer dışarıda mikroplu yerlerde dolaşan bir köpek gelip onun secde edeceği 

yere basar ise, ne olur, tabii ki Muhammed mikropları da biliyor, hasta olur, 

hastalık kapar, bu kendisi için de böyle, Ashabı içinde böyle, ve onları da aynı 

şeyi tavsiye edecek ki, mikrop kapmasın lar, değil mi? mesele bundan ibaret, 

yoksa bugün benim burada, Avusturya'da, bir komşum var, kış vakti gördüm, 

Hani kışın dışarılar ıslak ve yağmur çamurlu oluyor ya, işte köpeği var, tazı cinsi 

bir köpek, onu gezdirip geliyor, evinin kapısının önü, benim Pencereden 

gözüküyor, Ve evine girmeden önce, paspas koymuş, köpek paspasa ayaklarını 

siliyor, öyle giriyor eve. akıllı köpek, öğrenmiş, hayvanların hepsi Akıllı, deli 

değiller, anlayabiliyor lar, onlarla konuştuğun zaman, iletişime girebiliyorlar, ve 

demek istediğini anlıyorlar, nasıl öğretmiş ki bu kadın ona, ayaklarını silmesini, 

demek ki öğrenebiliyorlar. artık cennetteki köpekler öyle pis köpekler değil 

diyebiliriz, çünkü onları şampuanla yıkıyoruz, ama sokaklarda yine geziyorlar, 

aynı şey, yine üzerlerinde de bir bakteri cinsi olduğu, bize zarar verebilecek bir 

bakteri cinsi olduğu söyleniyor, Yani bir kurtçuk, ve o senin Namaz kıldğıın 

yerlere yatıp oturdu mu, senin burnundan ağzından İçeri girebilir, ve seni hasta 

edebilir, O yüzden Muhammed bunu demiş olabilir, fakat bugün Bizler seccade 

sahipleniriyiz, halı sahipleri, süpürge sahipleriyiz, evlerimiz temizleniyor, ve 

namaz kıldığımız zaman, namaz kılacağımız yere, ekstradan temiz bir seccade 

yazıp da, onun üzerinde namaz kılıyoruz, öyle hemen halının neresi müsait, 

oraya durup namaz kılmıyoruz, O yüzden, o tehlike şu anda biraz azaltılmış 



©Rasittuncakitapları 
 

 
92 

 

vaziyette, ve cennette, vaktimiz de, işte köpeklerde evlerde, Hatta yataklarına 

bile alanlar var, çünkü yıkamış sabunla şampuanla, tertemiz yapmış, öpüyor 

seviyor, kucağına alıyor, ha bu köpek olsun, ha maymun olsun, diğer başka bir 

hayvan olsun, Aynı şey, ve Salih Aleyhisselam işte, hayvanlarında Bizler gibi 

Hakkı olduğunu, hukuku olduğunu savunan peygamber, ve dini de onun, hayvan 

hakları savunucusu dini, Bu din miymiş, Evet bu da Allah'ın dinlerinden bir din, 

senin din Algın ne kardeşim, işte böyle bir şey insanlığın İmar ve memur olması, 

yeryüzünü imar edip, ve içinde gezen memur olması için, Allah'ın gönderdiği ve 

öğrettiği bilgiler zincirine Biz Din diyoruz, yoksa Beş vakit namaz, bir ay oruc, 

Bunlar dinin sadece değişik versiyondaki anlatımları. biz onların ne olduğunu 

daha hala anlamamışiz. Ama her şeyin aşırısı na gidildiğinde ifrat ve tefrit 

oluyor işte hayvan haklarında da ifrada kaçılırsa, O zaman işte hani Ataların 

sözü vardır, 

 

"yüz verdik ayıya, geldi sıçtı halıya..." 

 

 

diye yani ifrata kaçmadan, aşırı gitmeden, onları sevmek, onlara ve hakkına 

hukukuna riayet edip, onların da dünyadaki zincirlerden bir zincir olduklarını 

bilip, onlara hayatlarını devam ettirmeleri, ve soylarını devam ettirmeleri 

hususunda, yardımcı olmak, hem sevap, hem de Din, Allah'ın dini, yani bize 

öğretisi demek, Onunla da sen cennetlere erebilirsin, zaten vaktimiz Cennet, 

bundan daha iyi cennetlere erebilirsin. 

bak o zamanalar köpeklere kedilere, nereye kaka edeceği, belki öğretilmediydi, 

buda sebelerinden olabilir o hadisin, bu gün kedilere kum döküyorsun bir kaba, 

o kedi ortaya etmiyor, öğreniyor, gidip o kuma ediyor kakasını.. velhasıl kelam. 

 

 

Hayvanlar manyak değil, öğrenebiliyorlar, hepsinin aklı var Allah'a şükür.. 

 

 

İbrahim Aleyhisselam demiş ki Kuranı Kerim'de buyrulan: 
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جِيمِ ,  أعَُوذُ  حْمَنِ اللهِ بسِْمِ  بِاللهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّ حِيم  الرَّ اارَّ  

 

نْهُمْ يَتلْوُ عَليَْهِمْ آياَتكَِ وَيعُلَ ِمُهُمُ الْكِتاَبَ وَالْحِكْمَةَ وَيزَُ   رَبَّنَا يهِمْ إِنَّكَ أنَتَ العزَِيزُ الحَكِيمُ وَابْعَثْ فِيهِمْ رَسُولً م ِ ك ِ  

 

Euzubillahimineşşeytanirracim 

Bismillahirrahmenirrahim 

 

Rabbenâ veb’as fîhim resûlen minhum yetlû aleyhim âyâtike ve yuallimuhumul 

kitâbe vel hikmete ve yuzekkîhim inneke entel azîzul hakîm 

 

Meali : 

 

Rabbimiz, onların arasından kendilerinden, onlara Senin âyetlerini tilâvet edecek 

(okuyup açıklayacak), onlara Kitap’ı (Kuranı Kerim’i) ve hikmeti öğretecek ve 

onların (nefsini) tezkiye (ve tasfiye) edecek bir resûl beas et (yeniden dirilt 

hayata getir beas öldükten sonra dirilmek ementüden hatirlayin). Muhakkak ki 

Sen, Sen, Azîz’sin, Hakîm’sin. 

 

Sadakallahul Aziym BAKARA-129 ayet 

 

benim soyumdan öyle birini tekra diriltip gönder ki, insanları Zeki kılsın demiş, 

ve Evet onun soyundan Mehdi, işte dünyaya geldi, insanları o kadar zeki ve 

akıllı kılacak, ve insanların aklını uyandıracak ki, ve Mehdi İsa'dan, İsa Mehdi 

den, ve doğan çocuk konuşacak kadar akıllı olacak, aynen Hz isa gibi, ve isa 

Efendimiz Mehdi'nin çocuğu olduğu zaman, işte doğar doğmaz, Ben 

peygamberin diyecek kadar akıllı bir kimse, ve konuşabilecek kadar akıllı bir 

kimse, ermiş kimse, Yani o kadar sizi uyandıracak ki, doğan çocuklar 

konuşabilecek, artık şu anda yeni Çocuklar cep telefonu kullanabiliyor, o kadar 

akıllı, ufak çocuk, 3 yaşındaki çocuk, cep telefonu kullanmasını biliyor, Şu anda 

televizyonda gördüm, maymunlar bile, Instagram'ı kullanıyormuş, işte mehdi 

sizi uyandırıp öyle hale getirecek ki, artık doğan çocuk konuşacak hale gelecek, 

Allah kitap demeye başlayacak, ve bunlardan 2 tane örnek var, Birisi 

Muhammed Aleyhisselam, doğunca ümmeti ümmeti demiş, birisi de Hz isa, ben 
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Allah'ın peygamberiyin demiş. burada peygamberden de daha mi üstün 

olduğunu iddia ediyor, Bu adam sapıtmış diyecekler, ama dedi ki, o tabanca öyle 

bir tabanca ki, o tabanca olmazsa, Muhammed de gelmez, İsa da gelmez, isa 

gelmezse Muhammed de gelmez, öyle olunca, sondan gelip de, ruh halinde iken 

gelip de, insan meryemden, bir çocuk doğurtan Ruh dedik, ve orada yazdık, 

bunu İsa efendimizin, neden ruhullah olduğunu da, o peygamberlerin 

ünvalarında, kısaca değindik, mesele budur yani, çünkü isa efendimizin ruhullah 

olması, Allah'ın ruhundan üfürmesi ile manasında değildir, oradaki mana, daha 

insan olmamış, yani gelecekteki bir insanın, yani Mehdi'nin o güne göre 

gelecekteki bir insan, Mehdi gelecekteki Mehdi'nin, daha ruh halinde iken, insan 

bedenine girmemiş halinde, ruh halindeyken, getirilip de Meryem'e çocuk 

bahşetmesi, O yüzden de ruhtan doğan çocuk olmuş, isa Efendimiz, aynı şey, 

yine Muhammed Aleyhiselamın da aynı bu şekilde gelmesi, bu şekilde, bu halde 

gelmesi, yani o yüzden ruhullah, ruhtan doğan çocuk. 

 

 

Bir Karoglan Makalesi 

Kar©glan 

Başağaçlı Raşit Tunca 

Schrems, 1 Mayıs 2019 Çarşamba 

Original Kar © glan 

 

Yahudilere Cumartesi Yasağının Sebebi - Zekat Kurban ve Oruç 

Meselesinin Asıl Manası 

 

"Oruç tut ki, sıhhat bul" Hadisi ile Oruç Oruç mu Diyet mi 

 

جِيمِ , بسِْمِ  بِاللهِ مِنَ ا أعَُوذُ  حْمَنِ اللهِ لشَّيْطَانِ الرَّ حِيم  الرَّ اارَّ  

 

مَنوُ يَٓا يَامُ كَمَا كُتِبَ عَلىَ الَّذ۪ينَ مِنْ قَبْلِكُمْ لعَلََّكُمْ تتََّقوُنَ  ايَُّهَا الَّذ۪ينَ اَٰ ا كُتِبَ عَلَيْكُمُ الص ِ  

 

Euzubillahimineşşeytanirracim 
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Bismillahirrahmenirrahim 

 

Ya eyyuhellezine amenu kutibe aleykumus sıyamu kema kutibe alellezine min 

kablikum leallekum tettekun. 

 

Meali : 

 

Ey iman edenler! Sizden öncekilere farz kılındığı gibi, siyam* size de farz 

kılındı. Umulur ki takva sahibi olursunuz. 

 

Sadakallahul Aziym EN'AM-54 ayet 

 

 

Bu ayete binen insanlar sanki oruçsuz olmazmış gibi, tutmayınca Günahkar 

olunurmuş hükmünde hükmetmekteler. 

Fakat bunun böyle olmadığını, şununla izah edeyim : 

 

İnsanoğlu İzmir kurdu gibi her şeyi bozdu, ve doğanın atmosferi de bozulunca, 

şimdi o küresel ısınmanın bir sebebinin de, hayvanların dışkılarından olduğunu, 

ve üzerlerindeki buharlaşmadan olduğunu iddia etti bazı ahmaklar, ve o yüzden 

dünyadan inekleri kaldırmayı azaltmayı düşündüler, ve Allah insanlara bunun 

yanlış olduğunu öğretmek için, bir hastalık Musallat etti ki, bağırsak hastalığı, 

ve Bu hastalık sebebiyle, ineklerin ne kadar kıymetli  hayvanlar ve varlık 

olduklarını öğrenmemize sebep oldu ki, süt onlardan elde ettiğimiz bir Gıda, ve 

süt olmazsa, yoğurt da olmaz, yoğurt olmayınca da, insan bedenindeki bağırsak 

bakterileri iyileşip tedavi olamaz, sonunda bu sonuca vardık. Ama işte insanların 

yanlış tercihleri ve kararlarını düzeltmek için, Allahu Teala Başımıza bir 

hastalığı Musallat etti ki, O sebeple En azından o hayvanların  katedilmemesi 

gerektiğini öğrenmemiz lazım idi. Ve gecen hafta dedik ki Salih aleyhislemin 

dini, hayvan haklarini svunmak dedik. ve "Hagullah" lakabi verdik, yani senin 

benim yaşama hakkım olduğu gibi, hayvanların da yaşama hakkı  var, Allah 

bunu Salih aleyhisselama din olarak verdi. Gaye amaç bu, bu hastalığın bize 

Musallat edilmesinin sebebi,  ineklerin ve danaların, veya dünyadaki hiçbir 
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hayvan zincirinin bozulmaması gerektiğini öğretmek,  yoksa O hastalıktan 

Allah'ın Murad'ı ne olabilir, insanlara zulmetmek mi acaba, Yoksa bir şey 

öğretmek mi, her şey ihtiyaçtan öğrenilen bir şey değil mi? Bizimkiler araba 

icad edememişler Ama, su motorundan traktör icat eden bizimkiler, çorap 

eskisinden eldiveni icat eden milletiz, ihtiyaçlar, her şey  ihtiyaçtan işte. Allah 

da yoğurda muhtaç kıldı ki, yoğurt elde edebileceğimiz hayvanlarında 

korunması gerektiğini öğretmek için. Ve bu durum böyle olunca, oruçta İnsana 

lazım olan bir diyet çeşidi, belli bir yer'den sonra, insanın diyet etmesi 

gerektiğini öğrenmesi gerekli. öğrenilmesi gereken bir ibadet, ya da bir kural, ya 

da bir çeşit hareket, veya fiil. yoksa onsuz olmaz değil, 

 

Yine bunu şu örnekle izah edeceğim : Oruc bozan cezalıdır, Bilmem 61 gün 

tutulur bozarsan falan filan fasa fiso. işte öyle bir şey yok, Dün Allahu Teala 

Musa ümmetine Cumartesi tatilini verdiğinde, Onlar o gün hemen itiraz ettiler 

de, hemen o yasağı deldiler, Cumartesi çalışmışlar ve başaramadılar o gün bir 

ulus olarak. Tamam zaten Musa ümmeti ne kadar bir kimse ki o gün, o olay yani 

tatil ki, onlar bütün dünyaya Cumartesi ve Pazar tatilini yasa olarak tam 

getirebilsinler, kendi aralarında bile yaşayamadılar, ama o gün o yasayı veya 

yasağı delenler ceza aldı, Çünkü o gün eğer o yasak delinip de, o Hikmet  

unutulsaydı, bugün Bizler Cumartesi ve Pazar günleri tatil yapmayı Bilemezdik, 

ve haftanın her günü çalışma diye bir kural olurdu, Eğer bugün Biz Cumartesi ve 

Pazar günü, veyahut bayramları tatil yapmasını öğrendiysek,  o gün Allahu 

Teala'nın Musa ümmetine verdiği o görev ve senaryo yüzünden, ve onlar o 

senaryoları en güzel şekilde oynamışlar, bazen delmişler, Cumartesi Pazar 

çalışmışlar, ama ceza almışlar, ceza almaları bile, bize Hikmet, ve de bir şey 

öğretiyor. Ve bizim bugünkü Cumartesi Pazar tatilimizi bize hazırlayan 

oyuncular ve seneryo. Bugün artık Cumartesi ve Pazar yasa olmuş, bütün 

milletlerde neredeyse Cumartesi Pazar tatil, artık bugün Cumartesi ve Pazar 

tatili ni Bazen kırıp da çalışmak ceza gerektirmez artık. Artık Musevi lerede 

ceza gerekmez, Çünkü bugün Cumartesi Pazar tatil yapmak diyerekten dünyada 

yasa var, o yasa bir kac kimsenin çalışması ıle falan kalkmaz. Eğer birisi 

Cumartesi Pazar tatilinı dünyaca kaldıralım derse, o zaman, o kimseye ceza 

gerekir, O kaldıran kimselere ceza gerekir, hapis veya had cezası, Allah'ın cezası 

gerekir. Yine zekat ile vergi  aynı şekilde.  Vergi zekat demek, vergi demek, 

bunu anlattım, her şeyden, fakirden Fukaradan herkesden vergi alınıyor, ekmek 

alıyorsun, ekmekten bile vergi alınıyor, yüzde on, yüzde yirmi, bak yüzde yirmi 

ne demek,koyunlarda zekat kırkta bir, 80 de  2, ve 100 de 2 buçuk  eder, bu 

koyunda böyle, ve insanlar Bizim Türkiye'de Turgut Özal'dan bu yana %10 

katma değer vergisi alınıyor. Avrupalılar yüzde yirmi, "Mehrwertsteuer" diye bir 
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verginin, alandan ve verenden alınmasını uygun görmüşler, ve bunun vaazımızın 

birisinde anlattık, bir milyon insan, günde 1 ekmek alsa, ekmek 10 lira olsa, 2 

lira vergi eder, ekmeği asıl fiyatı 8 lira, 2 lira da vergi alınıyor demek olur, bu 

1000000 insandan 2 lira alındığı zaman, 2 milyon lira eder, sadece ekmek denen 

bir türden. ve bugün ekmeğin yanında peynir aldı, arabasına benzin aldı, uçağına 

bilet aldı, ve her şeyde, her şeyde yüzde yirmi, dünyadaki alışveriş miktarını 

düşünüyor musunuz, her an bir yerde, birileri alışveriş etmekte, ve her an birileri 

vergi vermekte, ve eğer bu vergiler doğru kanalda, doğru işlerde kullanılırsa, 

dünyada ne fakir kalır, ne aç kalır, ve ne Yolsuz köy kalır, ne evsiz insan, ve ne 

fakir fukara ve, askerine malzeme, askerlik malzemesi de alınır, Devleti'nin 

memurlarının giderlerini de karşılar, ve bugün bu vergiler haksız ellerde, haksız 

yerlerde, haksız ceplerde gezmekte de, o yüzden bazı yerler fakir, yine 

devletteki bazıları bunu cebellezi yaptığı için, insanlar fakir durumda. Yoksa bu 

vergi doğru kullanıldığında, Allahu Teala'nın Kuran'da bildirdiği yerlerde 

kullanıldığında, ve onun benzeri değişik, ona kıyas yaparaktan, bugün başka 

daha güzel yerlerde de kullanabiliriz. oralarda kullanıldığı zaman, zaten hak 

yerini bulmuş olur, zekat yerine bulmuş olur. zekat vergi demek, bugün bunu 

gavur dediğimiz Hristiyanlar Yahudiler buldu bildi keşfetti, ve ilk hüküm ve 

yasa olaraktan ortaya koydular. Biz daha Turgut Özal vaktinde buna eriştik. 

Özal'dan sonra katma değer vergisi almaya başladık, hani gelir vergisi vardı, 

tarla vergisi mal vergisi vardı da, ama daha katma değer vergisine yeni geçtik, 

düşünün Bir de mal vergisi var, gelir vergisi var, bu vergilerin nereye gittiğini 

düşünen yok mu? hesab eden yok mu, kimlerin cebine gidiyor, ve zekat demek 

bu yani, bunun dışında ekstra insanların zekat vermesine gerek yok, ama şu an 

bile bu hukuk yerine getirilmiyor, ancak Avrupa'da bazı devletler, işte bunu 

gerekli yerlerde ve yerinde kullanmaktadır. onlar da artık zekat vermiyorlar 

zaten, vergi veriyorlar sadece, zengini fakiri herkes vergi veriyor. Bir onların 

şehirlerinin durumuna bak, köyleri bile şehir gibi kalkınmış vaziyette, bir de 

bizimkilere bak, Bizim şehirlerimiz bile Köy gibi, daha yolu yolağı elektriği 

suyu dengeli değil. Çünkü vergiler yerinde kullanılmıyor, birilerinin cebine 

hizmet ediyor milletin parası. Dün vergi vermeyen salebenin ceza görmesinin 

sebebebi, Bugün bizim vergi ve zekat yasasının unutulmamasını sebep oldu, o 

cezaya falan  uğrayınca o olay unutulmadi, ve bugün bu kanun insanların 

aklında yer etti, ve böyle bir kanun ortaya çıktı, ve bu yasa vergi yasası, 

veyahutta İşte bu "Steuergesetze" ortaya çıktı, katma değer vergisi gibi vergiler 

de ortaya çıktı. eğer o gün o yapılmasaydı, Salebe de o yasağı delmeseydi, ve 

Ceza görmeseydi, unutulurdu, onun ceza görmesi de bize Nimet oldu, Çünkü o 

bir İbretlik bir şey oldu da, bak o bile ceza gördü diye unutulmadı. bu yapılan 

fiil unutulmadı. unutulur mu hic ve de bugün bu bu güzel Hikmet ortaya çıktı. 

oruç da aynı şekilde, oruç diyettir, insanın bir an, bir gün bile olsa, yani midesini 
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bağırsaklarını dinlendirmesi dir. tutmayan hastanın oruç tutmasına gerek yok 

kardeşim, hasta zaten, o oruç sıhhatli  insana daha sihhat bulmak için farz yada 

görev, yazıyor ya mahyalarda 

 

"Oruç tut, sıhhat bul." 

 

Peygamber Efendimiz Sallallâhü Aleyhi ve Sellem Buyurdular 

 

"Her şeyin bir zekatı vardır, vücudun zekatı ise oruç tutmaktır. Oruç, sabrın 

yarısıdır." 

 

( Hadis-i Şerif ,i. Mâce siyam H. 1745) 

 

"Oruç, sizden birinizin savaşta kullandığı kalkan gibi insanı; kötülüklerden, 

şehevi istek ve arzulardan koruyucudur" buyurmuştur." 

 

( Hadis-i Şerif , Müslim sıyâm H. 162; Müsned 2/257. 273. 4/21, 5/231; ayrıca 

bak. Nihaye 11308; E. Davud siyam H. 2363) 

 

Oruç sıhhat kaynağıdır. 

 

 

( Hadis-i Şerif , Bağdadi s. 25; Zehebi s. 43) 

 

"Oruç şişmanlığı giderir." 

 

( Hadis-i Şerif , Ş. Müsned 9/219) 

 

"Oruç bağırsakları inceltir, şişmanlığı da giderir..." 
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( Hadis-i Şerif , C. Sağır 2/ 42; F. Kadir 4/243; K. Ummal 8/23620) 

 

"Sizlere oruç tutmanızı tavsiye ederim. Çünkü oruç cinsel istek ve arzuyu 

zayıflatır, damarlardaki kanı da azaltır." 

 

( Hadis-i Şerif , C. Sağır 2/53; F. Kadir 4/344; K. Ummal 8/23610; ayrıca bak. 

Nihaye 1/ 386; Faik 1/283; Herevî 1/349) 

 

"Sizlere oruç tutmanızı tavsiye ederim. Çünkü oruç gönüllerinizi arındırır" 

 

( Hadis-i Şerif , K Hakâyık 21116) 

 

"Oruç mideyi, bağırsakları ve kalbi dinlendirir. Oruç; ruhun, kalbin ve vücudun 

devasıdır. Vücuttaki fazlalıkları eritir, zararlı olan gıdaları vücuda almaktan 

kişiyi alıkoyar. Sağlığın korunmasında orucun pek büyük bir tesiri vardır. Oruç 

hem rûhâni ve hem de tabii bir devadır." 

i. Kayyım mukaddime s. 38, 382 

hasta adama da oruç tutturuyorlar, Vay Ben her sene tutuyordum, bu sene 

tutamayacağım diye üzülüyor, oruç zaten senin sıhhat bulman için idi kardeşim, 

sen hastaysan sana oruç farz olur mu, Oruç farzını, farziyetini anlamadilar. 

Farziyet işte dün zekatı onlara farz edenin sebebi, Çünkü devletin bir geliri yok, 

devlet  Başkanın maaşı nereden verilecek, görevlilerin maaşı nereden verilecek, 

fakire fukaraya Nereden para verilecek, yardım edilcek, ve vergi ve zekat 

konulduki bunlar sağlansın, yani Öyle olunca oruç da aynı şekilde oruç gücü 

yetene farz, ve bu Vay orucu tutamayınca 61 gün tutar diye falan bir şey yok, 

Adam bir güne güç yetiremedi, sen ona nasıl oluyor da 61 gün ceza veriyorsun, 

orucun cezası mezası olmaz,  o gün içinde oruç tutulması diyede olmaz, diyetin 

kazasımı olur ki. Diyet diye bir şeyi bugün  Doktorların tavsiye ettiği tedavi 

yöntemlerinden bazıları,  bazılarına tedavi olaraktan diyet veriyor, Mesela 

adamın şekeri var, diyor ki şeker az yiyeceksin, şeker hapı kullanacaksın diyor, 

diyetin fayda ettiği öğrenildi. Yememek içmemek de bazen faydalıymış, 1400 

sene önce  tıp diye bir şey yok, doğru dürüst Tıp diye bir şey yok, tıptan bir şey 

keşfedilmemiş, sadece peygamberin bazı bildiği,mirac ile bu ahir zamana gelip 
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de, o  zaman da gördüğü, öğrendiği bazı şeyleri, o gün tetbik ettiğinden başka 

bir şey yok, tamam mı? Ne zamandan sonra olmuş, taaa Eyüp hasta olmuş, 

ondan sonra Allah, Lokmanı göndermiş,  neyin neye fayda ettiğini öğretmiş 

insanoğluna, Ama insanlık Kadim bilgilerinde, daha TIP olaraktan bir bilgi ve 

bilim dalında bir meslek olarak da ortaya konmamış o vakit, tamam doktor veya 

yani doktor diye  birisi. Adam biraz tıptan biliyormuş, gelmiş orayada, sağlık 

bilgilerinden bilen adam, ve Peygamberimizin vaktinde orada bulunuyor, fakat 

kimse hastalanmayınca da çekip gidiyor, Peygamberimizin önleyici Tıp  ile 

ashabını koruması yüzünden, eshabı hastalanmıyor,  ve bugün de işte oruç bazı 

şeylerden el çekmendir, ve orucun faydası ahirete değildir, ahirete ne faydası 

olsun, orucun bugün ve dünyadayken vücuduna faydası vardır, Vay sevap ve 

günah, Vay Cehennem, Yıllardır böyle yanlış anlamalar, Şeker hastasına diyet, 

öldükten sonra mı fayda edecek, yani şekeri yedi öldü yada  hastalandı felç oldu, 

ona Şeker hastasına, işte şeker yiyip felc olmaması için, yani hasta olmaması 

için diyet farz değil mi? hayatında faydalı bir şey. Doktor ona  o yasağı ve diyeti  

ölme diyerekten koydu, yoksa öldükten sonra diyet yapmasının ne faydası 

olacak O na. Oruç budur,  Vay gözünü günahtan sakıncak, Vay elini haramdan 

sakıncak, Vay bilmem ne? hepsi fasa fiso. Oruç sadece diyetle insanın, 

dünyadaki hayatını sağlıklı yaşamasını sağlamak için faydalı, senin vücuduna 

faydalı olan bir şey, oruç yani diyet mesela adam şişmanlamış, yag ona zararlı, 

yağ yemedi mi, onun vücuduna ve dünyada sağlıklı yaşaması için faydalı olan 

şey, öldükten sonra ona ne faydasi olcak onun yağ yememesi. Oruç meseleside 

budur. Yani kefaret orucu filan diye de bir şey yoktur, tutamayan tutmasın, gücü 

yetmeyenin tutmasına gerek yok, Dün dedik cumartesi yasağını delenler, ceza 

görüyordu, Bugün cumartesi tatilinde tatil etmemekte kişi ceza almaz, mesela  

adam çalışıyor,  mesela kış vakti ne dayanmış, odunları kesilecek, ya da kömür 

evine koyulacak, O adamın hafta sonu, sadece pazar günü ya da cumartesi günü 

vakti var, öbür günler işte çalışıyor, o günde evinde çalışıp evinin odununu 

yaracak  kesecek  evine koyacak değil mi, çalışacak o gün, cumartesi günü bir 

vakti var, imkanı var, O adam ne gün çalışsın başka, o gün musa vakti ceza 

gerekiyordu, çünkü cumartesi tatilinin unutulmaması için, bugün Artık ihtiyacı 

olan onu birkaç kişinin delmesi çalışması, cumartesi pazar tatiline helal ve  zarar 

vermez, Ancak bu Global olaraktan, dünyadan Biz tatili kaldırıyoruz, insanlar 

eşek gibi çalışacak dersek, o zaman ceza olur, yani burada biraz kaba oldum da 

kusura bakmayın. 

Ramazan orucu hakkında bir söylem geliştirilmiş ki bütün  organlarımıza oruç 

tutturmanız gerekiyormuş. 

Halbuki oruç diyettir dedik, çünkü hıristiyanlara oruç et yememek olaraktan 

verilmiş, ve hatta "Gründonnerstag" diye bir gün vardır, yani yeşillik 
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perşembesi, o gün ıspanak pişirirler yerler, yani yeşillik ot yiyin demek, Demek 

ki onların döneminde, Afedersiniz Hınzır, yani domuz çok idi, Ve Hınzır eti 

kesip kesip yediler, ve her şeyin Fazlası zarar, etin fazlası da zarar olduğu için, 

Allah eti çok yediniz, biraz da ot yiyin diyerekten, onlara et orucu tutmalarını 

önerdi, bu onların cenneti kazanması için değil, dünyada sıhhat bulmaları içindi, 

ve fikriyat Olsun, vahşilik olsun, ve insanlık olsun, Bundan yani, et yiyen vahşi 

olur, ama anlatmıştık, Şahin et yer deve ot yer,  et yemek gözleri kuvvetlendirir, 

ot yemek kasları kuvvetlendirir diye anlatmıştık, ve eti çok yedin Gözlerin çok 

kuvvetli fakat, kasların zayıf olduğu zaman, gözünün kuvvetli olması seni 

sıhhatli kılmaz, ve Demek ki o devirde İsa efendimizin vakti zayıf insanlar vardi 

et yedliklerinden zayıf, gözleri kuvvetli olsa ne fark eder, avını  avlayacak kadar 

kuvvetli değil, bu sefer kaslar kuvvetli değil, Allah da biraz da ot yiyin, Yani 

oradaki ıspanaktan ya da yeşilliklerden yiyin,  biraz Ot yiyin ki kaslarınız 

kuvvetlensin dedi, ve bize ise Allah, Hz. İbrahim'den bu yana Kurbanda et kesip 

de yiyin diyor, çünkü Bizim milletimiz fakir, soğan ekmek ile idare eden 

insanlar, Müslümanların çoğunluğu et bulamaz, evine et girmez, zenginler et 

kessin ki, biraz da fakire fukaraya da dağıtıında, onların da gözleri kuvvetli  

olsun gözleri Sağlık olsun diyerekten, fakir ama gözleri kör olmuş, neden 

fakirlikten, et yememiş, yani doğal olaraktan insanların hepsi sağlıklı olsun 

istiyor Cenabı Mevla. yine Teravih namazı hususunda, ya da oruç hususunda, 

Adam Burada benim taş ocağında çalıştığım sıralar, hatta Avusturyaya ilk 

geldiğimde, Avusturya'da arkadaşım vardı, Bulut amca vardı, Ramazan 

geldimiydi alkolü keserdi, normalinde bira içerdi  Gast House gittiğinde,  Ama 

Ramazan geldi mi alkole karşı ağzını tutardı, alkol almazdı, oruç tutmaz di ama, 

tutamaz idi zayıftı, ama en azından alkol almazdı, Fakat daha bayram günü 

tekrar bira içmeye başlardı, Yani hani Miraç'ta gecesinde, Kadir gecesinde, bir 

gece Milyoner oluverecek Müslümanlar var ya, bir gecelik Müslüman, işte böyle 

bir aylık müslümanlar da var, bir ay her şeyden kıs, Ramazan çıktı mı, Her 

melameti yap,  Bu insanlık değil kardeşim. oruçtan kasıt zaten diyet dedik. ya 

insanın sıhhat bulması. ve adam şimdi bugün sabah namazı öğle namazı akşam 

namazı farz iken, camiye gitmez de, Ramazan geldi miydi, Teravih namazı 

sünnettir, Teravih namazı kılmak için, akşam kısa ya, Yemeği yer yemez 

abdestini alır, ayakkabılarını dışarıda giyerek ten camiye koşar, yani pabuçlarını 

dışarıda giyer, o kadar ehemmiyetliymiş yani, halbuki Teravih namazı sünnet, 

yapsanda olur yapmasanda, sünnet farz değil ki, Fransa Kraliçesi meşhur Marie 

Antoinette, kadının “Ekmek bulamıyorlarsa pasta yesinler” dediği gibi farzı 

koyup da sünnete koşan Müslümanlar, ekmek bulamayana peyniri yesin der 

gibi, pasta yesin hikayesi, farzı Kıl Kardeşim sen, farzı kılmazken sünnete mi  

koşuyorsun sen, tamam kılınmasın değil ama, ekmek temel gıda iken ve 

bulmazken ne oluyorda  peynirle beslenmek fikrine uydun. pasta ile beslenmek 
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gibi bir şey, Bazıları öyledir zengin sıpacıklar,  yada hereli çocuklar, hep abur 

cubur yer, zengin çocuklar öyle alışmıştır, Çikolata bisküvi, normal gıda almaz, 

Çikolata bisküvi ile idare eder hayatını, ve bunların namazıda böyle işte, teravih 

kılan Öğlen namazını kılmaz. Bir gecelik Müslüman, 1 aylık Müslüman, 

Ramazan çıktı mı Camiye de uğramaz, sen onu Yatsı namazında Göremezsin 

Bir daha. 

 

Bir Karoglan Makalesi 

Kar©glan 

Başağaçlı Raşit Tunca 

Schrems, 14 Mayıs 2019 Salı 

Original Kar©glan 

 

 

Kısırlığı Gidermek ve Çocuk Yapmak için izlenecek Yöntemler - Bir 

Karoglan Makalesi 

 

Merhaba Dostlar Ben Kar©glan Başağaçlı Raşit Tunca 

 

Çok Eskiden Kuran hatmederken Kurandaki bu konuyla ilgili konuya rastladım 

2 ayrı ayet ve dua gördüm bu konuda dikkatimi çeken : 

Kuranda böyle bir musibete düçar olan iki peygamber örnek verilir 

birincisi Hz ibrahim in karısı Sare den çocuğu olmaz, bu konudaki örnek Kıssa 

daki çözüm, ikisinin uyumlu olmaması sebebiyle ve, her nedense Sarede ki 

geçici bir kısırlık sebebiyle, çocukları olmaz ve, Sare annemiz kusurun kendinde 

olduğunu anlayınca, Hz ibahime  başka kadın alıp, soyunu devam ettirmesine, 

kendisi müsade eder ve, Hacer annemizi kendine ve ona eş yapar, ve tespiti 

doğrudur. 

 

Eş değiştirince, Hz. ibrahimin Hacer den ismail isminde bir çocuğu olur. Buna 

sebeb ise birinci olarak 



©Rasittuncakitapları 
 

 
103 

 

 

 

1.Sebeb ve Yöntem: Hz ibrahimin Duasıdır, o dua  şu şekildedir 

 

Hz. İbrahim Peygamberimiz Rabbimize salih bir evlat sahibi olmak için 

aşağıdaki Âyeti Kerime ile dua etti. 

 

 

جِيمِ , بسِْمِ   أعَُوذُ  حْمَنِ اللهِ بِاللهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّ حِيم  الرَّ اارَّ  

 

الِحِينَ هَبْ لِي مِ  رَب ِ  نَ الصَّ  

 

Euzubillahimineşşeytanirracim 

Bismillahirrahmenirrahim 

 

Rabbi heb lî mines sâlihîn. 

 

Meali : 

 

“Ey Rabbim! Bana salihlerden olacak bir çocuk bağışla.” 

 

(Sadakallahul Aziym SAFFAT-100. ayet) 

 

2.Sebeb ve Yöntem: Kusurlu Eşi değiştirdi. 

 

Sonra ikisininde Rabblerine Teslim oluşlarından memnun olan Rabbimiz, Lut 

ümmetini helaka gönderdiği melekler ile, Sare annemizin kısırlığı, bir mucize 

olaraktan, o Meleklerce, veya Cebrail tarafından tedavi edildi ve, Rabbimiz Hz. 
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ibrahime bir de ishak ı bağışladı yani Sare annemizinde bir çocuğu oldu 

sonunda. 

 

3.Sebeb ve Yöntem: Tedavisi mümkün ise erkek veya kadının tedavı olması 

yani. 

 

KURANDAKi iKiNCi ÖRNEK KARISI KISIR OLAN ZEKERiYA 

ALEYHiSSELAM 

 

Zekeriya Aleyhiiselam yaşlanmıştır, karısı doksan yaşına gelmiştir, ve hala 

çocukları olmamıştır, ve soyunun kesilmesinden korkan  Zekeriya Aleyhiiselam 

Rabbine şöyle niyaz eder : 

 

جِيمِ , بسِْمِ  بِا  أعَُوذُ  حْمَنِ اللهِ للهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّ حِيم  الرَّ اارَّ  

 

إِذْ نَادىَ رَبَّهُ رَبِ  لَ تذَرَْنِي فرَْداً وَأنَتَ خَيْرُ الْوَارِثِينَ  وَزَكَرِيَّا  

 

Euzubillahimineşşeytanirracim 

Bismillahirrahmenirrahim 

 

Ve zekeriyyâ iz nâdâ rabbehu rabbi lâ tezernî ferden ve ente hayrul vârisîn. 

 

Meali : 

 

Ve hani Zekeriyya da Rabbine şöyle nidâ etmişti "Rabbim  beni yalnız bırakma, 

ve Sen varis yani mirascı bırakanların en hayırlısısın." 

 

(Sadakallahul Aziym ENBİYÂ Suresi 89. ayet) 
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Daha sonrada şöyle niyaz ederek Rabbbinden bir evlat istemişti : 

 

جِيمِ , بسِْمِ   أعَُوذُ  حْمَنِ اللهِ بِاللهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّ حِيم  الرَّ اارَّ  

 

ِ هَبْ لِي مِن لَّ  هُنَالِكَ  يَّةً طَي بَِةً إِنَّكَ سَمِيعُ الدُّعَاء دعََا زَكَرِيَّا رَبَّهُ قَالَ رَب  دنُْكَ ذرُ ِ  

 

Euzubillahimineşşeytanirracim 

Bismillahirrahmenirrahim 

 

Hunâlike deâ zekeriyyâ rabbehu, kâle "rabbi heblî min ledunke zurriyyeten 

tayyibeten, Rabbi inneke semîud duâi." 

 

Meali : 

 

Orada Zekeriya Rabbine dua etti: “Rabbim! Bana katından temiz bir nesil 

bahşet. Şüphesiz sen duayı hakkıyla işitensin” dedi. 

 

(Sadakallahul Aziym ALİ İMRAN-38. ayet) 

 

ve Rabbimiz 90 yaşındaki kocakarı kadından, ihtyar adam olan Zekeriya 

Aleyhiiselam a Yahya isimli bir çocuk bağışladı ve, onunda yine kuranda Melek 

tedeavisi ile olduğu anlatılır. 

 

Zekeriya  aleyhisselam a gelen meleklerin Çocuk Haberi vermesi hadisesi 

 

Hz. Zekeriyya’nın Yahya İle Müjdelenmesi 
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O mihrapta namaz kılarken, melekler ona seslendi: "Allah, sana Yahya'yı 

müjdeler. O, Allah'tanolan bir kelimeyi (isa'yı) doğrulayan, efendi, iffetli ve 

salihlerden bir peygamberdir." 

 

(Al-i İmran Suresi, 39) 

 

(Allah buyurdu:) 

 

"Ey Zekeriya, şüphesiz biz seni, adı Yahya olan bir çocukla müjdelemekteyiz; 

biz bundan önce ona hiç bir adaş kılmamışız." Dedi ki: "Rabbim, karım kısır (bir 

kadın) iken, benim nasıl oğlum olabilir? Ben de yaşlılığın son 

basamağındayım." (Ona gelen melek:) "işte böyle" dedi. "Rabbin dedi ki: - Bu 

benim için kolaydır, daha önce sen hiç bir şey değil iken, seni yaratmıştım." 

Dedi ki: "Rabbim, bana bir alamet (ayet) ver." Dedi ki: "Senin alametin, 

sapasağlam iken, üç tam gece insanlarla konuşmamandır." Böylelikle (Zekeriya) 

mescidten kavminin karşısına çıkıp onlara (şu anlamları) işaret etti: "Sabah 

akşam tesbih edin." (Çocuğun 

doğup büyümesinden sonra ona dedik ki:) "Ey Yahya, Kitabı kuvvetle tut." 

Daha çocuk iken ona hikmet verdik. Katımızdan ona bir sevgi duyarlılığı ve 

temizlik (de verdik). O, çok takva sahibi biriydi.- Ana ve babasına itaatkardı ve 

isyan eden bir zorba değildi. Ona selam olsun; doğduğu gün, öleceği gün ve diri 

olarak yeniden-kaldırılacağı gün de. 

 

(Meryem Suresi, 7-15) 

 

(Zekeriya) 

"Rabbim, bana bir alamet (ayet) ver." dedi. "Sana alamet, işaretleşme dışında, 

insanlarla üç gün konuşmamandır. Rabbini çokça zikret ve akşam sabah O’nu 

tesbih et." dedi. 

 

(Al-i İmran Suresi, 41) 
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KURANDAKi ÜÇÜNCÜ ÖRNEK MERYEM VE iSA ALEYHiSSELAM 

YÖNTEMi 

 

İmran'ın karısı, Mesih'in annesi İmran kızı Meryem'e hamile kalır. Karnındaki 

bebeği, doğurduğu zaman özgür kılınmış olarak mescide hizmet etmek üzere 

adar. O, karnındaki bebeğin erkek olduğunu sanır. Çocuğu doğurup kız 

olduğunu anlayınca üzülür, iç geçirir. Sonra ona, "hizmet eden kadın" anlamına 

gelen "Meryem" adını verir. Meryem doğmadan önce babası ölür. Annesi onu 

mescide getirir ve kâhinlere teslim eder. Hz. Zekeriya da aralarındadır. Onun 

sorumluluğunu yüklenme hususunda birbirleriyle tartışırlar. Sonunda kura 

çekme hususunda anlaşırlar. Kura amacıyla oklar çektiklerinde kura Zekeriya'ya 

çıkar. Bunun üzerine Zekeriya onun sorumluluğunu üstlenir. Erişkinlik çağına 

gelince, onu diğer kâhinlerden ayıracak şekilde araya bir perde çekerler. 

Meryem bu özel bölmede Allah'a ibadet ederdi. Sadece Zekeriya yanına 

girebilirdi. Zekeriya mihrapta onun yanına girdiği her seferinde yanında bir rızk 

bulurdu. Zekeriya; "Bunlar sana nereden geldi ey Meryem?" diye sorardı. O da; 

"Allah katından. Allah dilediğine hesapsız rızk verir." cevabını verirdi. Meryem 

(s.a) doğru sözlüydü. Allah tarafından günahlardan korunmuştu, masumeydi. 

Tertemizdi, arınmış ve seçilmişti. Meleklerin konuştuğu bir muhaddesti. 

Melekler ona; "Allah seni seçti ve arındırdı." demişlerdi. O, Rabbine gönülden 

boyun eğendi ve Allah'ın âlemlere olan ayetlerindendi. 

 

(Âl-i İmrân, 35-44; Meryem, 16; Enbiya, 91; Tahrim, 12) 

 

O, kendisine ayrılan özel bölmesinde bulunduğu bir sırada yüce Allah ona Ruh'u 

(Cebrail) gönderdi. Ruh ona normal bir insan olarak göründü. Ruh, Allah 

tarafından kendisine elçi olarak gönderildiğini ve görevinin Allah'ın izniyle ona 

babasız olarak bir çocuk bahşetmek olduğunu söyledi. Çocuğunun göstereceği 

göz kamaştırıcı mucizeleri müjdeledi. Yüce Allah'ın, onun oğlunu Ruhul 

Kudüs'le destekleyeceğini, ona kitabı, hikmeti, Tevrat'ı ve İncil'i öğreteceğini, 

yüce Allah'ın apaçık ayetler desteğinde onu İsrailoğullarına elçi olarak 

göndereceğini haber verdi. Onun misyonunu ve kıssasını anlattı. Sonra Ruh ona 

üfledi. Böylece normal bir şekilde gebe kalan bir kadın gibi çocuğuna gebe 

kaldı. 

 

(Âl-i İmrân, 45-51) 
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Sonra Meryem, onunla ıssız bir yere çekildi. Doğum sancıları onu bir hurma 

dalına doğru sürükledi. "Keşke bundan önce ölseydim de hafızalardan silinip 

unutuluverseydim." dedi. Altından bir ses ona şöyle seslendi: "Üzülme, Rabbin 

senin ayağının altında bir ark akıtmıştır. Hurma dalını kendine doğru salla, 

üzerine henüz oluşmuş taze hurma dökülüverir. Ye, iç gözün aydın olsun. Eğer 

insanlardan birini görürsen, ona; "Ben Rahman olan Allah'a oruç adadım, bugün 

hiç kimseyle konuşmayacağım." de. Böylece onu taşı(Zeker) kavmine geldi." 

 

(Meryem, 20-27) 

 

Meryem'in İsa'ya hamile kalması, onu doğurması, İsa'nın konuşması ve diğer 

varoluşsal özellikleri diğer insanlardan farklı değildi. 

Kavmi onu bu halde görünce, onu kınamaya, ayıplamaya başladılar. Çünkü 

karşılarında gördükleri manzara, bir kadının kocasız olarak gebe kalıp bir çocuk 

doğurmuş olmasıydı. Dediler ki: "Ey Meryem, sen gerçekten şaşılacak bir iş 

yaptın. Ey Harun'un kız kardeşi, senin baban kötü bir kişi değildi ve annen de 

azgın, utanmaz bir kadın değildi." Bunun üzerine Meryem çocuğu gösterdi. 

Dediler ki: "Henüz beşikte olan bir çocukla biz nasıl konuşabiliriz?!" Çocuk 

şunları söyledi: "Şüphesiz ben, Allah'ın kuluyum. Allah bana kitap verdi ve beni 

peygamber kıldı. Nerede olursam olayım, beni kutlu kıldı ve hayat sürdüğüm 

sürece, bana namazı ve zekatı vasiyet etti; anneme itaati de. Ve beni mutsuz bir 

zorba kılmadı. Selam üzerimdedir doğduğum gün, öleceğim gün ve diri olarak 

yeniden kaldırılacağım gün." 

 

(Meryem, 27-33) 

 

Hz. İsa'nın henüz beşikteyken yaptığı bu konuşma, ileride zulme ve azgınlığa 

karşı gerçekleştireceği hareketin, Musa'nın (a.s) şeriatını yeniden canlandırıp 

pekiştireceğinin, silikleşen kavramları yenileyeceğinin ve hakkında ihtilafa 

düştükleri ayetleri onlara açıklayacağının bir ön işareti, parlak bir haykırışı 

niteliğindeydi. 

Sonra İsa (a.s) büyüdü, delikanlılık çağına geldi. O ve annesi, herkes gibi yiyip 

içiyorlardı. Yaşadıkları sürece diğer insanlarda bulunan varoluşsal arazlar, 

özellikler onlarda da vardı. 
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Sonra Hz. İsa'ya İsrailoğullarına tebliğ etmek üzere risalet, peygamberlik verildi. 

O da bu misyonu yüklenir yüklenmez, onları tevhit dinine davet etti. Şöyle 

diyordu: "Ben size Rabbinizden bir ayetle geldim. Ben sizin için kuş şeklinde 

çamurdan bir şey yapar, sonra onun içine üflerim ve o Allah'ın izniyle bir kuş 

oluverir. Allah'ın izniyle doğuştan körü, alacalıyı iyileştiririm, ölüleri diriltirim. 

Yediklerinizi ve evlerinizde depoladıklarınızı size haber veririm. Bunda sizin 

için bir ayet vardır. Hiç kuşkusuz, Allah, benim de, sizin de Rabbinizdir. Şu 

halde O'na ibadet edin." 

 

4.Sebeb ve Yöntem:Yani buradaki Hz. Meryem ve isa yöntemi ise Hz Mehdinin 

şu andaki kulllandığı Rabbimin ona  özel bahşettiği çocuk yampa yöntemi yani. 

 

 

Kar©glan 

 

Başağaçlı Raşit Tunca 

 

Schrems, 5 Ocak 2020 Pazar 

 

Original Kar©glan Makalesi 

 

 

 

Cin Menta Nedir? 

 

nane likoru ve cin ve pudra şekeri birleşince oluşan yeşil içeçek 

 

Was ist Gin Menta? 

 

Minzlikör und grünes Getränk bestehend aus Gin und Puderzucker. 
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What is Gin Menta? 

 

green drink consisting of mint liqueur and gin and powdered sugar. 

 

Sunum Sevis : 

 

yukardaki resimdeki bardak, yanlış bardak,  internette resim bulmadığımız için o 

resimi koydum, gerçek sunum, kısa geniş, viski bardağında, servis edilir. pudra 

sekeri benim sunumumda yoktur, o pudra seklerli sunumu "ekşi sözlük" 

sayfasindan aldim. tabiki bu icek için, barmenlerin deneyimindeki degisik 

sunumlarda olabilir, ama icine, pudra sekeri katilmasi, benim tercihim degildir 

 

Präsentationsservice: 

 

Das Glas im Bild oben, das falsche Glas, setzen Sie es ins Bild, weil wir das 

Bild im Internet nicht finden konnten, die eigentliche Präsentation, kurz breit, 

Whiskyglas, wird serviert. Meine Präsentation enthält kein Puderzucker. Ich 

habe diese Puderpräsentation von der Seite "Saures Wörterbuch" erhalten. Für 

dieses Getränk kann es nach Erfahrung des Barkeepers natürlich in 

verschiedenen Darstellungen sein, aber es ist nicht meine Wahl, Puderzucker 

einzuschließen. 

 

 

Presentation Service: 

The glass in the picture above, the wrong glass, put it in the picture because we 

could not find the picture on the internet, the actual presentation, short wide, 

whiskey glass, is served. there is no powder sugar in my presentation, I got that 

powdered presentation from "sour dictionary" page. for this drink, of course, it 

can be in different presentations in the bartender's experience, but it is not my 

choice to include powdered sugar. 
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Not : Bu bir coktail değildir, limon konulmaz yanına ve seri tüktilmez sadece bir 

bardak, yazlari serinlemek için bir bardak 

cin ve likör tam alkole dönüşmeyen maddelerdir. rum ile cin aynı değildir, rum 

yani konyak, çay ile içilir ki, mesela gece don yapan soğuk bir yolculuk yapacak 

olan, veya soğukta nöbet bekleyecek askerin, konyaklı çay içmesi, donmasına  

ve üşümesine engel  olur. şiirin muhammedlisi oluyurda içkinin neden 

müslüman ve muhammed'li olanı olmasin. ben  kendimce, içkinin de müslüman 

ve muhammed'li olanı  içtim işte. bak işte en azından, nuru muhammedin 

nurundan, yeşil içeçek. ömrü hayatımda birkaç bardak cin menta içmişliğim var, 

konyak denemedim ama, üşümemek için "Jägermeister içkisi" denedim ve ictim,  

herhalde aynışey olabilir zaten. amma ilmi olaraktan, konyakın tesirini duyup 

biliyorum . nitekim su, sifir derecede donarken, arabalarin cam suyuna katilan 

alkol sayesinde, eksi 22 dereclere kadar cam suyu donmaz, neden? cünkü alkol 

gec donan bir maddedir. iste konyak ve alkolda, ayni tesiri  gösterip, hemen 

kana karisarak, kanin donmasina engel olur. ve allahin alkole gizledigi bu 

faydayi hice sayip, kullanmamak ve, tamamen haram addetmek, ahmaklarin 

meslegidir ancak. 

Hinweis: 

Dies ist kein Cocktail, Zitrone ist nicht neben der Serie platziert wird nicht nur 

ein Glas konsumiert, ein Glas, um die Sommer abzukühlen 

Gin und Likör sind Substanzen, die nicht zu vollem Alkohol werden. Rum und 

Gin sind nicht dasselbe, Rum, Cognac, wird mit Tee getrunken, zum Beispiel 

eine kalte Reise, die den Nachtfrost verursacht, oder warten, bis die Kälte greift, 

Cognac-Tee trinken, Frost und Kälte vorbeugt. Muhammad der Poesie ist, 

warum das Getränk nicht Muslim und Muhammad ist. Meiner Meinung nach 

trinke ich das Getränk der Muslime und Muhammads. Schauen Sie zumindest 

aus dem Licht des Propheten Muhammad, grünes Getränk. Ich hatte ein paar 

Gläser Gin-Menta in meinem Leben, ich habe keinen Cognac probiert, aber ich 

habe versucht, "Jägermeister Drink" zu trinken, um zu vermeiden, dass es kalt 

wird, und ich wollte, ich denke, es ist das Gleiche. Ich kenne und höre den 

Einfluss von Cognac. Während das Wasser dank des Alkohols, der dem 

Glaswasser der Autos zugesetzt wird, auf Null gefriert, gefriert das Glaswasser 

tatsächlich nicht bis zu minus 22 Grad. Warum? Denn Alkohol ist eine 

Substanz, die spät einfriert. In Cognac und Alkohol zeigt es den gleichen Effekt 

und vermischt sich sofort mit dem Blut, wodurch ein Einfrieren des Blutes 

verhindert wird. und Allah verbirgt diesen Vorteil im Alkohol. keinen Vorteil 

daraus ziehen, keinen zu gebrauchen und es für völlig verboten zu halten, 

Dummheit. 
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Note : 

This is not a cocktail, lemon is not placed next to the series, not just a glass is 

consumed,a glass to cool the summers 

 

gin and liquor are substances that do not turn into full alcohol. rum and gin are 

not the same, rum, cognac, is drunk with tea, for example, a cold journey that 

makes the night frost, or wait for the seizure in the cold, drink cognac tea, 

prevents freezing and cold. Muhammad of poetry is why the drink is not Muslim 

and Muhammad. In my opinion, I drink the drink of the Muslim and 

Muhammad. Look, at least, from the light of the Prophet Muhammad, green 

drink. I've had a few glasses of gin-menta in my life, I haven't tried cognac, but I 

tried "Jägermeister drink" to avoid getting cold, and I wanted to, I think it might 

be the same. I know and hear the influence of cognac. in fact, while the water 

freezes to zero, thanks to the alcohol added to the glass water of the cars, the 

glass water does not freeze up to minus 22 degrees, why? Because alcohol is a 

substance that freezes late. In cognac and alcohol, it shows the same effect and 

immediately mixes with the blood, preventing the blood from freezing. and 

Allah hides this advantage in the alcohol. no benefit from any benefit, not to use 

any, and to consider it completely forbidden, foolishness. 

 

Kar©glan 

Başağaçlı Raşit Tunca 

Schrems, 17 Kasım 2019 Vaazi Pazar 

Original Kar © glan 

 

 

 

 

"Vahdeti Vücud Meselesi" Bir Karoglan Raşit Tunca Makalesi 

 

Namazda kelime-i şahadet ile Allah'ın Vahdet ini birliğini birlemek 
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Vahdette Kesret, Kesrette Birlik, 

 

Buna örnek olarak evliya İzam demişler ki, namazda lisanını teke indir. kalbin 

ayrı elin ayrı konuşmasin, gözün ayrı olmasın. Aynen bu durum tören geçidinde 

trampet çalan gruptaki bir adamın, aynı anda trampet çalması, notaya uyması, 

grupla birlikte düzgün şekilde yürümesi, ve selam geçidi alanına Gelince, selam 

vermesi gibi, veya başka bir temsili misal ile, Sen araba sürerken ellerin 

direksiyonda, Gözün yolda, ayakların 2 ayrı kuvvette, fren ve gaz da, ve öyle 

olunca araba sürmekte bile kuvvetler ayrılığı var, her birisi ayrı bir konumda ya 

da ayrı bir işte, ayrı bir yönde, ayrı bir harekette olmasına rağmen bile, Vahdet 

olan vücuttaki bir görevi ifa etmektedir şoförlük görevini, hepsinin görevi ne 

kadar ayrı, hepsinin görevi birbirinden binlerce farklı, ama aklin yeri olan beyin 

ile, hepsi toplanıp ayrı ayrı işleri görmesine rağmen, Aslında tek olan Vahit 

olan, bir bedene hizmet etmekte ve tek fili meydana getirmekde. Vahdet ve 

kuvvetler ayrılığı bu demektir. Allah'ın Rezzak olması, Settar olması, mümin 

olması, halık olması,... yani bu kadar ayrı sıfatlarını aynı anda yeryüzünde tecelli 

ettirmesi, binlerce insanın üzerinden olur, ya da hayvan üzerinden, ya da bitkiler 

üzerinden, ya da maddeler elementler üzerinden olmasına rağmen, Allah tektir, 

ve bunların hepsi tek bir güce hizmet eder. Ahmet amcanin Ankara'da olması, 

Fatma teyzenin İzmir de dolması, George Bush un Amerika'da olması da, bu 

gücün böyle yerli yerince olmasına engel değildir. 

 

Bu benim Vaaazi vaaz ederken, tatlı tatlı konuş ki, insanlar anlasın, diyorlar , 

küfretme kizma falan filen. ben tatlı veya sinirli konuşunca, ya da bağırıp 

çağırınca, insanlar anlamaz kaçar deniyor. 

 

tatlı dil yılanı deliğinden çıkarır 

 

Halbuki cennette, Adem ile Havva yalnız iken, şeytan önce kapının bekçisi 

Rıdvan'ı, tatlı bir dil ile kandırdı, ve kapısı bile olmayan cennetin kapısını 

açtırıp, cennete girdi, ve sonra yine Tatlı tatlı konuşup, Havva annemizi de 

kandırdı, ve ondan öğrenen havva annemizin de (Matrix Mr smith) içine girip 

havvanın dilinden konuşup, adamı da kandırdı, yani adamı ve Hazreti Adem'i 

kocasını kandırdı. Güzel konuşmak mı güzel amel burda, kötü bir görev ve amel 

mi, her güzel konuşan, güzel işler tutsaydı, Adem ile Havva cennetten atılmaz 

di. Bazen bağırmak da Allah'ın sıfatlarından isimlerinden birisi, Celal ismi. Ben 



©Rasittuncakitapları 
 

 
114 

 

yerinde bağırmayınca Celal ismi tecelli etmez, Allah kahhardır, yerinde 

kızmayınca da; Kahhar ismi tecelli etmez, ve Allah Musa ya dedi ki : 

Aasa nı denize vur, "fadrib bi asake" yani vurmak darb etmek, Ve yine gerekirse 

kadınlarınızı hafifçe dövün, Yani yine darb etmek fiili burada geçiyor, böyle 

olunca, insanın elinden, dilinden, gözünden, ayaklarından, veya diğer 

azalarından çıkan, Her fiili işleyen o kulda da Allah'ın sıfatlarından isimlerinden 

bir isimi tecelli ediyordur ve yani, yani dövmek de Allah'ın sıfatı ve ismidir, Biz 

Vahdet olunca, bizden çıkan bir dövme Fiili amma kadini olsun, amma 

düşmanimiz olsun, Allah'ın fiili olmuş olur. yani dövmek de Allah'ın ismi imiş, 

o zaman dövmek güzel bir fiil değil, diye bilmiyormuyuz? Halbuki dövmekten 

insandan çıkan bir fiil, Yani Allah'ın sıfatı ve fiillerinden Bir ismi. Bedendeki 

sağ el ve sol el gibi ikisi farklı kutuplarda olmasına rağmen, farklı yönleri, ve 

farklı işler görmesine rağmen, aslında tek bir bedenin işini görmek üzere 

yaratılmışlardır. Yine bedende bütün bu kuvvetler toplanmasını rağmen, Ve 

Ahmet amca da, Mehmet amca da, Ayşe teyze de de aynı Güçler var, Ayrı Bir 

bedende, ayrı bir Vahdet halinde toplanmış vaziyette, ve her bir vücut bir Kainat 

olunca, binlerce Kainat olmasına rağmen, yine Vahdet olan, hepsini içinde 

toplayan Vahid olan, Kahhar olan Allah'a Hizmet etmekteler, her ne kadar ayrı 

ayrı görünseler de hepsi, bir dünya içinde, bir kuvve, Yani bir tek kuvvet. ve 

hepimiz Bizler Vahdeti, yani voltranı oluşturmaktayiz. ve Mehdi'nin de Zamanın 

Ruhu ve Vahdeti Vücut olması, Bütün herkesin onun içinde bir parça halinde 

olması, buna engel değildir, Çünkü tırnak nasıl binlerce hücreden oluşur, göz 

hücrelerinden farklı ise, yahut bir üst beden Hazreti Nuh, bir üst beden Adem, 

senin yine bir Vahdet olaraktan, diğer parçaları içinde taşıdığın gibi, Şu 

zamanda insanları da Hazreti Mehdi Aleyhisselam kendi vücutlarında taşımakta, 

ve dediğimiz gibi, Raşidi tarikatina göre, yağmur yağması, ve kar yağması için, 

O nu (Allah i) zikirettikten sonra, su veya süt içmesi, işte Bedenindeki dünyaya 

ve parçalara Kar veya su gitmesine o yüzden sebep olmakta, o Vahdet ve bütün 

olduğu için, parçalar ondan beslenmekte, 

 

 

 

جِيمِ , بسِْمِ   أعَُوذُ  حْمَنِ اللهِ بِاللهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّ حِيم  الرَّ اارَّ  
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ن دوُنِهِ أوَْ  قلُْ  ُ قلُْ أفََاتَّخَذْتمُ م ِ بُّ السَّمَاوَاتِ وَالْرَْضِ قلُِ الل  ا قُ مَن رَّ لْ لِيَاء لَ يمَْلِكُونَ لِْنَفسُِهِمْ نَفْعاً وَلَ ضَرًّ

 ِ لْقُ شُرَكَاء خَلَقوُاْ كَخَلْقِهِ فَتشََابهََ الْخَ  هَلْ يسَْتوَِي الْعَْمَى وَالْبصَِيرُ أمَْ هَلْ تسَْتوَِي الظُّلمَُاتُ وَالنُّورُ أمَْ جَعلَوُاْ لِلّ 

ُ خَالِقُ كُل ِ  ارُ  عَلَيْهِمْ قلُِ الل  شَيْءٍ وَهُوَ الْوَاحِدُ الْقهََّ  

 

Euzubillahimineşşeytanirracim 

Bismillahirrahmenirrahim 

 

Kul men rabbus semâvâti vel ard(ardı), kulillâh(kulillâhu), kul e fettehaztum 

min dûnihî evliyâe lâ yemlikûne li enfusihim nef’an ve lâ darrâ(darren), kul hel 

yestevil a’mâ vel basîru em hel testevîz zulumâtu ven nûr(nûru), em cealû lillâhi 

şurakâe halakû ke halkıhî fe teşâbehel halku aleyhim, kulillâhu hâliku kulli 

şey’in ve huvel vâhidul kahhâr 

 

Meali : 

 

O dedi ki :“Göklerin ve yerin Rabbi kimdir?” onlar da dediler “Allah’tır”. (Hz 

Mehdi de onlara Dedi ki: “O'nu (beni yani Hz Mehdi yi) bırakıp da kendilerine 

gelen bir zarara veya faydaya bile bir hükmü olmayan dostlar mı ediniyorsunuz, 

(Dünyamizi ve kainati zulumetten aydinlığa çevirp nimetlerle dolmasıina sebeb 

olan, O nun Gücü (Mehdi nin gücü ile onların ki aynımı bir mi) vallahi değil, ya 

onunla da (mehdi ile de) herşeyi hakkıyla yaratan ve vâhidul kahhâr olan Allah 

ın ki aynımı bir mi?(Degil). 

(Sadakallahul Aziym RA'D Suresi 16. ayet) 

 

Yukarıdaki ayette denildiği gibi, Onun ile sizin evliyalarınızın gücü aynı mı, 

bütün İle parça olan aynı mı, göz ile bütün beden aynı mı, bütün ile parça aynı 

mı? ve Hazreti Mehdi Zamanın Ruhu ve bedeni olaraktan bütünü temsil eder, ve 

zamanın Vahdeti Vücudu o odur, Halifeyi Ruyu zemin olan, Hazreti Adem, 

veya Hazreti insan, veya adam o dur. 

 

Rabbim Mehdiye bütüne uygun davranmayı, askerlerine de parça olduklarını 

bilip de, parçayı uygun davranmayı nasip ve Müyesser kılsın. Amin 

Velhamdülillahi rabbil alemin. 
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Kar©glan 

Başağaçlı Raşit Tunca 

Schrems, 04.11.2019 

Original Kar © glan 

 

"Bitcoin Meselesi" Bir Karoglan Raşit Tunca Makalesi 

 

Bitcoin veya sanal  para meselesi de bununla kıyas edilince, para Aslında 

emeğin karşılığı, 8 saat çalışılmış, 10 saat çalışılmış, bir mal üretilmiş, sonra o 

malın karşılığı, önce işçiliğin karşılığı idi, sonra o malın ve üretilen mamulun 

karşılığı, sonra, oradan sonra marketin geliri, kişinin geliri şeklinde, bir emeğin 

karşılığı para. ama Bitcoin bilgi ile üretiliyor, Sanal Para bilgi ile üretiliyor, 

yazılım ile üretiliyor deniyor. Çok para basmak marifet değil, Nasıl Merkez 

Bankası Bir ülkenin bankası ise, en çok parayı devlet basıyorsa, yine devlet 10 

katlı bir apartman kurrup, apartmanın içinde Bitcoin üreten binlerce bilgisayar 

olabilir, ve en iyi üretenler yine ülkeler olur, öylece devletler zengin olur olsa 

idi, bitcoin üretmekle falan zengin olunsa. Bitcoin üretmekde para basmak gibi 

yani,  Bitcoin yine aynı, sadece paranın sanal hale gelmesi. En azından kağıt 

para ve demir para vaktinde, emeğinizin karşılığı olarak, elimizde bir  bir madde 

vardı, ama bu noktada elimizden alınıncak, kağıt veya metal olsun bu da 

elimizden alınınca, artık sermayenin kullanımı tek kişiye bindi demektir.  zengin 

olmak  Bitcoin üretmekle değil,  çok para basaraktan zengin olunmaz, hiç 

kimsede para basaraktan zengin olmaz, bu para emeğin karşılığıdır işte, burada 

Bitcoin Sanal Para dijital para dijital sistemi elinde tutan  Deccal in elinde 

olunca,  ve elektrik kesildi ya da fişi çekince, istediğinin elindeki parayı iptal 

edince, bütün sermaye onun elinde oluyor, yani tek kişi elinde oluyor, Deccal 

sistemi.  senin paranı iptal etti, Artık ne ekmek alabilirsin ne benzin bittin, yani 

tek zengin Deccal olur. Deccal  hakimiyeti sistemi, aynı T. E. başkanlık sistemi 

gibi, sistemi yavaş yavaş yapılandırıyorlar, sonunda kim olacak  Bütün parayı 

elinde tutan kimse,  Decal olacak, bir de bütün tekniği elinde tutan kimse, 

hepsini enerjiye bağımlı yaptimi, enerjiyi de kestimi, hepsi bitti, ve şu anda 

arabaları da petrolden elektirige dönüştürmek yine bu yüzden, enerjiye bagimli 

kilma meselesi, petrol ve diger hayvan sistemlerinide gözden cikarma meselesi 

var, güya neymiş havanlarda atigindan gaz cikiyormuş, dogamazi isitiyormuş 

kürsel isinma o yüzdenmiş, ve bu yüzden hayvanlarda yok edilmeliymiş, yani 
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yavaş yavaş deccala bagimli olmak zorunda birakiliyorsunuz, uyan insan. 

hepsini devreden çıkarıp enerjiye bindirmek sistemleri, yine Elektrik 

enerjisinide kesti miydi, artık bir yerden bir yere gitmen de mümkün değil, yani 

Deccal sistemi, tek Hakimiyet,  Haşa Allahlık.  Ey Mehdi askeri uyan Emeğin 

karşılığını dijitala  çevirme,  yoksa  bittigin dünden bellidir. para Tek kişinin 

yanında olamaz, enerji tek kişinin yanında olamaz. güc tek kişinin yanında 

olamaz, Allah bunların hepsini dağıtmış, bak dedik ya Hazreti insan ve dünya 

bütün elementleri içinde topluyor ama, kainatTa ise yildizlar halinde dağınık 

vaziyette, Yıldızlar halinde, vahdette kesret, kesrette de  Vahdet. 

 

جِيمِ  أعَُوذُ  حْمَنِ اللهِ , بسِْمِ   بِاللهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّ حِيم  الرَّ اارَّ  

 

ارُ  يَا ُ الْوَاحِدُ الْقهََّ قوُنَ خَيْرٌ أمَِ الل  تفَرَ ِ جْنِ أأَرَْبَابٌ مُّ صَاحِبَيِ الس ِ  

 

Euzubillahimineşşeytanirracim 

Bismillahirrahmenirrahim 

 

Yâ sâhibeyis sicni e erbâbun muteferrikûne hayrun emillâhul vâhıdul kahhâr 

 

Meali : 

 

Ey zindan arkadaşlarım! Ayrı ayrı Rab'ler mi daha hayırlı Çeşitli tanrılar mı 

daha iyi, yoksa gücüne karşı durulmaz olan bir tek Allah mı? Vahid (tek) olan, 

Kahhar (kahredici, hâkim ve gâlip) olan Allah mı? 

 

(Sadakallahul Aziym YUSUF Suresi 39. ayet) 

 

 

جِيمِ , بسِْمِ  بِاللهِ  أعَُوذُ  حْمَنِ اللهِ  مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّ حِيم  الرَّ اارَّ  
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وحَ مِنْ أمَْرِهِ عَلىَ مَن يشََاء مِنْ عِبَادِهِ لِينُذِرَ يوَْمَ التَّلَقِ  يَوْمَ  رَفِيعُ  هُم بَارِزُونَ    الدَّرَجَاتِ ذوُ الْعرَْشِ يلُْقِي الرُّ

ِ مِنْهُمْ شَيْءٌ  ارِ لَ يخَْفىَ عَلَى اللَّ ِ الْوَاحِدِ الْقهََّ   ل ِمَنِ الْمُلْكُ الْيَوْمَ لِلَّّ

 

Euzubillahimineşşeytanirracim 

Bismillahirrahmenirrahim 

 

Rafîud deracâti zûl arş(arşi), yulkır rûha min emrihî alâ men yeşâu min ıbâdihî li 

yunzira yevmet telâk. Yevme hum bârizûne lâ yahfâ alâllâhi min hum şey’un, li 

menil mulkul yevme, lillâhil vâhidil kahhâr 

 

Meali : 

 

iinsanlığı derece derece yükselten, Arş'ın sahibi Allah, karşılaşma gününde 

(seçilip ayrılma Allaha kavuşma Günü yevmül ahiret te gelcekte bir zamanda, 

yani o bu günümüz, ve mehdi ve altınçağ da) onları uyarmak için, kendi 

emrinden olan kutsal ruhu (Yani Hırıstiyan teslis inancında geçen, Kutsal Ruh 

olan, Hz Mehdi yi) onlara gönderir, ve herşey belli olupta, apaçık ortaya çıktığı  

vakit, o der ki : Allah dan gayri kimden korkuyorsunuz, görmüyormusunuz  

bugün mülk (hükümranlık) kimindir? (Maliki yevmiddin ayetine atıf var  

burada, ve din gününün sahibi kim? deyyan olan kim? ) Tabiki de Tek olan (o 

zamanda Vahdeti vücud olan kimse), her şeyi kudret ve hâkimiyeti altında tutan 

Allah’ındır. (Vahidul kahhar olan Allah ın) 

 

(Sadakallahul Aziym MU'MİN Suresi 15 ve 16. ayet) 

 

Ve  işte hakimiyetin Mehdi de olması, hakimiyetin Deccal da olması gibi değil. 

Çünkü mehdi, ne dünyanın tüm ekonomisini, ve ne de dünyanın tüm Siyasetini, 

veya tüm enerjisini  Elinde tutmamakta, sınırlar belli olmuş,  sınırları koruyan 

bekçilerde tayin olmuş,  Onları yönetenler detaylı ve belli olmuş, o yani mehdi 

bunlara karışmamak da, sadece ve sadece iyi ile kötünün farkına varmanızı 

sağlamakta,  yoksa mehdilik bütün Hakimiyet ve gücü elinde tutmak değildir. 

Elektrik lamba düğmesi gibi, ben buradan lambanın düğmesine basıp, lambayi 

söndürünce, bütün Işıklar, bütün enerjiler, bütün Hayatlar sönecek gibi bir 

sistem yani ekonomi enerji güc para tek kimsede ve ,  Demek ki  Allah da Buna 
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müsaade etmez, kulların akıllıları da buna müsade etmemesi lazım, ve bu sistem  

Deccaliyet sistemi yıkılmak zorundadır.  Yoksa dünyamızı mahveder. ve işte 

insan Günah işlemek ile ya ruhu  hasta olur ya da  fiziki bedeni hasta olur. Onun 

çaresi olan ilaçlar ise kişiye özel olmalıdır yoksa mesela Devenin su içmesi ile 

zürafa nın su içmesi aynı değildir, yine Devenin yediği ile, atların yediği, yahut  

köpeklerin yediği ile Aynı değildir. 

 

جِيمِ , بسِْمِ   أعَُوذُ  حْمَنِ االلهِ بِاللهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّ حِيم  لرَّ اارَّ  

 

ُ  قلُْ  بُّ السَّمَاوَاتِ وَالْرَْضِ قلُِ الل  ا قلُْ  مَن رَّ ن دوُنِهِ أوَْلِيَاء لَ يمَْلِكُونَ لِْنَفسُِهِمْ نَفْعاً وَلَ ضَرًّ قلُْ أفََاتَّخَذْتمُ م ِ

ِ هَلْ يسَْتوَِي الْعَْمَى وَالْبصَِيرُ أمَْ هَلْ تسَْتوَِي الظُّلمَُاتُ وَالنُّورُ   شُرَكَاء خَلَقوُاْ كَخَلْقِهِ فَتشََابهََ الْخَلْقُ   أمَْ جَعلَوُاْ لِلّ 

ارُ  ُ خَالِقُ كُل ِ شَيْءٍ وَهُوَ الْوَاحِدُ الْقهََّ  عَلَيْهِمْ قلُِ الل 

 

Euzubillahimineşşeytanirracim 

Bismillahirrahmenirrahim 

 

Kul men rabbus semâvâti vel ard(ardı), kulillâh(kulillâhu), kul e fettehaztum 

min dûnihî evliyâe lâ yemlikûne li enfusihim nef’an ve lâ darrâ(darren), kul hel 

yestevil a’mâ vel basîru em hel testevîz zulumâtu ven nûr(nûru), em cealû lillâhi 

şurakâe halakû ke halkıhî fe teşâbehel halku aleyhim, kulillâhu hâliku kulli 

şey’in ve huvel vâhidul kahhâr 

 

Meali : 

 

O dedi ki :“Göklerin ve yerin Rabbi kimdir?”  onlar da dediler “Allah’tır”. (Hz 

Mehdi de onlara Dedi ki: “O'nu (beni yani Hz Mehdi yi) bırakıp da kendilerine 

gelen bir zarara veya faydaya bile bir hükmü olmayan dostlar mı ediniyorsunuz,  

(Dünyamizi ve kainati zulumetten aydinlığa çevirp nimetlerle dolmasıina sebeb 

olan,  O nun Gücü (Mehdi nin gücü ile onların ki aynımı bir mi)  vallahi değil, 

ya onunla da (mehdi ile de) herşeyi hakkıyla yaratan ve vâhidul kahhâr olan 

Allah ın ki aynımı bir mi?(Degil). 

(Sadakallahul Aziym RA'D Suresi 16. ayet) 
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Temsili misal çocuğu olmayan birisi dua etti ve dedi ki," Allah'ım bana bir 

çocuk ver" dedi ve Bunu duyan ve Allahlık taslayan birisi çaputtan bir bebek 

yapıp geldi verdi, al sana bebek.  bu adam dedi Hayır, benim istediğim bebek bu 

değil . Başka bir adam naylon bir bebek getirdi bumu  istediğin bebek dedi.  

adam yine hayır dedi. Adamın birisi de kedi yavrusu  getirdi, bu muydu istediğin 

bebek dedi, adam yine hayır dedi.  Adamın biri Biyolojici ve kimyacı, O da bir 

klon çocuk yapıp getirdi.  Al sana bebek dedi.  adam yine Hayır bu değil dedi, 

Ve sonunda gerçek bilgiyi bilen bir adam dedi ki, senin çocuk sahibi olman için, 

bir bayanla evlenmem lazım, Halvet edip şöyle şöyle yapman lazım diye tarif 

etti. adam gitti evlendi çocuğu oldu, ya da olmadı da diyebiliriz, hala serüven 

devam ediyor, Ne yaptımsa olmadı dedi,  yani çareler tükenmez, hastalığın 

çaresi kişiye Özeldir dedik ya, Öyle olunca ya erkek kısır, ya da kadın kısır 

olabilir, eşlerden birinin kısır olmayan biriyle evlenmesi, Derdine derman olur, 

ya da ikinci, bir anne yada baba alması Derdine derman olur, işte hastalıklar da 

böyle kişiye özel olduğu gibi, çareside kişiye Özeldir, günahlarda kişiye özeldir, 

tek tövbeyle Hepsi asla  affolmaz, çeşidine göre, çareside  gizli günaha gizli, 

âşikâre günahı aşikar tövbe etmesi lazım geldiği gibi,  işte Ruhi hastalıkların, 

yani manevi hastalıkların, günahların çaresi de böyle onlara karşilik gelen 

iyiliklerimiz ve sevaplarımız, sevabin  zıttı da Günah lardır. Ve burada anlatmak 

istediğimiz, Allah Kainata ve dünyamıza kuvvetler ayrılığı sistemi koymuş, ve 

bir beden, sen, ben, o, Ahmet, Mehmet, Fatma, Fadime, hepsi Vahdeti Vücut,  

her biri ayrı Vahdeti Vücut, ve benim elim, Benim kolum, Benim ayağım, bana 

hizmet etmek üzere yapılandırılmış.  ve Allah dirseklere sinir koymuş, dirsek 

ters dönmez, içe doğru döner, bana hizmet etsin diye, ama robotlar da kuvvet 

Ayrılık sistemine terstir, onların kolu, içe ve dışa hareket edebilir,  yani sanada 

hizmet eder bana da, yani, bizim sistemimizden farklı. microsoftun Babasi Bill 

amca da,  yeni yazilim yapacak adamlarda bunuda  planlarda göz önüne almali. 

Yani Sınır koy, ve Allah dirsekler ile sınır koymuş,  ve boynunada sınır koymuş, 

ve Allah yeryüzünde ve gökyüzünde tek Allah olmasına rağmen, kuvvetler 

ayrılığı koymuş, sen seninlesin, ben benimle, Benimki bana, seninki sana, Sen 

çalıştın, Senin için, ben çalıştım, benim için, sermaye Tek elde toplanmıyor, 

Benim karnım acıkdımi onu ben doyuruyorum, sen acıkdımi onu sen 

duruyorsun, ben sırtıma ayrı giyiyorum, Sen ayrı giyiyorsun, ben ayrı 

yoruluyorum, Sen ayrı yoruluyorsun, Öyle olunca, ben de ki güç, Sendeki ile 

aynı değil, Sen belki şişmansın, Ya da ben şişmanım, belki sen sağırsın, ben 

degil, yada benim kaldırma kuvvetim mesela 10 kilo ise, Seninki 5 kilo, yani 

kuvvetler ayrılığı, Allah bunlara rağmen tek beden gibi parclardan oluşan bütün 

gibi, o bile her şey bitti gibi hükmetmemesini rağmen, ama vahdette kesret, 

kesrette Vahdet, Öyle olunca, Güç Allah da olmasına rağmen, Allah gücünün 

tahakkuklarini kişiler üzerinden tezahür ettirmekte, Ahmet amca ile, Fatma Bacı 
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ile, öyle olunca tek güç, sistemi ise, bütün gücü kendinde toplamak üzere 

yapılandırılmış sistem.  Türkiyedeki yönetim sistemi ile başkanlık sistemiylede 

burya dogru gidiliyor yine, bunun ön ayaklarımdan birisi de T.E. siyaseti. yoksa 

Allah birdir, Allah gücünü ve sifatlarini, misal ile Bakkal amca terzi teyze ile....  

tezahür ettirmek de  dedik, böyle olunca kuvvetler ayrılığı. Allah'ın Yönetim 

sistemi kuvvetler ayrılığı sistemi.  Güc tek kişinin yanında toplanamaz buna 

yeltenipde  Dünyada Tek Tanriliga kalkanlari Allah helak etmiştir, ve yine 

edecekdir de .Akilli bir patron, hic bir zaman iyi giden bir fabrikanin bütün 

hissellerini elinden cikarmaz, Allah bu uyanik patron kadardami akilli degilki, 

saltanatinin hepsini birine versin, ahmak olmak lazim böyle düşünmek için. 

 

Elektrikte "Euro Bus" (Elektroinstallation mit Bussystemen) diye Merkezi bir 

tesisat sistemi ile, gerektiğinde  bütün bir gökdelen binanin elektrigini suyunu 

isitma sistemeni tek dügme ile kesersin kapatabilirsin.  Eğer güç Allah dan 

başka  bir kimsenin yanında olsa işte böyle olur ve Yaşami Öldürür, bize kalk 

der kaldırır, yat der yatariz, ye der yeriz, Bu derecede yani,  Afedersin köpek 

oluruz köpek.  Allah ise bunu yasaklar ve herkese özgürlük yazmış,  kendisine 

isyan eden birine bile hak tanımış. sistem kuvvetler ayrılığı. 

 

Namazda kelime-i şahadet ile Allah'ın Vahdet ini birliğini birlemek 

 

Buna evliya İzam demişler ki, namazda lisanını teke indir.  kalbin ayrı elin ayrı 

konuşmasin, gözün ayrı olmasın. Aynen bu durum tören geçidinde trampet çalan 

gruptaki bir adamın, aynı anda trampet çalması, notaya uyması,  grupla birlikte 

düzgün şekilde yürümesi, ve selam geçidi alanına Gelince, selam vermesi gibi, 

veya başka bir  temsili misal ile,  Sen araba sürerken ellerin direksiyonda, 

Gözün yolda,  ayakların  2 ayrı kuvvette, fren ve gaz da,  ve öyle olunca araba 

sürmekte bile  kuvvetler ayrılığı var, her birisi ayrı bir konumda ya da ayrı bir 

işte, ayrı bir yönde, ayrı bir harekette olmasına rağmen bile, Vahdet olan 

vücuttaki bir görevi ifa etmektedir şoförlük görevini, hepsinin görevi ne kadar 

ayrı, hepsinin görevi birbirinden binlerce farklı, ama aklin yeri olan beyin ile, 

hepsi toplanıp ayrı ayrı  işleri görmesine rağmen, Aslında tek olan Vahit olan, 

bir bedene hizmet etmekte ve tek fili meydana getirmekde.  Vahdet ve kuvvetler 

ayrılığı  bu demektir.  Allah'ın Rezzak olması,  Settar olması, mümin olması, 

halık olması,...  yani bu kadar ayrı sıfatlarını aynı anda yeryüzünde tecelli  

ettirmesi,  binlerce insanın üzerinden olur, ya da hayvan üzerinden, ya da  

bitkiler üzerinden, ya da maddeler elementler üzerinden  olmasına rağmen, 
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Allah tektir,  ve bunların hepsi tek bir güce hizmet eder.  Ahmet amcanin 

Ankara'da olması, Fatma teyzenin İzmir de dolması,  George Bush un 

Amerika'da olması da, bu gücün böyle yerli yerince olmasına engel değildir. 

 

Digital Para 

 

Geçen haftalarda dedik ki, burası artık Cennet ve, burada Ateş azaldı, her şeyi 

Biz Dalga ile yapıyoruz dalga da neydi 1 frekans ve Yani bir ve sıfırlar halinde 

bir program ve yazılım ile biz resim video ses renk her şey yapabiliyoruz. 

 

Yine bir ve sıfırlar ile elektrik 1 ve 0 lardan oluşur dedik ve mikrodalga fırın var 

Ateş yakmadan bir ve sıfırlar ile bir şey pişirebiliyoruz fırınlar elektrikli fırınlar, 

Yine elektrik ile, Yani yine iyi iyon hareketi ile ateş yakmadan fırın gibi 

kullanabiliyoruz, Hatta buzdolabı yerine kullanıyoruz, Bu sefer donduruyoruz 

istediklerimizi muhafaza ediyoruz, saklamak istediğimiz şeyleri. Gelelim 

dananın kuyruğunun koptuğu yere ve, şu anda sistem para olaraktan da dijital e 

geçmek üzere. Zaten bu, ilk defa Banka havalesi yapıldığı zaman, dijital, yani 

Bir nevi Hani konvansiyonel makineler deniliyor ya, Yani daha dijital paranın 

ilk altyapısıydı o. Çünkü Mesela ben İstanbul'dan Almanya Frankfurt a para 

havale ettiğim zaman, ben havale ettiğim parayı, İstanbul'daki bir bankaya yada, 

postaneye yatırıyordum, ve alacak adam da frankfurttaki postaneden parayı 

alıyordu. ve para öyle otobüse yüklenipte Frankfurt'a kadar götürülüp, orada 

benim verdiğim para, verilmiyordu. havale gerçekleştiğinde, Bendeki parayı 

İstanbul'daki Banka alıyordu, Verecek parayı da, frankfurt'taki banka veriyordu, 

ama onların kendi aralarındaki parayı tutmaları ayrı sistem, Ama para dijital 

olaraktan hareket etmiş oluyordu, bu konvansiyonel sistem, daha bu dijital e 

geçmeden önceki ilk yapı, ana yapıydı bu. Artık günümüzde banka memuru bile 

olmadan bankomatlar internet ile ödeme yapabiliyoruz, hiç nakit taşımadan, 

bankamızdaki para ile ödeme yapıp, alışveriş edebiliyoruz. Ne oldu? zaten biz 

dijital paraya geçmişiz zaten, para dijital halde, ama işte Bitcoin denen sistem ile 

bunu tek elle bindirmek istiyorlar ve tek bir şartele bindirmek istiyorlar, yanlış 

olan bu, bizim kabul etmediğimiz mesele bu. Tek kimsenin tekelinde ve 

şarteline bağlı olamaz. ama dijital para güzel bir şey, zaten dijital para 

kullanıyoruz şu anda biz. Bankomat ile ödeme yapan bir adam, zaten dijital para 

kullanıyor. Bunun daha ilerisi ne ki işte Hollanda veya Danimarka artık nakit 

parayı kaldırdı ya da Belçika bunlardan birisi. Artık orada nakit geçerli değil ve, 

eğer sen onlardan biri olup da, onlar bizi dijitale geçmeden önce, paranı çekipte, 
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Ben nakit kullanacağım diye bütün paranı kağıda çevirdi mi sen, ondan sonra 

onlar sistemi değiştirip, Dijitala geçtiyse, ve sen yaşlı bir adamısın, ven senden 

sonra gelen çocukların, Senin o kağıt paraları bulsalar, ve sonra götürseler ki 

bankaya, bizde bu kadar para var deseler, o paranın kaydı yok artık, kaydı 

olmayan bir para, dijital sisteme giremez, Siz bu parayı nereden aldınız 

diyecekler, biz bunu kabul etmiyoruz diyecekler, bunu sisteme sokamayız,böyle 

bir para yok derler. yani o zaman ne olmuş oldu, o senin dediğin Mesele yani, o 

hadisdeki hazinedarin geri almamasi olayi, yani böyle de olabilir. Yakında o da 

olacak güzel arkadaşım. yani eğer şu anki sistemde dijitalleşmeyi kabul 

etmezsek ve, biz nakit kullanacağız diyen, ben gibi eski kafalardan birisiysen, 

Yarın o parayı geri vermek istersen de, paran geçerli olmayacak, böyle tehlike 

var, Ama şu anki ikinci tehlike. Para birisinin tekeline ve, şarteline geçerse para, 

yine senin paran olduğu halde, seni blokladılar mı! seni parasız, pulsuz, Atsız, 

arabasız, enerjisiz bırakabilirler, aç ve susuz bırakabilirler, çünkü para Tekeli, 

tek bir kimsenin elinde olacak ne kadar kötü. 

Yanlış olan bu, doğru olan dijitali kullanmak, aynı bir ve sıfırlar ile parayı 

havale ediyoruz, bankomat ne yapıyor 1 ve 0 lar ile ödeme yapıyor, Öyle olunca 

zaten dijital para gündemde, aynı şeyi 3 defa tekrar ettim farkında mısınız. Ve 

eğer sistem dijitalin manasını hakikatini anlar ise, altının bir kıymeti yok ki, altın 

bir metal idi, belli bir paranın karşılığı idi oda zaten. o yenmez içilmez, metal, 

Parayı biz dijital olaraktan saklaya bildiğimiz zaman, koruyabildiğimiz zaman, 

altına ne hacet, altını ancak işte, bilgisayarlardaki çiplerde kullanırız, ya da, iyi 

iletim yapması gereken aletler de, iletken kablo olaraktan kullanırız. yoksa 

metea ve değeri yok, Gümüş de aynı şekilde, Dün 1 ay çalışıyorduk, bize 10 

tane kağıt veriyorlardı, bugün çalışacağız bize, 10 tane şifre verecekler, bir ve 

sıfırlarlardan oluşan mesela 10 tane şifre verecekler, aynı şey, ha Kağıt, ha bir ve 

sıfırlarlardan oluşan bir şifre, Ama dedim ya, bu birinin tekeline girerse kötü, şu 

anki kullandığımız haliyle kötü değil, bundan daha ilerisi düşünüldüğünde de 

kötü değil, Bu meselede bu şekilde. 

 

Kar©glan 

 

Başağaçlı Raşit Tunca 

 

Schrems, 04.11.2019 

Original Kar © glan 
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Kurban Nasıl Kesilir? Bir Karoglan Raşit Tunca Makalesi 

 

Kurban kesiliriken birinci dikkat edilecek husus kesilecek hayvanın eziyet 

çekmemesini sağlamaktır bunun için İslama Uygun Kurban Nasıl Kesilir? 

 

Kar©glan Başağaçlı Raşit Tunca Usulü ile Kurban Nasıl Kesilir? 

 

Kurbanlık hayvanı usûlüne uygun olarak rahatça ve fazla eziyet vermeden 

kesebilmek için, Önce diz boyu çukur kazılır ve keskin ve büyük bir bıçak 

hazırlanır. Hayvanın göremiyeceği bir yere konur. Kurbanın gözleri tülbentle 

bağlanır. Boğa, tosun gibi büyük baş hayvanların kolay kesilebilmesi için 

çengele asılması caizdir. Sonra kurbanlık hayvan, kesileceği yere eziyet 

verilmeden götürülür, Boğazı çukurun kenarına getirilir. Hayvanın yüzü ve 

ayakları kıbleye gelecek şekilde sol tarafı üzerine yatırılır. Sağ arka ayağı 

serbest bırakılarak, sol arka ayağı ortaya gelecek ve ön iki ayaklarda iki kenara 

gelcek şekilde ayaklar birleştirilip bu üçü bağlanır, ve kıbleye karşı durularak şu 

âyetler kurban sahibi veya vekili tarafından okunur: 

 

جِيمِ , بسِْمِ   بِاللهِ  أعَُوذُ  حْمَنِ اللهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّ حِيم اارَّ  الرَّ  

 

 

هْتُ وَجْهِيَ لِلَّذِي فطََرَ السَّمَاوَاتِ وَالْرَْضَ حَنيِفًا وَمَا أنََاْ مِنَ الْمُشْرِكِينَ  إِن ِي وَجَّ  

 

 

Euzubillahimineşşeytanirracim 

Bismillahirrahmenirrahim 

 

"İnni veccehtu vechiye lillezi fatares semavati vel arda hanifen ve ma ene minel 

muşrikin." 
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(Enâm Suresi, 79) 

 

جِيمِ , بسِْمِ   أعَُوذُ  حْمَنِ اللهِ بِاللهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّ حِيم  الرَّ اارَّ  

 

ِ الْعَالمَ۪ينَ   قلُْ  ِ رَب  اِنَّ صَلَت۪ي وَنسُُك۪ي وَمَحْياَيَ وَمَمَات۪ي لِلّه  

 

 

Euzubillahimineşşeytanirracim 

Bismillahirrahmenirrahim 

 

"İnne salâtî ve nüsükî ve mahyâye ve memâtî lillâhi rabbi`l-âlemin." 

 

(Enâm Suresi, 162) 

 

Bu ayetlerden sonra, 3 defa "Allahü ekber Allahü ekber. Lâ ilâhe İllâllahü 

vellahü ekber. Allahü ekber ve lillâhil hamd." şeklinde tekbir getirillir ve 

"Bismillâhi Allahü Ekber" denilerek Besmele çektikten sonra,dikkat sadece 

besmele değil tekbirli besemele yani "Bismillâhi Allahü Ekber" denir, başka 

dünya kelamı etmeden ve, başka iş ile meşgul olmadan, hemen hazırlanan 

keskin bıçak, hayvanın boynuna çalınır. Besmele unutulursa zararı olmaz. 

Kasten Besmelesiz kesmek haramdır. 

 

Hayvanın boğazında yemek borusu, nefes borusu ve iki yanda birer kan damarı 

vardır. Bu iki damar ve yemek borusu, nefes borusu bir anda kesilmelidir. ve 

gırtlağın arka tarafında, normal omurulik kemiklerinden farklı, ve biraz büyük, 

ve ortasında içe açılan bir delik bulunan, GIRTLAK kemiği vardır. Omuriliğin 

ve onun içinden, sinir teli geçer ki, beyine, ayaklar ve diğer organların hareketini 

sağlayan, sinyalleri ileten, sinir teli, yani ilik veya mundarilik. Ve son işlem 

olaraktan, bu kemiğin delik yerinden, o mundarilik kesilerekten, mundariliğin 

yukarı ile yani beyin ile bağlantısı koparılır ki, hayvanın alt kısımları ve 

organları keslirken ve derisi yüzülürken, o organlar ve derisi, beyine sinyal 

yollayıpta, acı çekmesin diye, baglantı koparılır, aynen elektrik tesisatındaki, 
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ana sigorta veya şartelin kapatılması gibi, veya bilgisayrarın netzwerk 

kablosunun fişten çekilirekten internet bağlantsının kesilmesi gibi. Böylece 

hayvan yüzülürken ve parçalanırken, acı sinyalleri beyne gitmez, ve hayvan acı 

çekmez. Çünkü kurbanın yüzüldükten sonra en son kafası ayrılır, Yoksa hayvan 

her bir bıçak darbesini hisseder. 

 

 

 

Ölüm, insan müdahalesi olmadan kişinin hayatının sona ermesidir. ölüm, Allah 

indinden Azrail vasıtasıyla gerçekleştirilir. Allah, «De ki: Sizin için 

görevlendirilen ölüm meleği canınızı alacak, sonra Rabbinize 

döndürüleceksiniz” buyurmuştur. 
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Beyin ölümü hayatın sonudur 

 

Delilleri: İnsan hayatı mevcudiyet ve ademiyet olarak beyin ile irtibatlıdır. 

Fukaha, kesilen hayvanın hareket etmesini onun tam anlamıyla hayata sahip 

olduğunu gösteren bir delil olarak itibara almaz. Bu meseleyi konunun 

uzmanlarına (ehli zikr) sormak gerekir. Tabipler beyin ölümünün nihai ölüm 

anlamına geldiğini söylemektedirler. Ruh bedene beyin vasıtasıyla hükmeder. 

Eğer beyindeki en önemli kısım olan beyin sapı fonksiyonunu kaybederse ruhun 

beden üzerindeki kontrolü sona erer, ruh bedenden çıkar ve Azrail ruhu 

kabzeder. 

 

Ölüm anı ve ölüm sonrasında yaşananlarla ilgili sürdürülen çalışmalar dahilinde 

de vücudun verdiği tepkiler gözlemlendi. Ortaya çıkan sonuçsa pek çok kişiyi 

ürküttü..[1] 

 

Öldükten sonra neler oluyor? 

 

ABD'de Langone Tıp Fakültesi Yoğun Bakım ve Reanimasyon Bölümü Başkanı 

Dr. Sam Parnia ölümden sonra beynin çalışmaya devam ettiğini söyledi. 

 

Ölümden sonra hayat var mı? sorusunu gündeme getiren olay Kanada'da 

yaşanmıştı. Böylece doktorlar, insanların beyinlerinin klinik olarak öldükten 

sonra da çalışmaya devam edebileceğine dair bilimsel kanıtlar bulmuştu. 

 

Açıklanamayan vakada, hastanın ölmesinden sonra beyin aktivitesi 10 dakika 

boyunca kaydedilmişti. 

 

Böylece doktorlar, insanların beyinlerinin klinik olarak öldükten sonra da 

çalışmaya devam edebileceğine dair bilimsel kanıtlar bulmuştu. 

 



©Rasittuncakitapları 
 

 
128 

 

Ölümden sonra beynin çalıştığını iddia eden bir diğer bilgi de ABD'de Langone 

Tıp Fakültesi Yoğun Bakım ve Reanimasyon Bölümü Başkanı Dr. Sam 

Parnia'dan geldi. Dr. Parnia'ya göre ölümden sonra beyin çalışmaya devam 

ediyor. 

Dr. Parnia, "Beyin öldükten sonra da çalışmaya devam ediyor, insanlar 

öldüklerinin farkında oluyorlar" açıklamasında bulundu. 

 

Bir kişinin bilincinin öldükten sonra da devam ettiğini keşfeden uzmanlar, kalbi 

duran yani teknik olarak ölen sonra yeniden canlandırılan 330 hastadan 140'ı 

üzerinde bir araştırma gerçekleştirdi. 

Araştırmaya göre; bu kişilerin yüzde 39'unun kalbi durduktan sonra bilinçlerinin 

bir dereceye kadar açık olduğu belirtildi. 

Kalbi yeniden çalıştırılan bu kişiler bir süre etraflarında olan biteni görüyor, 

duyuyor ve sağlık görevlilerinin kendisi için 'öldü' dediğini dahi işitebiliyor. 

Kalp durduğunda beyne kan gitmiyor ve beyin sapı refleksleri de ortadan 

kalkıyor. 

Beynin korteks adı verilen, şuurdan ve beş duyu ile elde edilen bilgilerin 

işlenmesinden sorumlu olan kısmı da kalp durduktan sonraki 2-20 saniye hiçbir 

aktivite göstermiyor yani beyin dalgaları ortadan kalkıyor. 

 

Beyin hücrelerinde ölümle sonuçlanacak olan bir dizi değişiklikler başlıyor ama 

beynin tamamen ölmesi kalp durduktan birkaç saat sonra gerçekleşiyor.[2] 

 

işte bu yüzden, hayvan ölsede, beyni daha iki üç saat haala aktif durumda, ve 

sinirlerdeki bağlantı kopmayınca da, vücudun diğer organlarındaki acı hissi, 

haala beyne iletilmeye devam etmekde. çünkü evdeki elektrik hattı 

sökülmedikce, veya bağlantı kesilmedikce, veya ana sigorta veya şartelin 

kapatılması ile ancak bağlantı kesilir, yoksa hattın ucundaki bir cihazın yada 

lambanın bozulması, elektriğin o cihaza kadar iletilmediğinin alameti değildir, 

hat sadece o bozuk cihazda kesilmiştir, diğer heryerde nasıl elektrik akımı ve 

fonksiyon devam ettiği gibi, yani mutfak lambası defekt olup patlayınca, oturma 

odasındaki lambada yanmıyor değil, yada mutfaktaki elektrikli fırın calışmıyor 

değil, değilmi? aynen böyle, hayvanın boğazının, ve nefes borusunun, ve 

damarlarının kesilmesi ilede, beyin hemen ölmez, sinirler yani kablolar sabit 

olduğu müdetce, işte beyine sinyaller gitmeye devam eder, o yüzden mundarilik, 
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yani kemiklerin içinden geçen sinir sistemi teli yada biyolojik elektrik kablosu 

(mundar ilik) kesilerekten, hayvanın yüzülürken acıyı hissetmemesi 

sağlanmlıdır. Çünkü dini edeb ve usulde, Kurban edilen hayvanın kafası, 

bedeninden, en son koparılmalıdır. Zaten o yüzden dışarda kendi ölmüş bir 

hayvana bizler mundar deriz, ve o et yenmez, mundardır, mundar et yenmez, 

haramdır deriz, çünkü onun mundar iliği kesilmediği için, mundar olmuştur. Ve 

eğer tüfekle vurulan bir ördeği, köpek tutup gelse bile, daha can çıkmadan, 

hemen avcının işte besmele ve tekbir ile boğazını koparması gerekir, işte zaten 

hayvanlarda, o resimdeki gösterdiğim, mundar iligini kesebilcek deliği olan 

kemik, ancak ehil ve eti yenen hayvanlarda mevcuttur, ve domuz gibi hepten 

mundar hayvanlarda zaten mevcutta değildir. 

 

ALINTI YAPILAN SAYFALAR 

 

[1] gercekhayat 

[2] mynet 

 

Bir Karoglan Raşit Tunca Makalesi 

 

Schrems, 06 Ağustos 2019 Salı 

 

Original Kar©glan 

 

 

Gecikmiş Konuşma Problemi Olan Çocuklara Güvercinli Tedavi 

 

 

Konuşma gecikmesi olan çocukları olan aile eüer evlerinde bir çift güvercin 

beslerlerse yakın zamanda çocuklarının konuşmaya başladıgını göreceklerdir 

inşallah. 

selam ve sevgilerimle. ( Karoglan Başağaçlı Raşit Tunca) 
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Peygamberlerin Lakab ve Ünvanları 

 

Öncelikle bilinmelidir ki, bu Ünvanlar,  o peygamberlerin, mizac ve güzel ahlak, 

ve, Allah ile olan münasebetleri sebebiyle, insanlar tarafından onlara verilmiştir. 

Yoksa Allahu Teala Kuranda, Böyle ünvanlar ile onlara hitab etmemiştir. 

Kuran'da Allahu Teala nın, Hz. Musa a.s ile konuştuğu bildirilmekle birlikte, 

doğrudan Kelimullah "Kelimullah= Allah ile konuşan" deyimi  Kuran da 

kullanılmaz. Nitekim Hz. Muhammed (s.a.s) de Miraç sırasında Allah ile 

konuşmuştur, fakat ona Kelimullah demeyiz, Muhammed aleyhisselama 

Habibullah deriz, ve birde Rasulallah veya Rasulullah denir ki, ve bu kuranda 

Fetih suresinde, peygamberimize böyle bir hitap vardır. 

 

جِيمِ , بسِْمِ   أعَُوذُ  حْمَنِ اللهِ بِاللهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّ حِيم  الرَّ اارَّ  

 

 

دٌ  ِِۜ وَالَّ  مُحَمَّ ِ  ذ۪ينَ مَعهَُٓ اشَِدَّآءُ عَلَى الْكُفَّارِ رُحَمَٓ رَسُولُ الله داً يَبْتغَوُنَ فَضْلً مِنَ الله يهُمْ رُكَّعًا سُجَّ اءُ بَيْنهَُمْ ترََٰ

 وَرِضْوَانًا  

 

Euzubillahimineşşeytanirracim 

Bismillahirrahmenirrahim 

 

Muhammedun rasulullah, vellezine meahu eşiddau alel kuffari ruhamau 

beynehum terahum rukkean succeden yebtegune fadlen minallahi ve rıdvanen 

 

Meali : 

 

Muhammed, Allah'ın Resul'üdür. Onunla beraber olanlar, gerçeği yalanlayan 

nankörlere karşı sert, birbirlerine çok merhametlidirler. Onları; rüku ederken*, 

secde ederken* ve Allah'tan bağışlanma ve hoşnutluk isterlerken görürsün. 
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Sadakallahul Aziym Fetih Suresi 29. Ayetten pasaj 

 

Kelimei Tevhid, yani birleme cümlesi, iki cümleden oluşur 

 

"La ilahe illallah, Muhammedün Rasulallah" 

 

"La ilahe illallah"   Allah ı birlemekdir "Muhammedün Rasulallah" da 

peygamerimizi hem birlemek, hemde aidiyatını belirtmek, hemde  Allah katında 

rütbesi ve lakabının ne olduğunu belirtir. 

 

Bazi alimler, sadece altı peygamberi Ülülazim Peygamberler olarak nitelendirip, 

bu altı Peygamber, diğer Peygamberlerden daha üstündür diyerek, Bunlara 

Ülülazm Peygamberler denir demişler. Peygamber efendimiz Muhammed 

aleyhisselam Hepsinden üstündür diye biliriz bizler.ki hadis olup olmadığı 

hususunda ihtilah olan bir ravyet ile Cenabı Mevla 

 

""Levlâke levlâke Lema halaktül eflâk" 

 

"Sen olmasaydın,sen olmasaydın, ey Habîbim, Ben âlemi felekleri (kâinatı) 

yaratmazdım" 

 

Bu hadis-i kudsînin kaynakları: Bu hadis-i kudsî, Acluni, II: 164; Hakim el 

Müstedrek, II: 615 Suyutînin El-Leâlil-Masnûa; Aliyyü-Kârînin El-Esrârul-

Merfûa ve diğer bir eseri olan Şerhüş-Şifâ; Şevkânînin El-Fevâidül-Mecmûa; 

Hâfız Aclunînin Keşfül-Hafâ; Muhammed Said Zalûlün Tahkîk; İmam-ı 

Nevevînin El-Ezkâr adlı eserlerinde kayıtlıdır. 

 

Diğer yandan Mevlânâ Câmî, Ahmed-i Cezerî, Mevlânâ Hâlid, İmam-ı Rabbânî, 

Bedîüzzaman Said Nursî gibi nice İslâm âlimleri bu hadis-i kudsîyi eserlerine 

almışlar. 
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Hz. Cabir anlatıyor: 

 

“Ey Allah’ın Rasulü! Anam-babam sana feda olsun, Allah’ın her şeyden önce 

ilk yarattığı şeyi bana söyler misiniz?” diye sordum. Şöyle buyurdu, 

 

“Ey Cabir! Her şeyden önce Allah’ın ilk yarattığı şey senin peygamberinin 

nurudur. O nur, Allah’ın kudretiyle onun dilediği yerlerde dolaşıp duruyordu. O 

vakit daha hiçbir şey yoktu. Ne Levh, ne kalem, ne cennet, ne ateş/cehennem 

vardı. Ne melek, ne gök, ne yer, ne güneş, ne ay, ne cin ve ne de insan vardı." 

 

"Allah mahlukları yaratmak istediği vakit, bu nuru dört parçaya ayırdı. Birinci 

parçasından kalemi, ikinci parçasından Levh’i (Levh-i mahfuz), üçüncü 

parçasından Arş’ı yarattı. Dördüncü parçayı ayrıca dört parçaya böldü: Birinci 

parçadan Hamele-i Arşı (Arşın taşıyıcılarını), ikinci parçadan Kürsi’yi, üçüncü 

parçadan diğer melekleri yarattı. Dördüncü kısmı tekrar dört parçaya böldü: 

Birinci parçadan gökleri, ikinci parçadan yerleri, üçüncü parçadan cennet ve 

cehennemi yarattı. Sonra dördüncü parçayı yine dörde böldü: Birinci parçadan 

müminlerin basiret nurunu/iman şuurunu, ikinci parçadan -marifetullahtan ibaret 

olan- kalplerinin nurunu, üçüncü parçadan tevhitten ibaret olan ünsiyet nurunu 

(La ilahe illallah Muhammedu’rrasulüllah nurunu) yarattı.” 

 

( İmâm Ahmed, Müsned IV-127; Hâkim, Müstedrek II-600/4175; İbni Hibban, 

El İhsân XIV-312/6404; Kastalanî, Mevahibü'l-Ledünniye: 1/6; Krş. Aclunî, 

I/262-6) 

 

Rasûlullah (sallallahu aleyhi ve sellem) bir hadisi kudsîde: 

 

"Allah, seni kendi nurumdan, diğer şeyleri de senin nurundan yarattım, 

buyurdu." buyurmuştur. 

 

(Îmân Ahmed, Müsned IV-127; Hâkim, Müstedrek II-600/4175; İbni Hibban, El 

İhsân XIV-312/6404; Aclûnî, Keşfü'l-Hâfâ I-265/827) 
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Ülülazim Peygamberlere verilen unvanlar Şunlardır: 

 

Muhammed aleyhisselama Habibullah denir.Allahü teâlânın sevgilisi demektir. 

Çünkü en çok Onu seviyordu. Kâinatı Onun için yarattı. 

 

İbrahim aleyhisselama Halilullah denir. Allahü teâlânın dostu demektir. Çünkü  

O nun kalbinde, Allahü teâlânın sevgisinden başka, hiçbir sevgi yoktu hatta 

evladını bile o nun uğrunda kesmeye yatırmıştı, ateşe atıldığında da ben sadece 

ondan yardım dilerim demişti. 

 

Musa aleyhisselama Kelimullah denir. Allahü teâlânın kendisi ile konuştuğu 

kimse demektir. Kelim, kendisine söz söylenen, kendisiyle konuşulan demektir. 

 

İsa aleyhisselama Ruhullah denir. İsa aleyhisselam için kullanılan ruhullah , 

Allah’ın ruhundan üfleyerek O nu babasız meydana getirdiği kimse 

anlamındadır. 

 

Âdem aleyhisselama Safiyullah denir. Allahü teâlânın ihsanı ile seçilmiş, 

bilhassa kafasını da kudret elimle halkettim rivayetleri vardır, Safiyullah saf ilk 

ve temiz kimse olarak yaratılmış demektir. 

 

Nuh aleyhisselama Neciyullah denir. Gemi ile bütün insan ve hayvan sounu 

kurtaran olduğu için Neciyullah yani kurtarıcı ünvanı alır ve birde 

o bin seneye yakın zamanındaki insanları Allah ın yoluna çağırmış, ancak kabul 

eden çok az kimse olmuş ve peygamberi yalanlayıp  onu deli  sayıp onunla alay 

etmeleri sebebiyle onlardan bezip, Rabbimize "bu zalim topluluktan, kurtar 

beni" diye niyaz ve dua ettiği için,  ve yine alttaki ayette geçen "Beni ve benimle 

birlikte olan mü’minleri kurtar"  diyen olaraktan,  Yine neccini duasının sahibi 

olan kimse olaraktan, ümmetin ve insanlığın kurtarıcısı manasındadır, o lakabı 

işte birde. 
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Nuh (a.s) Allah’u Teala’ya şöyle dua ve niyazda bulunmuştur: 

 

Rabbi inne kavmi kezzebün. Feftah beyni ve beynehüm fethan ve neccini ve 

men meıye minel mü’miniyn. 

 

MANASI: 

 

“Rabbim! Hakiketen kavmin beni tekzip etti. Benile onların arasındaki hükmü 

sen ver de beni ve beraberimdeki mü’minleri kurtar.” 

 

Rabbi la tezer alel ardı minel kafirine deyyara. 

 

“Ey Rabbim! Yeryüzünde kafirlerden yurt tutan hiçbir kimse bırakma.” 

 

Allah’u Teala Nuh (a.s)’ın bu duaları üzerine şöyle buyurdu: 

 

“And olsun ki Nuh bize dua etmişti de ne güzel icabet ve kabul eylemiştik. Biz 

hem onu, hem ehlini sıkıntıdan kurtardık.” 

 

“Biz azimüşşan onu da, beraberinde olanları da o dolu yüklü geminin içinde 

selamete erdirdik. Sonra arkalarından arta kalanları da suda boğduk.” 

 

Sadakallahul Aziym Şuarâ Suresi 117, 118,  119, 120. Ayetler 

 

 

جِيمِ , بسِْمِ   أعَُوذُ  حْمَنِ اللهِ بِاللهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّ حِيم  الرَّ اارَّ  

 

نِى عِىَ مِنَ   وَنجَ ِ لْمُؤْمِنيِنَ ٱوَمَن مَّ  
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Euzubillahimineşşeytanirracim 

Bismillahirrahmenirrahim 

 

neccinî ve men maiye minel mu’minîn. 

 

Meali : 

 

Beni ve benimle birlikte olan mü’minleri kurtar. 

 

Sadakallahul Aziym Şuarâ Suresi 118. Ayet 

 

 

Kuranda ki, Neccini duası edenlerin duaları 

 

جِيمِ , بسِْمِ   أعَُوذُ  حْمَنِ اللهِ بِاللهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّ حِيم  الرَّ اارَّ  

 

Kasas Suresi 21. Ayette Musa yumruk vurdugu adam kaza ile ölünce, oradan 

kaçmadan önce dedi ki 

 

نِى مِنَ  رَب ِ  لِمِينَ ٱ لْقَوْمِ ٱنجَ ِ
لظََّٰ  

 

 

Şuarâ Suresi 118. Ayette Nuh aleyhisselam da dediki 

 

نِى عِىَ مِنَ   وَنجَ ِ لْمُؤْمِنيِنَ ٱوَمَن مَّ  

 

 

Mâide Suresi 25. Ayette  yine Musa denizi yardiginda dedi ki 
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بَيْننََا وَبَيْنَ الْقوَْمِ الْفَاسِق۪ينَ  فَافْرُقْ   

 

Musanin kavmide dedi ki Yûnus Suresi 86. Ayette 

 

 

نَا برَِحْمَتكَِ مِنَ الْقوَْمِ الْكَافرِ۪ينَ  وَنجَ ِ  

 

 

Firavun’un Karısı: Âsiye de Tahrîm Suresi 11. Ayette dedi ki 

 

نِ  نيِ مِنَ الْقوَْمِ الظَّالِمِينَ  يوَنجَ ِ مِنْ فرِْعَوْنَ وَعَمَلِهِ وَنجَ ِ  

 

 

Ve bizde bunlara bakaraktan, ve bazı peygamberlerin bazı hasssas 

durumlarına bakaraktan, şu lakab ve ünvanların, onlara  daha çok 

yakıştığına  karar kıldık. ve her peygambere iman (Kelime-i Tevhid 

cümlesi), o peygamerin durumu ile ve lakabi ile ve tevhid kelimesi  ile 

meydana geldiği için, bunları da şöyle sıraladık : 

 

La ilahe illallah, Cebrail Vahyullah (Vahyi getirip götüren melek olduğu için) 

La ilahe illallah, Adem Safiyullah (Allahü teâlânın ihsanı ile seçilmiş  saf ilk ve 

temiz kimse olarak yaratılmış demektir) 

La ilahe illallah, Habil Mezruallah (ilk çiftcilik yapan olduğu için) 

La ilahe illallah, Kabil Meşyullah (ilk hayvancılık ve besicilik yapan olduğu 

için) 

La ilahe illallah, Habil Mazlumullah (ilk zulme uğrayan olduğu için) 

La ilahe illallah, Kabil Katilullah (ilk Katil olan insan olduğu için) 

La ilahe illallah, idris Terziyyullah (ilk Terzi olduğu için) 
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La ilahe illallah, Nuh Neciyyullah (Gemi ile bütün insan ve hayvan sounu 

kurtaran olduğu için Neciyullah yani kurtarıcı ünvanı alır ) 

La ilahe illallah,ilyas Cennetullah(Cennte girip bir dah çıkmadığı için) 

La ilahe illallah, Hızır Hayyullah (Ölmeyen, hep diri kalan, ölümsüzlük 

suyundan içen adam olduğu için) 

La ilahe illallah,Salih Haggullah(Hayvanlardan olan Deve ninde, insanlar gibi, 

Allahin suyundan içmeye hakkı olduğunu savunduğu için) 

La ilahe illallah, Hud Mahfuzallah (Taş fırtınasından, Kendisi ve ahalisini, 

etraffına çizdiği bir daire bir çizgi ile, Allah ın onları  koruduğu  için, Satürn 

Meselesi) 

La ilahe illallah, Zülkarneyn Setrullah (Yecüc mecuc ile aramıza set veya sütre 

çeken olduğu için) 

La ilahe illallah, Şaya Femullah (Allahu Teala, bir seferinde, insanlara onun  

ağzından hitap ettiği  için) 

La ilahe illallah, Elyesa Nasrullah(Allah onu bir peygambere yardımcı olarak 

zanı nasrani olrak tayin etmiştir onun için) 

La ilahe illallah, Üzeyir Müheyminulllah (Allah onun ölüleri nasıl diriltiyorsun 

sorusuna karşılık onu Eşeğini öldürüp 300 sene sonra tekrar diriltmiş müheymin 

etmiştirde ondan dolayı) 

La ilahe illallah, Eyyub Marizallah ( Büyük bir bela olan hastalığa tutulduğu 

için) 

La ilahe illallah, Lokman Şifaullah veya Hekimullah (ilk Doktor, ve neyin, neye 

iyi geldiğini bilen, o olduğu için) 

La ilahe illallah, Yunus Tevkifullah veya Tevfikullah 

(Allah ın Yunus peygamberi cezalandırıp, bir yunusun balığının  karnında 

hapsettiği için, yani tevkif ettiği için) 

La ilahe illallah, Yuşa Refikullah (Musaya  Hızır ile yolculuğunda ona refakat 

eden olduğu  için) 

La ilahe illallah, ibrahim halilullah (Allahü teâlânın dostu demektir) 

La ilahe illallah, ismail Zebhullah (ilk Kurbanlık olduğu için) 

La ilahe illallah, ishak Mucizallah (Kısır olan Sareye sonradan ibrahimin duasi 

sebebiyle, sonradan mucizevi melek tedavisi sebebiyle verildiği için) 
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La ilahe illallah, Lut Mağdurallah yahut Hicretulllah (ülkesinden, ardına  bile 

bakmadan çıkarıldığı için) 

La ilahe illallah, Yakub Hasretullah (Yusufuna hasretinden katarakt olana kadar 

agladığı  için) 

La ilahe illallah, Yusuf Cemalullah veya Cemilallah veya Ruyetullah (Güzel 

yüzlü ve rüya yorumcusu olduğu  için) 

La ilahe illallah, Bünyamin Merhametullah (Yusufu öldürmeyelimde kuyuya 

atalım, belki biri gelir çıkarır da kurtulur dediği için) 

La ilahe illallah, Davud Yedullah (ilk defa elleriyle, demirin nasıl işlenip yararlı 

hale getirilceği ilmi, ona öğretildiği için, Demir elinde hamur olurdu diye 

rivayetler var) 

La ilahe illallah, Süleyman Malikullah veya Hakimullah (Dünyadaki, insanların, 

hayvanların, Cinlerin ve Şeytanların Hükümdari olduğu, ve verdiği hükümlerde 

de isabetli kararlar verdiği için) 

La ilahe illallah, Şuayb Raillah (Allah ın ona,  geçimlik olaraktan Çobanlık 

mesleğini verdiği için, Hz musanın denizi yardığı (Asa-ı Musa) Aasaa sıda onun 

çobanlık Aasa sıdır ) 

La ilahe illallah, Harun Tercümanullah (Musanın dili pepe veya peltek olduğu 

için, onun dediklerini, firavuna ve başkalarına  tercüme eden olduğu için) 

La ilahe illallah, Musa Kelimullah (Allahü teâlânın kendisi ile konuştuğu kimse 

olduğu için) 

La ilahe illallah, irmiya Mekrullah (Doğru olan bir hile ile imtihan olduğu için) 

La ilahe illallah, Zekeriya ve Yahya Şehidullah (Zalimlerce hunharca 

kesilerekten Şehid edildikleri için) 

La ilahe illallah, Meryem iffetullah (Namuslu olmasına rağmen hamile kaldığı 

için, isaya rab ve tanrı denilir, Tanrı doğurabilcek kadar iffetli olan olduğu için 

Immaculata) 

La ilahe illallah, isa Ruhullah (Allah O nu Kutsal ruhundan, yani O nu, babasız 

değıl amma, daha dünyaya gelmemiş bir ruh halindeki Babadan meydana 

getirdiği kimse olduğu için) 

La ilahe illallah, Muhammed Rasulallah veya Habiballah (Allahın elçisi ve 

peygamberi ve sevdiği kimse olduğu için) 



©Rasittuncakitapları 
 

 
139 

 

La ilahe illallah, Ebu Bekir Sadıgullah (Peygamerimize sadık bir dost olduğu 

için) 

La ilahe illallah, Ömer Adlullah (Adaleti yerine getirmek için, kendi çocuğuna 

bile acımayan olduğu için) 

La ilahe illallah, Osman Hayaullah (Çok Terbiyeli bir kimse, meleklerin bile 

ondan utandığı kimse olduğu için) 

La ilahe illallah, Ali Esedullah (Korkusuz bir yiğit olduğu için) 

La ilahe illallah, Hasan vel Hüseyin Reyhanullah (Peygamerimizin, onlar benim, 

cennetteki, iki reyhanım, iki kokum dediği için) 

La ilahe illallah, Fatma Ümmiyyullah ( O na biz müslümanlar, hep annemiz diye 

hitap ettiğimiz, ve hatta peygamerimizin bile, annecikveya "Baabasının Annesi" 

diye hitap ettiği için, Hani bizlerde meşhur olmuştur Sevince annem diye 

yavrumuza hitab ederiz) 

La ilahe illallah, Mehdi Hidayetullah (insanlara yolun doğrusunu gösteren 

olduğu için) 

La ilahe illallah, Halid bin Velid  Seyfullah (müslümanada, kafirede, Allah ın 

yenilmeyen  kılıcı olduğu için) 

La ilahe illallah, Talha bin Ubeydullah (Uhud savaşında Hz. Resûlullahı 

korumak uğrunda müşriklerden gelen oklara ellerini siper eden Hz. Talha iki 

elini kaybetmiş ve Peygamberimizde Ona Allahın iki eli veya kolu manasında 

Ubeydullah lakabını verdiği için) 

 

 

جِيمِ , بسِْمِ   أعَُوذُ  حْمَنِ اللهِ بِاللهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّ حِيم  الرَّ اارَّ  

 

سُولُ ٱ ءَامَنَ  ب ِهِ  لرَّ ِ ٱ  ءَامَنَ بِ  كُلٌّ  ۚلْمُؤْمِنوُنَ ٱوَ  ۦبمَِآ أنُزِلَ إلَِيْهِ مِن رَّ ئكَِتِهِ  للَّّ
ٓ ن   هۦِ وَرُسُلِ  ۦوَكُتبُِهِ  ۦوَمَلََٰ قُ بَيْنَ أحََدٍ م ِ لَ نفُرَ ِ

سُلِهِ  لْمَصِيرُ ٱ وَقَالوُا۟ سَمِعْنَا وَأطََعْناَ ۖ غُفْرَانكََ رَبَّنَا وَإلَِيْكَ  ۚۦرُّ  

 

Euzubillahimineşşeytanirracim 

Bismillahirrahmenirrahim 
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Âmener resûlu bimâ unzile ileyhi min rabbihî vel mu’minûn(mu’minûne), 

kullun âmene billâhi ve melâiketihî ve kutubihî ve rusulih, lâ nuferriku beyne 

ehadin min rusulih, ve kâlû semi’nâ ve ata’nâ gufrâneke rabbenâ ve ileykel 

masîr. 

 

Meali : 

 

Peygamber, Rabbinden kendisine indirilene iman etti, mü’minler de iman ettiler. 

Her biri; Allah’a, meleklerine, kitaplarına ve peygamberlerine iman ettiler ve 

şöyle dediler: “Onun peygamberlerinden hiçbirini diğerinden ayırt etmeyiz.” 

Şöyle de dediler: “İşittik ve itaat ettik. Ey Rabbimiz! Senden bağışlama dileriz. 

Sonunda dönüş yalnız sanadır.” 

 

Sadakallahul Aziym Bakara 285. ayet 

 

Kar©glan 

 

Başağaçlı Raşit Tunca 

Schrems, 28 Nisan 2019 Pazar 

Original Kar © glan 

 

El Ayak Üşümesi Neyin Alametidir - Bir Karoglan Raşit Tunca Makalesi 

 

Bazi insanların el ve Ayakları üşümeye başlar ve ne yapsa ısınmaz olur. 

Karoglanin Bu kanudaki Görüşü ve Tavsiyesi ise : 

Evinde Kaloriferi olanlar bilirki kalorfier kazanı suyu kaynattıkça Kalorifer 

Peteklerinin içindeki su buharlaşır ve o yüzden kalorifer peteklerinin baglantı 

köşesinin ters tarafında kaloriferin havasını alma musluğu bulunur, zaman 

zaman ordan uygun anahatar ile havasının alınması gerekir, ancak ordan havayı 

alınca, kalorifer petekleri içindeki suyun basıncı düşer, o yüzden kazan 
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dairesindeki kalorifercinin, zaman zaman tekrar peteklere su basması gerekir ki, 

basinç tekrar eski ayarına gelsin ve odaları çabuk ısıtsın. 

işte bu örnekte olduğu gibi kan basıncı damarlarda düşünce hem tansiyon düşer 

hemde basınç düşdüğü için, kan yeterince her uzva tam kapasite ulaşmaz, o 

yüzden vücudu ısıtan kan ve kan basıncıdır, ve basınc az olunca, işte vücudun uç 

noktaları olan el kol üşümeye başlar, bunun tedavisi ise, birinci olarak : su 

içerek  kan basıncının normal hale gelmesini sağlamak  lazımdır, amma çok su 

içilerse, bu sefer kan durulur, ve vücud yine ısınmaz, o yüzden birde kan yapıci 

pekmez ve reçel gibi, tatlı yiyecekler yemek ilede, kanın tekrar koyulaşması 

sağlanmalıdır. 

 

Karoglan Başağaçlı Raşit Tunca 

Schrems, 1 Aralık 2018 Cumartesi 

 

Peygamberimizin Tahiyat Hadisesi ve Ettehiyyatü Duası Okunuşu ve 

Anlamı 

 

Hazreti Peygamber (asm) Mescid-i Haram’dan (Mekke'den), Mescid-i Aksâ'ya 

(Kudüs'e) ata benzer beyaz bir Cennet bineği olan Burak ile geldi.[8] Kudüs'e 

gelmeden yol üzerinde Hz. Musa'nın (as) makamına uğradı, orada iki rekât 

namaz kıldı,[9] daha sonra Mescid-i Aksâ'ya geldi.[10]Orada içlerinde Hazreti 

İsa, Hazreti Musa ve Hazreti İbrahim’in de (Aleyhimüsselam) bulunduğu 

peygamberler topluluğu kendisini karşıladı.[11] Hazreti Muhammed (asv) bu 

peygamberlere imam olarak onlara iki rekat namaz kıldırdı.[12] 

 

Bu hadiseden sonra Hazreti Peygamber’e (asm) iki kap getirildi ki; kabın 

birisinde şarap, diğerinde süt vardı.[13] “Bunlardan hangisini istersen, al!" 

denildi.[14] Peygamberimiz (asm) sütü seçti.[15] Cebrail (as), Peygamberimiz’e 

(asm): "Sen fıtratı seçtin[16], eğer sen şarabı almış olsaydın, senden sonra 

ümmetin azardı.[17]Sütü tercih etmekle sen de fıtrata yöneltildin, ümmetin de 

fıtrata yöneltildi. Şarap size haram kılındı!” dedi.[18] 

 

Semanın bütün tabakalarına uğradı.[19] Sırasıyla yedi sema tabakalarında 

bulunan Hz. Adem, Hz. Yahya ve Hz. İsa, Hz. Yusuf, Hz. İdris, Hz. Harun, Hz. 
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Musa ve Hz. İbrahim (Aleyhimüsselam ecmain) gibi peygamberlerle görüştü, 

Onlar kendisine “Hoş geldin!..” dediler, tebrik ettiler.[20] Sonra her gün yetmiş 

bin meleğin ziyaret ettiği Beytü'l-Ma'mur'u ziyaret etti.[21] 

 

Bundan Sonra Hz. Cebrail (as) ile birlikte sidretü'l-müntehâ'ya geldiler.[22] 

Sidretü’l-müntehâ; kökü altıncı kat gökte ve gövdesi, dalları yedinci kat göğün 

üzerinde, gölgesiyle bütün gökleri ve cenneti gölgeleyen, yaprakları fil kulakları 

gibi, meyveleri küpler kadar, bir ağaçtır.[23] 

 

 

Refref ve Öteler Ötesindeki Buluşma 

 

Cebrail (as), Peygamberimiz’i (asm) yukarı götüre götüre, nihayet (kaza ve 

kaderi yazan) kalemlerin cızırtılarını işitecek kadar yüksek bir yere çıkardı.[24] 

Peygamberimiz (asm); cennetten, yemyeşil bir Refref (ipek döşek)'in birden 

ufku kapladığını gördü. Peygamberimiz (asm), onun (Refref’in) üzerine 

oturdu.[25] Cebrail (as), Peygamberimiz’den (asm) ayrıldı. Peygamberimiz 

(asm); Aziz ve Cebbar olan Rabbine yükseltilip yaklaştırıldı.[26] 

 

Peygamberimiz (asm), Yüce Rabbinin: "Korkma ya Muhammed, Yaklaş!" 

buyruğunu işitmeye başladı. Nihayet, hiçbir kimsenin hiçbir zaman erişememiş 

olduğu yakınlık makamına, İlahî kabule, İlahî ikram ve ihsana nail oldu![27] İbn 

Abbas’tan rivayet edildiğine göre, Peygamberimiz (asm): "Ben, Yüce Rabbimi 

gördüm!" buyurmuştur.[28] 

 

Peygamberimiz (asm) Miraç’ta Cenab-ı Hakk’a selam yerine bütün mahlukatın 

ibadetlerini hediye etmiştir. Efendimizin (asm) Cenab-ı Hak ile olan bu 

konuşması bütün müminlerin miracı olan namazlarında okudukları tahiyyatın 

sözlerinden oluşmaktadır. Bu konuşmanın meali şöyledir: 

 

Ettehiyyatü Duası okunuşu ve anlamı 

 

لَوَاتُ وَالطَّي ـِبَاتُ، الَسَّلمَُ عَليَْكَ أَ  يُّهَا النَّبيُِّ وَرَحْمَةُ اللهِ وَبرََكَاتهُُ الَتَّحِيَّاتُ ِللهِ، وَالصَّ  
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الِحِينَ   .السَّلمَُ عَلَيْنَا وَعَلَىعِبَادِ اللهِ الصَّ

داً عَبْدهُُ وَرَسُولهُُ أشَْهَدُ أنَْ  لَ إلَِهَ إِلَّ اللهُ، وَأشَْهَدُ أنََّ مُحَمَّ  

 

 

 

Okunuşu: Ettehıyyâatü lillahi vessalevâatü vettayibâatü esselâmüaleyke 

eyyühennebiyyü ve rahmetüllâhi ve berakâatühüü esselâamü aleynâa ve alâa 

ıbâadillâhis salihıyn Eşhedü ellâa ilâahe illallâah ve eşhedü enne Muhammeden 

abdühüü ve rasüülüh. 

 

Anlamı: Her türlü kavli, bedeni ve mali ibadetler Allah'a mahsustur. Ey şânı 

yüce Peygamber, selam ve Allah'ın rahmetiyle bereketleri senin üzerine olsun ve 

selam bizlere ve Allah'ın sâlih kulları üzerine olsun. Ben şehadet ederim ve 

yakinen bilirim ki, Allah'tan başka hiçbir ilâh yoktur. Ve şehadet ederim ki 

Hazret-i Muhammed Allah'ın kulu ve Resûlüdür. 

 

Peygamberimizin Tahiyat Hadisesi 

 

Peygamberimiz (asm) Cenab-ı Hakk’a hitaben: 

 

"Ettehıyyâatü lillahi vessalevâatü vettayibâatü" 

 

“Bütün tahiyyeler, bütün mübarek şeyler, bütün salâvat ve duâlar ve bütün 

kelimat-ı tayyibe Allah’a mahsustur.”[29] şeklinde hitab vermiştir. Bunun 

anlamı“Bütün varklıkların halleriyle ve dilleriyle yapmış oldukları ibadetleri ve 

tesbihlerini, bütün çekirdekler ve nutfeler gibi mübarek şeylerin fitri 

mübarekliklerini ve tesbihlerini, bütün insanlar gibi şuurlu varlıkların 

ibadetlerini ve bütün peygamberler ve kamil insanlar olan evliyaların, asfiyaların 

ibadetlerini ve tesbihlerini onların namına sana hediye ediyorum; sana 

mahsustur.” demektir. 

 

Bu selamın üzerine Cenab-ı Hak da Resulüne (asm): 
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"esselâmüaleyke eyyühennebiyyü ve rahmetüllâhi ve berakâatühühü" 

 

“Selâm olsun sana ey Peygamber!” şeklinde mukabele de bulunmuştur. 

 

Bunun üzerine Allah Resulü (asm) de: 

 

"esselâamü aleynâa ve alâa ıbâadillâhis salihıyn" 

 

“Selam Bize ve Allah’ın salih kullarına üzerine olsun.” şeklinde cevap vermiştir. 

Bunu duyan gören Melekler hep bir agizdan 

 

"Eşhedü ellâa ilâahe illallâah" 

 

 

“Allah’tan başka hiçbir ilâh olmadığına şehadet ederiz. " dediler, Bu konuşmaya 

sidretü’l-müntehada tanık olan Cebrail (as) da Allah’ın şahitlik etmesini 

emretmesi üzerine Cebrail aleyhisselamda 

 

"ve eşhedü enne Muhammeden abdühüü ve rasüülüh." 

 

" ve bende Muhammed’in (asv), Allah’ın elçisi olduğuna (Kulu ve Rasulü 

olduguna) şehadet ederim.” diyerek şehadet etmiştir.[30] 

 

Miraç’ta cereyan eden bu karşılıklı sohbetteki sözlerin, müminlerin miracı 

hükmünde olan namazda okunması sünnettir. Bu şekilde her mümin bütün 

şuurlu ve şuursuz mahlukatın ibadetlerini kendi ibadeti içerisinde Cenab-ı 

Allah’a takdim etme şerefine ulaşmış olur. 
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OKUNDUĞU YERLER 

 

Namazların her oturuşunda okunur. 

 

 

 

Kar©glan 

 

Başağaçlı Raşit Tunca 

 

Schrems, 9 ARALIK 2017 

Original Kar © glan 

 

 

 

KISA BIR SAGLIK UYARISI 

Her ilacin yan tesiri oldgu gibi, gözleri bozulanlarin takdigi gözlügünde bir 

icinden birde dişindan yan tesirleri vardir, icden olanlara girmeyecegiz amma, 

biz dişdan olanina biraz deginecegiz, ve gözlük madde fiziki bir yapisi oldugu 

için belli bir gramaji var, ve bu gramaj işde, yüksek veya, az ise az, cok ise cok, 

olarak takildigi burunun üst kismina bir basinc uygular, ve nefesin gecdigi o 

deligi daraltmaya başlar ve gözlügü hic cikarmazsaniz senelerce aylarca, gözlük 

gözlük, ve misla ile bizim bir kücük evimiz vardi oraya hanim biryerden 

bulmuş, zehirli sarmaşik dedikleri sarmaşik dikdiydi ve yapraklari güzel diye. 

işde gecen sene üc yada alti ay kadar o eve gitmedim ve bakamadim, ve bu sene 

bir gitiim, o sarmaşik heryeri kaplamiş, ve agaclarim vardi, kiraz agaci, elma 

agaci, bütün agaclari dahi bogacak kadar sarmiş, ve bogmak üzereymiş ve gittik 

onun kanatlarini biraz kesdik, yani ve kirazi kurtarmaya calişdik öyle bir pislikki 

dala köklerini yapiştrimiş ve benim uzanamadigim noktalara kadar sarlanmiş, 

aşagilari yolduk amma, yukarilar kaldi, ve artik oralari yine ölmez tahmnim, 

cünkü agacin üstüne yapişmiş, agacdan besinini sorup aliyor, bitki yani, ceccal 
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gibi bişey yani, hani sevgisiyle öldürür derlerya yani, işde gözlük takincada 

burun deliigndeki, killar kücük kücük killar var, onlar işde sen böyle gözlügü 

cikarmayinca, birde o delige basinc yapinca, onlar alt uca degmeye başlar, ve 

daha sonra sarmaşik gibi burun deliginin icini kaplar ve hata belkide alt tarafa 

sapalanmya başlar, ayni sarmaşikin kökünü kessende, o yukarda biyerde kökünü 

artik sarildigi agaca gömmüş, ordan vitamanini alir ya işde, öyle birşey, ve yine 

ayni durum killar olmasa bile, burun icinde uzanan et parcaciklari vardir, onlar 

ayni bu işlemi yapar, ve burun tikanir, ve burun tikaninca, dogru nefes 

alinmayinca, işde herşey bozulur bedende, hasta olunur, ne akil dogru calişir, ne 

göz, ne kulak, yeterince nefes almayan midede kalpde, her organ yavaş yavaş 

hasta olup harap olmaya başlar, o yüzden gözlük takanlar, zaman zaman 

gözlügünüzü bir kenara koyun, ve güzlüksüz durun, gözünüz veya kafaniz 

agriyorsa, bilinki damarlara baski yapmiş gözlük, ve kanve oksijen göze ve 

kafaya iyi gitmeyince oksijensiz ve kansiz kalan organ, sana sinyal veriyor, bana 

yeterince oksijen ve kan gelmiyor diye , sen amma anlayipda gözlügü cikarip, o 

burnuna baski yaptigi yeri kurtarmak yerine, aspirin, derman gripin gibi ilac 

yutuyorsan, vücut dilinden anlamayan insansin. 

hassas nokta en yukarda gözlügün hemen altindaki kikirdak ile kemigin 

birlestigi üst iki deligin üstünde hassas et bölgesi cok dar bir delik var orda zaten 

 

Rasit Hoca tespiti, ister kabul edip uygulayin, isterseniz uygulamayin kişisel bir 

görüşdür  tavsiyedir. 

 

Çağımızda Yaygın Hale Gelen Helikobakteri Hastalığının Sebebi ve 

Tedavisi 

 

Helikobakteri Hastalığının Sebebi 

 

Ve bu gün cima adetleri (alişkanliklari) degişti ve Oral seks adet halini aldi. Peki 

bu devirde cikan bir ahlakmi bu? yoksa yillardir olan bir adet ve ahlak mi? 

Oral seks bir kişinin cinsel organlarıyla diğer kişinin ağzı arasındaki temasla 

olan ilişkidir. Ağzın ve cinsel organların hassas erojen bölgeler olması ve 

birbirlerine verdikleri uyarının ve zevkin yoğun olması, bu ilişkiyi daha 

mucivevi yapiyor, bu tür buluşmayı birleşmeyi kaçınılmaz yapmaktadır ve 

böylce iki taraftaa dah cabuk ve dah zevkli doyuma ulaşmaktadir. 
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Ancak bunun yan tesiri olan bir hastalik ve mikrop yaratmiş ki Allah, bundada 

aşiri gidilmeye diye bir hastalik mahafizi koymuş ve nedir o? helikopbakter diye 

bir bakteri, tükrük yolu ile yutularak mide ve yemek borusu yoluna ve 

barsaklara dahil olmakda, orda mide üslerioninve mide yanmasinin ve gastridin 

sebebi olmakda, halbuki o bakteri cinsel organlari korumakla görevli iyi bir 

bakteri, ama görev alani degişince zararli hale geliyor, ve öyle olunca bu da 

mide yanmasi şeklinde bir hastaliga yol aciyor, ve bu oral sex te temiz olmak 

lazimdir, her ne kadar agiz kutsal bir yer sayilsada! dün kagit ta kutsal idi, onun 

bugün kü gibi afedesiniz  onunla kicini sildigni görse ashab seni kilicla 

dograrlar, cünkü ayet hadis yazcak kagit yokken, ona taharet bezi muamelesi 

yapani görseler elbet keserler öldürürler, bu gün ise, en yumuşak tuvalet kagidi 

yapmakta  firmalar yariş yapar oldu, birak ki bu sebebden insan kesmeyi 

öldürmeyi. evet agiz kutsal, ordan kuran kelam ediliyor yemek yeniyor amma 

işde Allah cok şeyi multi funktion halinde halketmiştir, Allah bunu bugün 

bildirdi de insanlar bildi, şeytan dahi ilham etmiş olsa bile, ademi cennetten 

attiran şeytanin yapacaginida biliyordu Allah, bu sürecin başlamasi gerekiryordu 

diye iman eden birisi, bu oral sex ide Allah biliyordu demesi lazim gelir, eskiden 

bunu bilen yokmu idi, yada muhammed ne bildide buna karşi tedavi metodu 

üretti, işde islami usul ile helikobakteriyi derhal yok eden bir tedavi yöntemi, 

patenti bize (bana karoglan hocaya ait) henüz patenti almadik ama allah katinda 

muhammedin bu yöntemini buna uygulayip bilebilen tek kimse olarak patent 

bana aittir, izinsiz alandan hakkimi dava eederim hak katinda. alin kullanin ama 

benlige gecirmeyin lütfen. 

 

Peygamber Efendimiz Sallallâhü Aleyhi ve Sellem Buyurdular 

 

"Temizlik imandandır." 

 

( Hadis-i Şerif , Müslim, taharet 1; Darimi, Vudu 2; Müsned, 5/342,344; Acluni, 

Keşfu'l-Hafa, 291) 

 

Temiz olunursa, bu bakterinin yutulup görev alanin degişmesine sebeb 

olmazsiniz, amma işde o bölgeleri yikamadan yapilan bu oral sex ile işde o 

cinsel bölgede görevli bakterileri yutmuş olursunuz, ve  yine tükrügünü 

kullanarak yapilan mastürbasyondanda agiza temas ettiginden yine bu hastalik 
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ortaya cikar, cünkü muhamed vaktinde bu sebebden bu hastalik vardi, bu bakteri 

vardi, ve bu hastaligi muhammed bildi ve ona tedavisi ögretildi. 

 

Peygamber Efendimiz Sallallâhü Aleyhi ve Sellem Buyurdular 

 

Yemeğe tuzla başlamak ve bitirmek 70 hastalığa şifadır. 

 

( Hadis-i Şerif ,R.Nasıhin) 

 

Kar©glan Başağaçlı Raşit Tunca' nın Helikobakteri Hastalığının Tedavisi 

Formülü 

 

işte helikobakteri hastaligina tutulmuş bir mümin, önce elini yikayacak, ve daha 

önce yaklaşik bir saat öncesine kadar birşey yememiş olcak, veya yani ac 

karnina sofraya oturcak, ve bir miktar tuz ile yemege başlayacak ve bir miktar 

mesela yarim dilim ekmek, bir dilim peynir yedikten sonrda bir miktarda su icip, 

sonundada midenin ve barsaklarin üstüne, yine yemegi tuz ile bitirip, üstüne tuz 

serperek, o bakterilerin tuz ile yok edilmesini saglayacak (ama dikat bu 

bakterilerin tamamen yok edilmesi ise tehlikeli onlar cinsel organlarda normal 

görevlerini yaparlar, cinsel organlari dişden gelcek mikroplara karşi korurlar, 

sadece görev alanlari degiştigi için zararli hale gelirler  yani onlarin tamami yok 

edilmez, sadece görev alani digişenler mide ve yemek borusu yolunda olanlari 

ithaf  etmek gerekir sadece) ve öyle mükellef bir sofra ile yemek  yemek degil, 

acil tedavi için, bir miktar yiyip bu tuz uygulamasini yapan kimse Allahin izni 

ile ikinci vakte kadar bu hastalikdan ve bakterilerden kurtulur inşallah, 

 

ve kurtulan her mümimin, mehdiye ve muhammede salavat getirip, bize bir 

duada bulunursa memnun oluruz inşallah. 

 

Kar©glan 

 

Başağaçlı Raşit Tunca 
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Schrems, 29 Temmuz 2018 Pazar 

 

Original Kar©glan 

 

 

Kuru Mama Kedilere Zarar Verebiliyor 

 

bu kuru mama yiyen kedilere su içirin, suyunu eksik etmeyin,yoksa böbreklerine 

zarar veriyor ve cildi derisi kuruyor,Hasta falan oldumu derisıne iğne geçmez 

hale geliyor çünkü kuru beslendiğinden, bunlar yani kediler genellikle su 

içmesini bilmiyorlar zaten, ve gerekirse eczaneden iğnesiz Şırınga alın ve 

onunla ağzindan boğazina kaçırmdan yavaşca günde bir şırınga su içirin yoksa 

kediyi susuzlukdan hasta eder öldürürsünüz. Duyanlar bilmeyenlerede 

duyuralim. 

 

Karoglan Hoca 01.01.2016 

 

 

 

 

Karoglan Başağaçlı Raşit Hocanın Karaciğer Detoxu Makalesi 

 

 

Daha çok şeker hastalari veya şeker hastalığına yakalanma riski olan kimselerde 

ve  birde uzun süre veya çoookca şeker hapı kullanan kimselerde ve çok tatlı 

yiyen kimselerde görülen  birşey içtikden veya yedikten sonra agızda gitmeyen 

şeker tadı hissi meydana gelince , işte diyorki ciğer yani karaciğer ben ağzıma 

kadar şeker ile doldum diyor yani kirlendim beni yıka diyor.format atıp onu 

fabrika ayarlarına döndürmek için işte Karaciğer detoksuna ihtiyaç vardır. 
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Herşey aslına rucu eder kuralı gereği tuzu tuza şekeri şekere katmak gerekir 

herkimde tuzu şekerle karıştırır ise buruk bir tat elde eder yani nasıl deniz suyu 

içilmez ve onunla abdest olmaz ise abdest suyunda şart olan rengi kokusu tadı 

bozuk olmayan bir su ile abdest almak gerekir deniz suyu tuzlu abdest olmaz 

yahut şerbet ile abdest olmaz yahut bal ile abdest olmaz yahut asit ile abdest 

olmaz yani illa saf su illa saf su olcak yani dünya yaratılalıdan beri degişmeyen 

bir deger var ise o saf sudur yani rengi kokusu tadı bozulmamış su yani şerbet 

olmayacak deniz suyu olmayacak yani asit olmayacak yahut ph degeri yüksek 

olmayacak. işde insanoğluna aslına dönmesi ve bütün kötü mayilerden kurtulup 

safiyye olması için gereken su gibi olmakdır berrak içi gözükcek karanlık 

bulanık su olmayacak sonra ne tatlı ne tuzlu olacak nede asitli ve acı olacak ne 

yakacak ne donduracak normal bir suyun sicaklığı bellidir insanin susuzlugunu 

keser illa soğuk olması şart değildir. Amma hararet yapmış olan birisi soğuk su 

ister. işde su gibi olanı Allah aziz edermiş ne demiş atalar su gibi aziz ol yani 

suya hürmet etmeyen yokdur. Ateşe hürmet yemeğini pişireceğin zaman kışın 

üşüyünce banyo suyunu abdest suyunu ısıtmak için. tatlıya rağbet canın tatlı 

çekince tuzluya rağbet dimağın tad almak isteyince. yani su ise hepsine format 

atıp normal hale getirmek için tatlı yedin ağzın tatlı oldu su içtin format attın 

fabrika ayarına döndü tuzlu yedin sonra su içdin yine fabrika ayarına 

döndü,..vs.vs. 

işde aksal gaye son din dini mübin islam ve o dinin peygamberi muhammed 

mustafa insanlara mayadır kim muhammed ve islam mayası ile mayalanırsa ve 

aksal gayesi emeli arzusu Allahin dini yerüyüzünde tek din ve yaşam tarzı olsun 

ister ise bu dinin son temsilcisi Mehdiyi bulsun ve onun gösterdiği yolda 

yürüyüp muhammedi ve diğer peygamberleri bulsun ve onların ashabını bilsin 

ve böylece herkes kendine durumuna göre model örneğini alsın ve dantelesini 

örmeye başlasın. 

Muhammed güzel yaşamanın kurallarını sünnetleri ile nakış nakış işlemişdir 

aşkolsun muhammedin nakışını örnek alıpda sünnetlere sarılıp hayatını 

muhammed nakışı gibi örebilenlere. 

 

Mayasi bozuk olan girdiği yeri bozar. ve yanindakileride kendine çevirip 

onlarda bozuk maya olurlar. mayasi yusuf gibi olan kimse aslan ise önüne 

ceylan getirseler sunmaz ona, o avlanırda beslenir. kedi ise ciğer koysalar önüne 

sunmaz ona yemez o ciğeri müsade olmadan. işde maya sağlam olmalı ey 

mümin bunun içinde emeller doğru olmalı. 
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eğer bir kimse emeline gayesine ulaşmak için bütün engelleri yasakları 

çigniyebiliyorsa, ondan zalimi, ondan haini, ondan kalleşi, ondan kahpesi, ondan 

münafığı, ondan sihirbazi, ondan günahkarı olmaz.yani onun için hedefe giden 

bütün yollar mübahtır. bunu ilk kim yaptı kendi ile doğan kardeşi kiz kardeşi ile 

evlenmek için bütün yolları mübah saydı kimdi o Kabil idi ve bu bozuk maya 

taa emeline ulaşmak için habili dahi öldürdü katil oldu sonra kızı kaçırdı zinakar 

oldu sonra babasını terketti Adem peygamberi terketti dinsiz oldu. sonra her 

melaneti işledi. bunun sebebi ise daha önce yazdığımız, Adem atamız toprakdan 

yaratıldığında kurumasi için cennetde öyle boylu boyunca yatıyordu ve melekler 

ona bakıyorlardı o sırada azazil geldi neye bakıyorsunuz dedi ve ademin testi 

gibi ruhsuz bedenini cennetin ortasında görünce hemen açık yerinden içine girdi 

gezdi tezdi dolaşdı çıkdı ve hak tüü dedi ve tükürdü adem atamiza ve tükrük için 

sıvı denmez tükrük için mayi kelimesi kullanılır yani mayi yani maya olan sıvı 

demekdir. ve şeytan aleyhillane işde ademe tükürdü ve mayisinden bulaştırdı. ve 

Allah cebraile bildirdi durumu ve gidip onu temizlemesini emretti. cebrail 

aleyhisselam adem atamızın o şeytanın mayisi bulaşan yerini temizledi fakat, 

işde mayi yani, sen süte yogurt kat sonra sütün içinden yoğurtu çıkar her ne 

kadar sütten yoğurtu çıkarsanda artık o yoğurt bakterileri bir kere süte girdi 

sütün bir kısmı yoğurt olacakdır yahut süt kesilcekdir eğeer süte pis karışırsa 

kesilir yoğurt karışırsa yoğurt peynir mayası karışırsa peynir olur. yani işde 

cebrail her ne kasdar temizlesede işde ademden mayasına böyle şeytanın mayasi 

tükrüğü karışmış olan kabil denen çocuğu dünyaya gelmiş ve o işde bütün 

yasakları mübah edip önce katil sonra zinakar sonra peygambersiz sonrada 

dinsiz olmuş ve ondan sonrada dinsizlerin yaptığı bütün amellerin babası olmuş. 

bu gün bir katil varsa onların büyük büyük babası kabildir . bu gün bir zinakar 

var ise onların büyük büyük babası kabildir. yalanci hileker kumarbaz kurnaz, 

günahkar ahmak ve (:::) say o bütün mayisi bozukların yaptığı kötü fiilleri 

hepsinin mayası o mayası bozuk şeytanın mayisi yüzünden ve onunda ademe 

bulaşmış olması yüzünden. 

ey insanlık şimdi bu mayası bozuklar çogalmak için beyin sistemini häckleyip 

sizlere istediklerini yaptırmak için subliminal mesajlar ile ve göz yanıltma ile 

ufo yalanları ile uzaylı yalanlari ile evliya kerameti diye yalanlar ile yani göz 

kandırmacası ile ve insanların beyinlerine hükmederek bu dünyadaki karmaşayi 

oluşturmakdalar. pislikdan kimler nemalanır elbette mikroplar. kötülkden kimler 

nemelanır elbette kötü insanlar zulumden kimler nemalanır elbette zalim olanlar 

ve kahpelikden kimler nemalanır elbette kahpeler ve kendileri (:::) olduklari için 

masum insanlarıda kahpelik tuzağına düşürmak için uğraşırlar. ey ahir zamanin 

gençleri sizler mehdi cemaatinin Yuuusufları olunuz. yok eğer kabilleri 

olursaniz vay halinize bu ahir zamanin bütün günahlarının cezasini sizler 
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cekersiniz faturasınıda sizler ödersiniz, ve cehennemde hem katillikden hem 

zinadan hem hırsızlıkdan hem münafıklıkdan,.... vs. vs. müebbet yersiniz ve 

cennet yüzü göremezsiniz ve kabilin peygambersiz ve dinsiz kaldığı gibi 

peygambersiz ve dinsiz kalırsınız ve mayası peygamber mayası olmayanların 

mayası elbbette şeytan mayasıdır. ve şeytanin sonu cehennemdir. 

Allahu tealaya giden yollarda kuranda yedi tane ha mim gecer yani rabbimiz 

buyuryorki rahmetim gazabımı geçti buyuruyor işde bu kainatın üstünde o 

görünen yıldızlar aylar güneşlerden yukarda yedi tane derya vardır yani yedi 

rahmet deryası yani yedi kat su ve ne buyuruyor rabbimiz rahmetim gadabımı 

geçti ve yediden az olmak üzere birde gadab varmış yani sıcak ve alev. yani 

dünyada misali yedi derya ve büyük okyanuslar ve birde yere indikce sıcaklığı 

artan mağma ve dünyanın kalbi mağmanın içinde dünya bu durumda dönme 

enerjisini nerden alıyor nerden geliyor? bu tükenmeyen enerjisi haktan ve hak 

mayasından ve yaratılalıdan beri o güneşimize bağlanmış ve onu terketmemiş ve 

onun etrafında döner durur. işde mayisi bozuk olmayanlar hak kapısından 

ayrılmazlar peygamberinin eteğine yapışıp onu bırakmazlar. Herkimde 

peygamberleri ve kitaplarını bırakıp kendine başka yol edindi, onlar kafirlerin 

taa kendileridir. Allah 124000 maya göndermiş ya isa gibi olcaksın ya musa gibi 

ya muhammed gibi ya osman gibi ya ebubekr gibi ya ali gibi,..... mayalar ortada 

iken kabili ve yaptıkllarını emel edinen kimseler dünya saltanatını seçenler 

kadın ve kızlar ile içip sıçıp zevki sefayı seçenler , müminlere düşmanlığı 

seçenler iyilerden ayrılıp kötülerin ve şeytanın ammelerini ahlak edinenler iyiyi 

ve hayrı terkedip katilleri seçenler zalimleri günahkarları teröristleri kafirleri 

seçenler,... vs. vs. bunlarin hepsi kabilin ve ondan öte şeytanın çocuklarıdır. 

 

 

 

Peygamberimizin Karaciğer Detoksu yöntemi, islami açıdan Karaciğer 

Detoksu, Bir Günlük Hızlı Detoks 

 

Bir bardak Zemzem suyu, veya saf temiz, asitsiz mineral su, veya saf menbea 

suyu alınır 

Ayakda Bir defada (tek yudumda) içilmek kaydı ile içilir, ve ayakda içdiğimiz 

için, aynen ayakda duş almak gibi olan, bu yöntem ile, vücdumuzun iç 

organlarina duş aldırmış oluruz. ve yaklaşık bir 15 dakika ile 30 dakika 

sonrasında cişimiz gelecekdir, ve bekletmeden hemen gidip, cişimizi yapmakda, 
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o zehirli ve fazla atık maddelerin, vücuttan, sanki içimiz duş alıp 

temizlenircesine cişimiz ile atacakdır. çok sık olarak yapmayın, sonra kanınızın 

durulmasına sebeb olursunuz, ve vücut ISISI düşer , ve ISI kaybından ölümlere 

yol açabilcek rahatsızlıklara yol açar. 

Bu formül Karoglan Hoca Başağaçlı Raşit Tunca ya aittir. para ile satılamaz. 

 

Kar©glan 

 

Başağaçlı Raşit Tunca 

 

Schrems, 07 Ağustos 2018 Salı 

 

Original Kar © glan 

 

------- 

 

 

Tasavvufda Besmelenin Manası: 

 

Tasavvufun bir ögretiside " La mevcude illa Hu" yani ondan gayri bir mevcudat, 

yani varlık Yokdur demekdir. 

Bu seviyeye ulaşan bir tasavvuf ehlinin besmele ile varacağı mana: mesela 

yemek yerken, peynir için kullanılan mana ile, O ndan gayri nesne yok ise, 

peynirde de O vardır. ve yani onu yiyen kendinde (sendede) onun ruhu saklıdır. 

Yani bir nevi Vahdeti vücut ve "enel hak" tezahürü ile 'O' O 'dur zaten. o zaman, 

O'nu (yani peynir için, (peynirdede O haliki zülcelal saklı) yine ellerimde onun 

eli, ondan gayri mevcudat yoksa yine, 

Yani o zaman geniş kapsam ile " O 'nu ,O'nunla , O'nun için , O' na, O'nun ismi 

ile O'nlarla gönderiyorum" manası tezahür etmiş olur. 

Burdaki onun ismi yani işde bu cümledeki besmele ile kasdedilen, ondan gayri 

mevcudat yoksa:peynirde, ekmekde O ise o zaman onun ismi ile demek yani 
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Allahin ismiyle yani bismillah demek yine o peynir için, onun peynir oldugu 

zaman, peynir ismi ile "O" yine O ' olan O'nun ismi yani Peynir yerken onun 

ismi peynir olmuş demekdir. daha faza derin gittikmi bu seferde çıkamayız bu 

kadar açıklama kifayet edecekdir umarım. 

 

Besmele Çekmeyi Unutursak Ne Dememiz Lazım 

 

Ekmek Yerken, yahut elbise giyerken, veya işe başlarken, o işin ketum, yani 

sonu kesik iş aş olmamasi için, her işin önünde besmele çekmek sünnetdir. 

insan hali hepimiz beşer şaşar olduğumuz için, olurda olur, başinda besmele 

çekmeyi unutursak, ne yapmamiz gerektiğini, Peygamberimizin dilinden şöyle 

açıklayabiliriz. 

 

Peygamber Efendimiz Sallallâhü Aleyhi ve Sellem Buyurdular: 

 

"Biriniz yemek yerken besmele çeksin. Şâyet yemeğin başında unutursa, 

(hatırladığı zaman) 'Bismillâhi fî evvelihî ve âhirihî' desin." 

 

(Hadîs-i Şerîf, Sünen-i Tirmizî) 

 

Ve Besemele Demek: "Bismillahirrahmenirrahim" veya kısaca söylenmek 

istenirse "Bismillah" 

 

Kuran okumadan önce ise Allahu Teala istiaze etmemizi emrediyor, yani kuran 

okumadan önce Euzu Besmele çekmek Farzdır. 

 

ve istiaze demek: 

"Euzubillahimineşşeytanirracim 

Bismillahirrahmenirrahim" Demekdir. 

ve eger kısaca söylenmek istenirse "Esteuzubillah" Demek kifayet eder. 
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Kuranda istiazeyi emreden ayet: 

 

جِيمِ , بسِْمِ   حْمَنِ اللهِ أعَُوذُ بِاللهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّ حِيم  الرَّ اارَّ  

 

جِيمِ قَ  فَإذِاَ ِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّ رَأْتَ الْقرُْآنَ فَاسْتعَِذْ بِاللّ   

 

Euzubillahimineşşeytanirracim 

Bismillahirrahmenirrahim 

 

Fe izâ kare’tel kur’âne festeız billâhi mineş şeytânir racîm. 

 

Meali : 

 

Şimdi Kur'ân okumak istediğin zaman önce o kovulmuş şeytandan Allah'a sığın. 

 

(Sadakallahul Aziym Nahl Suresi 98. ayet) 

 

Euzü ve Besmele’nin manası nedir? 

 

Euzübillahimineşşeytanirracim demek, Allah'ın rahmetinden uzak olan ve 

gazabına uğrayarak dünyada ve ahirette helak olan şeytandan, Allahü teâlâya 

sığınırım, korunurum, yardım beklerim. Ona haykırır, feryat ederim demektir. 

 

Bismillahirrahmanirrahim demek ise, her var olana, onu yaratmakla ve varlıkta 

durdurmakla, yok olmaktan korumakla iyilik etmiş olan Allahü teâlânın yardımı 

ile, bu işimi yapabiliyorum demektir. 

 

Besmelenin faziletleri nedir? 
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İlk yazılan, Besmeledir. Âdem aleyhisselama ilk gelen, Besmeledir. Müminler, 

Besmele yardımıyla Sırattan geçer. Cennet davetiyesinin imzası Besmele’dir. 

Hadis-i şeriflerde buyuruldu ki: 

(Hoca çocuğa Besmele okur, çocuk da söyleyince, Allahü teâlâ, çocuğun ve 

anasının ve babasının ve hocasının Cehenneme girmemesi için senet yazdırır.) 

[S. Ebediyye] 

 

(Kur'an-ı kerimin anahtarı, Besmeledir) [S. Ebediyye] 

 

(Besmele her kitabın anahtarıdır.) [Hatîb] 

 

(Besmeleyle yenen yemek bereketli olur.) [İbni Mace] 

 

(Besmeleyle başlanmayan her önemli iş noksan kalır.) [Beyheki] 

 

(Eve girerken Besmele çekilirse, şeytan, “Bu eve girmeme imkân yok” der, 

dönüp gider.) [Tibyan] 

 

(Amel defterinde 700 Besmele bulunanı Allahü teâlâ Cehennemden çıkarır.) 

[Tergib-us-salat] 

 

(Besmeleyle yazı yazanın haceti kolaylaşır, Allahü teâlâ da razı olur.) [Deylemi] 

 

(Besmeleyle işe başlayanın günahları af olur.) [İ. Rafii] 

 

(Yemeği Besmeleyle yiyip, sonunda Elhamdülillah diyenin, daha sofra 

kalkmadan günahları affolur.) [Taberanî] 
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(Sıkıntıya düşen, “Bismillahirrahmanirrahim ve lâ havle ve lâ kuvvete illâ 

billahil aliyyil azîm” derse, her türlü sıkıntıdan kurtulur.) [Deylemi] 

 

(Bin kere Besmele okuyanın dört bin büyük günahı af olur.) [Tergib-us-salat] 

 

(Besmele yazılı bir kâğıdı yerden kaldıran, sıddıklardan yazılır.) [Tergib-us-

salat] 

 

(Besmelesiz koku sürünen, şeytanlara da koku sürmüş olur.) [İbni Sünni] 

 

(Şeytandan korunmak için, yemeğe Besmeleyle başlayın!) [Taberanî] 

 

(Su içerken Besmele çek, bitince de Elhamdülillah de ve üç nefeste için!) [İbni 

Sünni] 

 

(Yemeğe başlarken Allahü teâlânın adını anın, yani Besmele çekin! Başında 

Besmele çekmeyi unutan, hatırladığı zaman, “Bismillahi alâ evvelihi ve ahirihi” 

desin!) [Ebu Davud, Tirmizi, Hâkim] 

 

(Yemeğe başlayan kimse, Bismillahi desin. Bismillah demeyi unutursa 

hatırlayınca, “Bismillahi evvelehü ve âhirehü” desin.) [İbni Mace] 

 

(Şeytandan korunmak için yemek yerken, istirahat ederken ve gece yatarken 

Besmele çekin!) [Taberanî] 

 

(Helaya girerken çekilen Besmele, cinlerin gözüne perde olur, avret yerini 

göremezler.) [Tirmizî] 

 

(Kapısını besmeleyle kapatan şeytandan korunur. Bir çubukla da olsa kapları 

Besmeleyle örtün!) [İ. Hibban] 
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(Şeytan, Besmele çekilmemiş yemeği kendine helâl görür.) [Müslim] 

 

(Şeytandan korunmak için, eve girerken selam verin ve yemeği besmeleyle 

yiyin!) [Taberanî] 

 

(Eve girerken Besmele çekilirse, şeytan, “Bu eve girmeme imkân yok” der, 

dönüp gider.) [Tibyan] 

 

(Evden çıkarken “Bismillahi, tevekkeltü alallah, lâ havle ve lâ kuvvete illâ 

billah” diyen, tehlikelerden korunur ve şeytan ondan uzaklaşır.) [Tirmizi] 

 

(Ya Resulallah, çok yediğimiz halde doymuyoruz, yemeğin bereketi olmuyor) 

dediler. Resulullah, (Yemeği ayrı değil beraber yiyip Besmele çekilirse, 

bereketli olur) buyurdu. (İbni Mace) 

 

Resulullah efendimiz, Besmele çekip suyu üç nefeste içer, bitince Elhamdülillâh 

derdi. (İ. Sünnî) 

 

Sual: İşlere başlarken kısaca Bismillah demek yetişir mi? 

CEVAP 

Yetişir. [“h” harfinin iyice belli olması için] (Bismillahi) demek daha uygundur. 

 

Besmele ile başlanılan iş bitince de, (Elhamdülillah) demeli, yani Allahü teâlâya 

şükretmelidir! 

 

İbrahim suresinin, (Şükrederseniz elbette nimetimi artırırım) mealindeki 7.âyet-i 

kerimesi ile (Az-çok bir nimete kavuşan "Elhamdülillah" derse, Allahü teâlâ, o 

kimseye bu nimetten daha iyisini verir) ve (Yiyip içtikten sonra "Elhamdülillah" 

diyenden Allahü teâlâ razı olur) hadis-i şerifleri, nimete şükredince, hem eldeki 
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nimetin yok olmaktan kurtulacağını, hem de yeni nimetlerin ele geçmesine 

sebep olacağını bildirmektedir. (T.Gafilin) 

 

Besmeleyle başlamak 

 

 

Her hayırlı işe Besmeleyle başlamak gerektiğine göre, mektuplara, maillere de 

Besmeleyle başlamak gerekmez mi? 

 

Besmeleyi İslam harfleriyle yazmak gerekir. Ancak Besmele şimdiki 

mektuplarda yerlerde sürünebileceği için mektuplara yazmamak daha uygun 

olur. Maillerde ve mektuplarda, İslam harfleriyle yazılı şeklini Latin harfleriyle 

karışık yazmamalı. İslam harfleriyle yazılı olup elden götürülecek mektuplara ve 

yine İslam harfleriyle yazılan maillere Besmeleyle başlamak sünnettir. Büyük 

İslam âlimi Dost Muhammed Kandihârî hazretleri, 29. mektubunda buyuruyor 

ki: 

Peygamber efendimiz, mektupların başına, Bismillâhirrahmânirrahîm yazardı. 

Mesela, Dıhye-i Kelbî aracılığıyla Rûm kayseri Herakliyus’a gönderdiği 

mektuba Besmeleyle başladı. Kâfire bile yazılan mektuba Besmeleyle başlamak 

sünnettir. Hudeybiye barışında Hazret-i Ali’ye Besmele yazmasını emretti. 

 

Her hayırlı işe Besmeleyle başlamalıdır. 

Kar©glan 

Başağaçlı Raşit Tunca 

Schrems, 28 Mart 2015 Cumartesi 

Original Kar © glan 

Aynelyakin 

 

Cem-i takdim - Cem-i tehir Nedir? Neden Yapılır? Nezaman Yapılır? 

Namazları Birleştirmenin Hükmü Nedir? 
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Cem-i Takdim veya Cem i Evvel Ne Demekdir: 

Bir namazı,vakti girmeden önce, önceki namazla birlikte kılmaya Cem-i Takdim 

yani, öne alma, peşinen ödeme, veya evvele öne alma denilir. 

 

Cem-i Tehir veya Cem i Ahir Ne Demekdir: 

 

Bir namazı, vakti çıkıncaya kadar geciktirip, sonraki namazla birlikte kılmaya 

Cem-i Tehir veya Cem i Ahir sonraya alma, Sonradan ödeme, ileri alma denilir. 

 

Bir evin ana giriş kapisi olmasi demek mutfağa veya banyoya veya oturma 

odasinada o kapidan girilcegini göstermez, içeri girdikden sonra başka 

kapilarida olabilir o yüzden Muhammed Mustafanin bunu veda haccinda 

arafatda yapmasi demek bu sünnettir illa araftda yapilir başka zaman yapilmaz 

manasini taşimaz. bazı sünnetler maksadına binaen yapilir, bazıları manasına 

binaen, bazıları maneviyatına binaen yapilir. ve bu sünnette maksad önemlidir, 

ve maksad insanin vakti ne zaman en müsait ise, yani vakit girmeden müsait ise 

önceye alması, yoksa sonra müsait olcaksa, sonraya almasina cevaz vermek 

içindir. ve burada araftda Muhammedin ikişer ikişer, iki namazi birleştirmeside, 

sadece bir örnek teşkil etmek içindir, bu olurda olur, üç vakit namazda olabilir 

ve en müsait olduğun zaman üç vakti sana uygun olan yöntemle kılmandır efdal 

olan, bu öncede olabilir veya sonrda olabilir yani. 

 

Kar©glan 

Başağaçlı Raşit Tunca 

 

Schrems, 21 Temmuz 2015 Salı 

 

Original Kar © glan 

 

ilmelyakin Aynelyakin Hakkalyakin Nedir? 
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Allahu Teala Kuranda Bilmenin Dört yolu oldugunu anlatiyor bu ayette : İlmel 

yakîn (Alim bilgisi), Cehalet bilgisi(Cahil Bilgisi), Aynel yakîn(Nazari Bilgi 

Görsel Bilgi) ve Hakkel yakîn(Sathi ve şehadet Bilgisi) 

 

İlm-ül-yakîn(Alim bilgisi): ilimle bilmek,Bir bilgi bir burhan ile bilmek, bir delil 

ile bilmek 

Cahil Bilgisi: Karanlik bilgi ,Körü körüne inanmak,bir bilgiye a,b,c şıkkı 

vermeden cahilce bu böyledir diye kalbin diger bilgilere ve şıklara kör bakmasi. 

Ayn-ül-yakîn (Nazari Bilgi Görsel Bilgi):gözle görerek bilmek, 

Hakk-ul-yakîn (Sathi ve şahedet Bilgisi): Her şeyi ile bilmek, vakıf olmak 

demektir. yani bir bilgiye bizatihi icine girip olaya bizatihi şahit olarak bilmek. 

 

Birer misal ile aciklayalim: 

Semada yani gökyüzünde ay oldugunu önce bir ilim ile bilmek yani bilim 

adamlarinin bilgisi ile yani birer burhan ve deliller ile bilmek: o aydir 29 günde 

dünyanin etrafinada döner ,... v.s. 

 

bu bilgi ilmel yakindir. 

 

Sonra cahil bilgisi ile bilmek: farenin aya bakişi gibi aaah şu koca peynir 

cennetine varsamda şu koca peynirden yesem diye ay i peynir zannetmek zanni 

bilgi. her ne kadar biz ona, ay peynir degil desekde inanmazsa, o peynir derse o 

zaman işde, ona hayir o peynir demesi, zanniyla bilmek olan, cahil bilgisi ile 

bilmek olur. 

 

Sonra ücüncü aynel yakin bilmekde: ayin hilal dolunay hallerini gözetleyip, 

yerden onun dünyanin uydusu olduguna, gözlede bakip ilmel yakin bilgisine 

bizzat, gözlerlede müşahede edip bilgisinin artmasi ile bilmesidir. 

 

ve hakkal yakin bilgisi ise artik onun dünyanin uydusu olduguna kanaat 

getirince, füzeye binip ,gidip bizzat aya varmak, ayak basmak ve, evet burasi 

dünyanin uydusudur, şu şu madenleri vardir ,şu şu özelikleri vardir ,diye 
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tafsilatlica, bizzat gidip onu şehadet bilgisi ile bilmeye, hakkal yakin bilgisi 

denilir. 

 

جِيمِ , بسِْمِ  بِاللهِ  أعَُوذُ  حْمَنِ اللهِ  مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّ حِيم  الرَّ اارَّ  

 

لَوْ تعَْلمَُونَ عِلْمَ الْيَقِين  كَلَّ   

 

الْجَحِيمَ  لَترََوُنَّ   

 

لَترََوُنَّهَا عَيْنَ الْيقَِينِ  ثمَُّ   

 

لَتسُْألَنَُّ يوَْمَئِذٍ عَنِ النَّعِيمِ  ثمَُّ   

 

Euzubillahimineşşeytanirracim 

Bismillahirrahmenirrahim 

 

Kellâ lev ta’lemûne ilmel yakîn(yakîni). 

Manasi: Hayır, keşke siz, İlm'el Yakîn (kesin bir bilgi) ile bilseydiniz. 

 

Le terevunnel cahîm(cahîme). 

Manasi: Mutlaka cahîmi (alevli ateşi) göreceksiniz.(Bizim yorumumuz:Cehalet 

Karanligini göreceksiniz) 

 

Summe le terevunnehâ aynel yakîn(yakîni). 

Manasi: Sonra mutlaka onu Ayn'el Yakîn ile (gözünüzle) de görseniz. 

 

Summe le tus’elunne yevmeizin anin naîm(naîmi). 

Manasi: Sonra o sordugunuzun için de kendinizi buluverirsiniz 
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(Sadakallahul Aziym Tekasür suresi 5 - 6 - 7. Ayetler) 

 

Kar©glan 

Başağaçlı Raşit Tunca 

Schrems, 11 Mart 2015 Çarşamba 

Original Kar © glan 

 

Dört Halifenin Dört Üstün Ahlakı ve Meziyetleri ve Meşhur Oldukları 

Lakabları 

 

Hz Ebu Bekir: Lakabı Sıddıkdır Peygamberimize Sadakatla Baglanandir şeksiz 

şüphesiz ona itimad edip inanandir. 

nitekim Müşrikler, Mîrâc hâdisesini duyduklarında, derhâl yalanlamaya 

koyuldular. Ortalığa bir dedikodu velvelesi hâkim oldu. Bunu fırsat bilerek, 

mü’minleri de bu yolda vesveselerle îmanlarından caydırmak istediler. Hattâ 

Hazret-i Ebû Bekr’e bile gittiler. 

Müşrikler: 

“−Sen O’nu tasdîk ediyor, bir gecede Beytü’l-Makdis’e gidip geldiğine inanıyor 

musun?” dediler. 

Hazret-i Ebû Bekir radıyallâhu anh 

"O mu söyledi" dedi 

Müşrikler: 

" Evet O bir gecede Beytü’l-Makdis’e gidip geldiğini ve Allah lada Görüştügünü 

söylüyor." dediler. 

Hazret-i Ebû Bekir radıyallâhu anh da 

"O söylüyorsa doğrudur." dedi. 

Daha sonra Ebû Bekir radıyallâhu anh, o sırada Kâbe’de bulunan Peygamber 

Efendimiz’in yanına gitti. Olanları bizzat O’nun mübârek dilinden dinledi ve: 
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“–Sadakte (doğru söyledin), yâ Rasûlallâh!..” dedi. 

 

Allâh Rasûlü sallâllâhu aleyhi ve sellem de, O’nun bu tasdîkinden gâyet 

memnûn kalarak cihânı aydınlatan tebessümüyle Hazret-i Ebû Bekr’e: 

 

“–Yâ Ebâ Bekr, sen «Sıddık»sın!..” buyurdu. (İbn-i Hişâm, II, 5) 

 

O günden sonra Ebû Bekir radıyallâhu anh “Sıddık” lâkabıyla meşhur oldu. 

 

Hz Ömer : Lakabı Ömerül Faruk dur yani iyiyi kötüden ayirt eden demekdir. 

Hz ömer Efendimiz Adaleti iyi kullanmasi sebebiyle Adaletin babasi olrak 

bilinir. 

ve nitekim halifeligi sirasinda "Dicle kenarında, bir koyunu bir kurt kapsa, 

benden sorulur." demişdir. 

Hz. Ömer'in çok adaletli olup adaletten şaşmadığını görenler içinde bir yahudi 

kendi kendine "biz bu recmi kendine yapılmasını planlayalım. Kendi evladına da 

aynı recm'i uygulayabilecek mi?" dedi. Hz. Ömer'in oğlu hasta idi. Bir yahudi: 

 

- Bende ilaç var, onu içersen iyi olursun, dedi. Kandırdı. Çocuğa ilaçtır diye 

şarap içirdi. Çocuk ilaç zannettiği için tereddütsüz içiyordu. Yahudi tekrar tekrar 

içirdi, iyice sarhoş ettikten sonra kendi cariyelerini çok açık bir vaziyette 

çocuğun yanına gönderdi. Ashabdan şahitler getirdi. Çocuk tam sarhoş olduğu 

için ne yaptığını bilmiyordu. Çocuğu zina suçundan mahkemeye verdi. Şahitleri 

de getirdi. Çocuğun zina ettiğini şahitler söyledi, ama bu işin yahudinin bir 

oyunu olduğunu anlamışlardı. Yani ilaç diye şarap içirip tam sarhoş ettikten 

sonra bir oyun olduğunu anladılar. Hz. Ömer kendi oğlunu, kendi mahkeme 

yaptı. Şahitleri dinledi, kendi oğluna bekar olduğu için seksen değnek 

vurulmasına karar verdi. Çünkü evli olursa taşa gömülüp öldürülür, bekar olursa 

seksen değnek vurulur. Seksen değnekte bazı adam ölür, bazısı da ölümden zor 

kurtulur. Bu ise hem Yahudinin hilesi, hem de çocuk hasta idi. Millet çocuğun 

recmini yani seksen değnek vurulmasını istemiyordu. 

 

Hazreti Ömer (Radiyallahu anhu): 
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- Seksen değnek vurulacak, dedi. 

 

- Öyleyse biz vuralım dediler. Maksatları çocuğu öldürmemekti. Bunu bilen 

Hazreti Ömer (Radiyallahu anhu): 

 

- Değneği ben vuracağım, dedi. Ölünceye kadar vurulması lazımdı. Kırk değnek 

vurdu, çocuk öldü. Kırk değnekte ölüsüne vurdu. 

 

Hz. Osman : Lakabı Zinnureyn dir yani iki nurlu demekdir. Kişinin abdesti 

bozulmadığı müddetçe aynı abdestle birden fazla namaz kılabilir. Efendimiz 

(s.a.v) bunun câiz olduğunu göstermek için bazen öyle yaptığı olmuştur. Şer'an 

yapılması istenen bir amel yapmamış idiyse yeniden abdest almak israf sayılır. 

Ancak Allah Rasûlü (s.a.v), her namaz için abdest almayı daha çok sever ve 

umumiyetle böyle yapardı. Bu durumda her namaz için abdest tazelemek 

müstehabtır. peygamberimiz buyurdular "Abdest üzerine abdest, nur üzerine 

nurdur. " bu hadisi peygamberimizden ilk duyan ve hayatinda tatbik eden sahabi 

Hz Osmandir. ve hadisin ondaki tezahürü olrak Rasûlullah (s.a.v.)'m kızı 

Rukiyye ile evlendi. Rukiyye vefat edince onun kardeşi Rasûlullah (s.a.v.)'m 

diger kızı Ümmü Gülsüm'le evlendi . ve lakbida bu iki hasletler yüzünden iki 

nurlu yani "Zinnureyn" oldu. Haya ve edebi ile meşhur sahabidir. 

Hz. Aişe’nin rivayetine göre, bir gün Hz. Rasulullah (S.A.V), yan gelip istirahat 

ediyordu. O sırada Hz. Ebû Bekir kapıya geldi, içeri girmek için izin istedi. Hz. 

Rasullulah (S.A.V) tavrında bir değişiklik yapmadan içeri girmesine izin verdi. 

Sonra soracağını sorup gitti. Daha sonra Hz. Ömer geldi, ona da aynı şekilde 

hâlini değiştirmeden izin verdi. Ondan sonra Hz. Osman, huzura girmek için izin 

istedi. Bu defa Hz. Rasulallahlah (S.A.V) hemen doğruldu, toparlandı. 

 

Bunun üzerine Hz. Âişe: 

 

“Ey Allah’ın Rasulü!” dedi, “Ebu Bekir ve Ömer için toparlanmadığınız hâlde, 

neden Osman gelince hâlinizi değiştirdiniz, elbisenizi ve oturuşunuzu 

düzelttiniz?” 
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Allah Rasulü şöyle cevap verdi: 

 

“Çünkü Osman çok hayalı birisidir. Kendisinden meleklerin bile haya ettiği bir 

kimseden ben haya etmeyeyim mi?!” (Müslim, Fezâilü’s-Sahâbe: 26-27) 

 

Hz Ali : Lakabı Allahin Arslani yani "Esedullah "dir ilmi ile akli ve kurnazligi 

ile meşhur sahabidir. 

Hz. Alinin Annesi Ali yi Doğurunca Hz Muhammed Haberi alir almaz onun 

evine gitdi. ve bakti beşikte yatan bebegin yanina vardi ve Annesine "bu benim 

oglum" dedi ve hurma istedi ve ağzında çiğneyerek ezdikten sonra, tükrüğü ile 

karışan hurmayı çocuğun ağzına bıraktı. çocuğun midesine ilk inen şey 

Resulullah (SAV)`ın mübarek tükrüğü ile karışan hurma idi. , hakkında 

bereketle dua etti ve Ali ismini verdi. 

O mübarek tükrükleri onun dimaginin acilmasina ve peygamberimizin ilmi ile 

donatilmasina sebeb oldu. 

Rasulullah (s.a.v.): "Savaş hiledir." buyurdu, bu hadisi peygamberimizden ilk 

işiten, ve alip kabul edip hayatinda tatbik eden Hz Ali oldu 

Hendek harbinde Savaşin ilk dögüşenleri olarak Amr isminde dev gibi bir adam 

ortaya cikdi ve kendisne rakip istedi, Amr birçok savaşlarda bulunmuş, yiğitlik 

ve gözü pekliği sayesinde birçok birlikleri dağıtmış gayet usta bir silahşor, çevik 

bir süvari olduğundan, onunla dövüşmeye kimse cesaret edemezdi dev gibi bir 

adamdi. Nitekim Müslümanlardan da kimse onun isteğine cevap veremedi. 

Peygamnberimiz kim onunla dögüşecek dedi Hz. Ali, Amr'a karşı çıkmak için 

izin istedi.Fakat Rasûlullah izin vermedi. Amr tekrar ileriye atılarak 

Müslümanlara hitaben; "İçinizden kahramanlık meydanına çıkacak kimse yok 

mu? Hani ölenlerinizin gideceğini söylediğiniz Cennet?" diye bağırdı. 

Müslümanlardan yine ses çıkmayınca Hz. Ali ikinci defa izin istedi. Rasulullah 

kendi zırhını çıkarıp Ali'ye giydirdi, beline Zülfikâr'ı taktı ve ellerini açarak, 

 

"Ya Rabb! Amcam Ubeyd Bedir’de; Hamza Uhud’da şehid oldular. Ali ise 

kardeşimdir ve amcamın oğludur. O'nu önünden, ardından, sağından, solundan, 

üstünden, altından, sen koru, beni kimsesiz bırakma. Sen Varis bırakanların en 

hayırlısısın." diye dua etdi. Ali meydana gidince Amra ile önce laf kavgasi 

yaptilar, sonra Hz Ali "Savaş hiledir."kuralni tatbik edip amri bir söz ile yaniltip 

ardina dönüp bakmasini sagladi, o ardina dönünce, hile ile vurdu başina kilici, 
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ve Amrin başini gövdesinden ayirdi, ve düşmanlara korku saldi, en iri dev 

adami, kücük cüssesi ile öldürmüş oldu. yani harp hiledir ve burda kurnazilgini 

konuşturdu, hem kurnaz hem cok akilli idi Hz Ali efendimiz. 

 

Peygamberimiz Buyurdular: 

" Benim Kalbime açılan dört kapı vardır, bunlar Doğruluk ve sadakat kapısı, 

Adalet kapısı, ve haya ve edep kapısı, ve ilim kapısı. sadakaat ve dogruluk 

kapısından Hz Ebu Bekirden girilir, Adalet kapısından Hz ömerden girlir, haya 

ve edep kapısındanda Hz Osmandan girilir, ve ilim kapısındanda Hz Ali ile 

girilir ." buyurdular, bu hadis bu veya buna yakin rivayetdedir. 

 

Kaynak : www.efsane1turk.net 

Kar©glan 

Başağaçlı Raşit Tunca 

 

Yürek nevrozu, Kardiyak nevrozu nedir caresi nedir 

 

BIR HASTANIN SORUSU 

Selam, ben 21 yaşındayım. Haziran ayında büyük bir stres yaşadım. Bu nedenle 

psikoloji doktoruna gittim. Hastalığım yürek nevrozu. Sinirlenince hep kalp 

ağrılarım oluyor. Kalp doktoruna da gittim ama sorun kalple ilgili değil dediler. 

Psikiyatrist bana Relanium iğnesi, Stelazin, Seroksat, Ciklodol, Klopiksol, 

Klonazepam, Fenibut ilaçlarını yazdı. İlaçları kullandıktan sonra zaman zaman 

iyileşmeye başladım. Doktorum bu nedenle ilaçları kesmeye başladı. Fakat 

bende yine sorunlar başladı. Bedenimde tüylerim kalkmaya, kalbim ağrımaya 

başladı yine. Şimdi başka bir psikiyatriste gidiyorum. Bu doktor bana 

Iqloterapeya ve masaj önerdi. Ama yine de rahatsızım. Acaba nöroloji doktoruna 

mı gideyim? Lütfen bana cevap yazın. Ne yapmalıyım? 

 

CEVAP: 

Tipda labia majora denilen vajinain yani kadin organin diş dudaklarinin büyük 

olmasi sonucu onun titreşimleri hissetmesi cok daha hassasdir ve kadin eger 

hamile olursa onlar dahada hassaslaşir ve ve kadinin hisettigi titreşimler cocuga 
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ve ordanda kalbe varir ve tehlikelidir. yani hassas insanlarda olur yani gefühl 

denilen his kuvvetleri yüksek cocuk dogacagi zaman bu hastalik ortaya cikar ve 

kadin veya dogacak cocuk altinci hissi denilen bölgesi direk acik olarak dogar 

yani o yüzden böyle bir kadin son aylarindan cinsel ilişkiye girmemelidir. ve bu 

Libellen denilen almancasi yani yusufcuk cibilliyatinda cocuk dogumu 

gercekleşcegi zaman olur ve Libellen demek diş rahim dudagi büyük olan anne 

demekdir( labia majorasi Büyük yani dudakli rahim hatta ruj sürebilcek kadar 

dudakli rahim) ve o annenin yusufcuk dogurmasi cift kanatlinin dogrulmasi 

demekdir ve his kuvvetelri vücüdündaki altinci cevher yani altinci kamerasi acik 

vaziyette dogacaginin alametidir. yapilmasi gereken cok sık sex yapmamak bu 

rahatsızlıgı engeller veya rahım dudaklarının titreşimleri duymamasi için ic 

camşirinin icine bir adet dudaklarinin üstüne gelcek vaziyette kapak dikilirse o 

titreşimlerin kalbi rahatsiz etmesine engel olunmuş olur böylece cocuguda 

rahatsiz etmez kalbide. Hatta Yeni sünnet olan çocuklarında kabuğu açılan kısmı 

çok hassas olduğu için sünnet sonrası hem yaraya dokunmamak hemde o hassas 

yere dokunulunca zıplamamak ve acı çekmemek için tas kapatıpta gezerler 

yürürürler yatarlar iyi olasıya kadar. ayni o gibi yapmak lazımdır amma o kadar 

büyük tas olmaz tabiki. 

 

Evde Yoğurt Nasıl Mayalanır Püf Noktaları - Ekşi veya Tatlı Yoğurt Nasıl 

Yapılır? 

 

Yoğurt hakkındaki genel bilgiler 

 

Yoğurt, besin değeri yüksek, laktik asit fermantasyonu sonucunda elde edilen ve 

canlı laktik asit bakterileri içeren fermente bir süt ürünüdür.[1] Lactobacillus 

bulgaricus sütten yoğurt yapmak için kullanılan birkaç bakteri türünden biridir. 

Yoğurdun ilk olarak kimlerce ve nasıl üretildiği üzerine kesin bir bilgi 

bulunmamaktadır. Tarihsel anlamda ise 6000 yıldır yoğurt üretilip tüketildiği 

tahmin edilmektedir.[2] Yüksek kalsiyum oranı, riboflavin (B2), kobalamin 

(B12), piridoksin (B6) gibi vitaminler ve protein içermesi nedeniyle dünyada 

tüketimi en yaygın ve besleyici gıda maddelerindendir. Bazı Fransız kaynakları 

bunu göçebe ya da barbar yemeği olarak tanımlamaktadırlar. Yoğurdun adı 

Türkçe olup neredeyse tüm dillerde adı budur[3][4].[5] Fakat Bulgar ve Rus 

kaynaklar bunu Bulgar buluşu olarak tanıtmaya çalışmaktadırlar. Hatta Rusçada 

Yoğurt-Йогурт olarak adlandırılmasına rağmen Rus kaynaklar onu Bulgar 
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buluşu olarak tanıtmaktadır. Avrupa'nın yoğurt ile tanışması ise Osmanlı 

zamanında Kanuni Sultan Süleyman'ın emriyle Balkanlar'daki sancaklardan 

Avrupa'daki bazı krallara şifalı yiyecek olarak gönderilmesiyle olmuştur. 

Yoğurt saf olarak yendiği gibi meyvelisi de mevcuttur. Bunun dışında da 

yoğurdun çeşitleri bulunmaktadır. Örneğin; süzme yoğurt yaygın olarak meze 

yapımında kullanılmaktadır. Yoğurt ile yapılan pek çok yemek ve içecek türü 

vardır, ayran, cacık ve keş bunlardan bazılarıdır. 

Yoğurt (< Yuğurt) Türkçe kökenlidir. Orta Türkçe dönemine ait Divânu 

Lügati't-Türk'te  ْىغُرُْت olarak yazılan veriyi Besim Atalay geniş yuvarlak o ünlülü 

«yogurt»[6] biçiminde okur, fakat Hasan Eren geniş dar u ünlülü «yuğurt» 

biçimini doğru okunuş olarak kabul eder ve etimolojisini «yuğurmak» fiiline «-

t» fiilden isim yapım eki getirilerek yapılan türev olarak açıklar[7]. Eren 

Kumanca biçimini de «yuğurt» olarak verir ve bunun Kıpçakçada ikili «yağurt ~ 

yuğurt» biçimlerinde geçtiğini belirtir. Kıpçakçada düz geniş a ünlülü olmasını 

yağ kelimesinin baskısına dayandırır. Çağdaş Türk dillerinden Türkmencede 

yoğurt, Nogaycada yuvırt, Kırgızca cuurat (Genel Türkçe y- ön sesi Kırgızcada 

c- sesine dönüşür), Sagayların lehçesinde çoort, Yakutçada suorat (Genel Türkçe 

y- ön sesi Yakutçada s- sesine dönüşür) biçimleri Orta Türkçe yuğurt 

kelimesinin günümüzdeki varyeteleridir. Avrupa dillerine (İngilizce, Almanca, 

Fransızca, İspanyolca, Sırpça, Bulgarca, Rusça, Macarca) de Türkçeden 

geçmiştir. 

Evde Yoğurt Nasıl Mayalanır Yoğurt Yapımı için Malzemeler : 

3 litre süt ( organik, doğal, inekden sağıldığı gibi, hic pişirilmemiş, yani 

pastörize olmamalıdır ) 

1 adet bu kadar sütü alabilcek kadar büyüklükteki celik veya aluminyum tencere 

ve kapağı 

ocak tüp veya gazli veya elektrikli ocak 

1 adet Battaniye 1 adet eski gazete yada büyük boy kitap 

mayalamak için 3 kaşık katkısız (jelatinsiz ve kimyasal katkısız doğal yoğurt 

bir adet komposta tası 

Yoğurt Nasıl Mayalanır Tarifi Yapılışı 

ilk önce evimizde kimsenin ona zarar veremeyeceği bir köşeye, Battaniyemiz iki 

katlanıp yayılır, ve bir tarafının tam ortasına gazetemiz veya eski kitabımız 

konup hazır edilir. 
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Süt Tencereye boşaltılır ve, ocak kısık ateşde iken tencere ve sütümüz ısıtılır, ve 

kaynatılmaz, yoksa kaynatılırsa bize gerekli olan iyi bakteriler ölür, ve süt 

pastörize olmuş olur, o yüzden ocak 2 yada 2,5 dercede 5 dakika gibi beklenir, 

ve bakılır, süt parmak yakmayacak sıcaklıkda olmalıdır, bunun için sütten bir 

kaşık alınır ve paramağımızla kontrol edilir, yeterli sıcaklığa ulaşan süt ocakdan 

alınıp hazırladığımız köşdeki, battaniyenin üstündeki kitap yada gezetenin 

üstüne konur, tenceremizden "mayalamak için 3 kaşık katkısız (jelatinsiz ve 

kimyasal katkısız doğal yoğurt kattığımız komposta tasına, sütten bir kaç kaşık 

katarak ve karıştırarak, mayalık yoğurtumuzun kıvamını yumuşatırız, ve sonra 

bu komposta tasındaki mayamızı tenceremizdeki sıcak süte katarak, kaşıkla 

karıştırırız, ve kapağını da kaptıp, sonrada battaniyemizide üstüne sarmalayıp 

örtüp, sıcak kalmasını sağlarız, çünkü iyi yoğurt bakterileri o sıcaklıkda 

kimyasal reaksiyon sonucu üreyip çoğalarak sütün tamamını kaplamları 

lazımdır, bunun içinde yaklaşık dört saat gibi bir süre mayalanmaya bırakılır. 

Eğer Tatlı Yoğurt istiyorsak 

Dört saat mayalandıktan sonra, tenceremizin üstündeki battaniye açılır, ve 

sonrada tenceremizin kapağı hafifce aralanır, ve Yoğurtumuz bir saat yada 

birbuçuk saatte, kısa süreli hızlı soğumaya bırakılır. sonra tatlı Yoğurtumuz 

hazır, bir bez kese ile ile süzerek, yada süzmeden sulu sulu kullanabiliriz, Eğer 

süzdükten sonra tuz katılırsa uzun süre dayanıklı olur. 

Eğer Ekşi Yoğurt istiyorsak 

Dört saat mayalandıktan sonra, tenceremizin üstündeki battaniye hafif açılır, ve 

tenceremizin kapağı ise açılmaz, ve Yoğurtumuzu 4-5 saat gibi, yavaş yavaş, 

uzun süreli soğumaya bırakılır. sonra ekşi Yoğurtumuz hazır, bir bez kese ile ile 

süzerek, yada süzmeden sulu sulu kullanabiliriz, Eğer süzdükten sonra tuz 

katılırsa uzun süre dayanıklı olur. 

 

Önemli Not : Her ilacın yan tesiri olduğu gibi, bizim ilacımızında yan tesiri 

vardır, nedir o? yoğurt yaptığımız sütü pastörize edip mikroplarını kırmadığımız 

için, iyi bakterilerde ölmesin diye, 90 ve 100 derece kaynatmıyoruz sütü, o 

yüzden eğer süt aldığımız hayvanlarda, şap gibi tüberküloz gibi ve benzeri 

hastalıklar varsa, bu süt yolu ile bizlerede geçecekdir, buna dikkat etmek 

lazımdır, bunların izalesi içinde, tatlı şeyler yiyerek, onların tesrini izale 

eebiliriz, ve karaciğerin onların hakkından gelmesini sağlarız, amma tatlılarımız 

mısır şurubu olmamalı, reçel amma pancar şekerinden yapılmış reçel, yine 

baklava şerbeti pancar şekerinden yapılmış şerbet olmalı,yine bal gibi ağır 
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tatlılar yiyerek karaciğeri güçlendirip, tüberküloz ve benzeri hastalıkların, 

vücuda zarar vermesinin önüne geçilir. 

-------------- 

Etiketler : Evde Yoğurt Nasıl Mayalanır, Püf Noktaları,Ekşi Yoğurt Nasıl 

Yapılır?, Tatlı Yoğurt Nasıl Yapılır?,Yoğurt Nasıl Yapılır?,Yoğurt, Nasıl, 

Yapılır?,Nasıl Mayalanır, Mayalanır,ev Yoğurtu,dogal Yoğurt, 

Kaynaklar : 

Yoğurt hakkındaki genel bilgiler wikipedia dan alınmıştır 

Yoğurt mayalama bilgisi Başağaçlı Raşit Tunca dan alınmıştır 

https://efsane1turk.net 
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